Você está na página 1de 953

TABLE OF CONTENTS

02-02 01 MOTOR - MONTAGEM


02-02 02 MOTOR - MOTOR PARCIAL
02-04 01 RADIADOR - MONTAGEM
02-06 01 VENTILADOR - SISTEMA DE ACIONAMENTO HIDRÁULICO
02-08 01 VENTILADOR - MONTAGEM E RESERVATÓRIO DE RECUPERAÇÃO
02-10 01 MOTOR - CONEXÃO DE ENTRADA DE ÁGUA E CARCAÇA DO TERMOSTATO
02-12 01 MOTOR - BOMBA D’ÁGUA
02-14 01 MOTOR - CORREIA E SISTEMA DE ACIONAMENTO
02-16 01 FILTRO DE AR - MONTAGEM
02-16 02 PRÉ-FILTRO - BAGAÇO E FERTILIZANTE
02-16 03 PRÉ-FILTRO
02-18 01 FILTRO DE AR - CONJUNTO
02-20 01 SISTEMA DE ESCAPE, SILENCIOSO E ADMISSÃO DE AR
02-20A 01 PRÉ-FILTRO - CONJUNTO (OPCIONAL)
02-22 01 MOTOR - CONJUNTO
02-24 01 MOTOR - BOMBA E SISTEMA DE ENCHIMENTO DE ÓLEO
02-26 01 MOTOR - FILTRO E RESFRIADOR DO ÓLEO
02-28 01 MOTOR - CÁRTER DE ÓLEO, TUBO DE SUCÇÃO E LINHA DE DRENO
02-30 01 MOTOR - RESPIRO
02-32 01 SISTEMA DO RESFRIADOR DO AR DE ADMISSÃO
02-34 01 MOTOR - TURBOCOMPRESSOR
02-36 01 MOTOR - LINHA DE DRENO DO TURBOCOMPRESSOR
02-38 01 MOTOR - BLOCO DE CILINDROS
02-40 01 MOTOR - CARCAÇA DO VOLANTE
02-42 01 MOTOR - VOLANTE
02-44 01 MOTOR - CARCAÇA DE ENGRENAGENS TRASEIRA
02-46 01 MOTOR - CARCAÇA DE ENGRENAGENS DIANTEIRA
02-48 01 MOTOR - PLACA DA CARCAÇA DE ENGRENAGENS TRASEIRA
02-50 01 MOTOR - TAMPA DO CABEÇOTE DE CILINDROS
02-52 01 MOTOR - MECANISMO DAS VÁLVULAS
02-54 01 MOTOR - CABEÇOTE DE CILINDROS E VÁLVULAS
02-56 01 MOTOR - COLETOR DE ADMISSÃO
02-58 01 MOTOR - COLETOR DE ESCAPE
02-60 01 MOTOR - ÁRVORE DO COMANDO DE VÁLVULAS
02-62 01 MOTOR - ÁRVORE DE MANIVELAS
02-64 01 MOTOR - POLIAS DA ÁRVORE DE MANIVELAS
02-66 01 MOTOR - PISTÕES E BIELAS
02-68 01 MOTOR - OLHAIS DE LEVANTAMENTO
02-70 01 MOTOR - AQUECEDOR DO BLOCO DE CILINDROS
03-02 01 LINEAS DE COMBUSTIBLE Y FILTRO EN LINEA
03-02 02 TUBULAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, RESPIRO E PROTEÇÃO - BAGAÇO CANA
03-04 01 RESERVATÓRIO DE COMBUSTÍVEL E SENSOR DE NÍVEL
03-04 02 RESERVATÓRIO DE COMBUSTÍVEL - BOCAL DE ENCHIMENTO
03-06 01 SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - BOMBA DE ALTA PRESSÃO
03-08 01 SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - INJETORES
03-10 01 SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - “COMMON RAIL” E LINHAS DE ALTA
PRESSÃO
03-12 01 SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - MÓDULO DE CONTROLE
03-14 01 SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - CHICOTE ELÉTRICO
03-16 01 SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - LINHAS DE COMBUSTÍVEL
03-18 01 SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - LINHA DE DRENO
03-20 01 FILTRO DE COMBUSTÍVEL
04-02 01 MOTOR DE PARTIDA - MONTAGEM
04-04 01 ALTERNADOR - MONTAGEM - SEM AR CONDICIONADO
04-04 02 FILTRO DO ALTERNADOR - BAGAÇO CANA E FERTILIZANTE
TABLE OF CONTENTS
04-06 01 ALTERNADOR - MONTAGEM - COM AR CONDICIONADO
04-08 01 ALTERNADOR 65A - CONJUNTO
04-10 01 BATERIAS - MONTAGEM
04-12 01 BATERIAS - CHICOTES ELÉTRICOS
04-14 01 PAINEL DE CONTROLE
04-16 01 PAINEL DE CONTROLE - CONJUNTO
04-18 01 PAINEL DE CONTROLE - FUSÍVEIS E RELÉS
04-20 01 PAINEL DE CONTROLE - CONSOLE LATERAL
04-22 01 CHICOTE ELÉTRICO - PAINEL DE CONTROLE
04-24 01 CHICOTE ELÉTRICO - TETO DA CABINE
04-26 01 CHICOTE ELÉTRICO - MOTOR
04-28 01 CHICOTE ELÉTRICO - MOTOR - AQUECEDOR DE AR (GRID HEATER)
04-30 01 CHICOTE ELÉTRICO - CHASSI TRASEIRO E CONTROLE DO ACELERADOR
04-32 01 CHICOTE ELÉTRICO - PAINEL DE RELÉS
04-34 01 CHICOTE ELÉTRICO - CHASSI DIANTEIRO
04-36 01 CHICOTE ELÉTRICO - PEDAL DO FREIO
04-38 01 CHICOTE ELÉTRICO - ALARME DE MARCHA A RÉ
04-40 01 CHICOTE ELÉTRICO - TRANSMISSÃO
04-42 01 MÓDULO DE CONTROLE DA TRANSMISSÃO
04-44 01 DIREÇÃO AUXILIAR
04-46 01 FARÓIS DIANTEIROS - MONTAGEM
04-48 01 FARÓIS DIANTEIROS - CONJUNTO
04-50 01 LANTERNAS TRASEIRAS - CONJUNTO E MONTAGEM
04-52 01 LUZES COMBINADAS TRASEIRAS - MONTAGEM (OPCIONAL)
04-54 01 LUZES DA CABINE E ROPS - DIANTEIRAS E TRASEIRAS - CONJUNTO
04-56 01 LUZ DA PLACA DE LICENÇA - OPCIONAL
04-58 01 LUZ ROTATIVA - MONTAGEM
04-60 01 CABINE - LAVADOR DO PÁRA-BRISA - MONTAGEM
04-62 01 CABINE - LIMPADOR DO PÁRA-BRISA DIANTEIRO
04-64 01 CABINE - LIMPADOR DO PÁRA-BRISA TRASEIRO
04-66 01 CABINE - RÁDIO 12V
04-68 01 CABINE - RÁDIO 12V - INSTALAÇÃO
05-02 01 COLUNA DE DIREÇÃO - MONTAGEM
05-04 01 COLUNA DE DIREÇÃO - CONJUNTO
05-06 01 COLUNA DE DIREÇÃO - INTERRUPTORES E PAINEL
05-08 01 COLUNA DE DIREÇÃO - COBERTURAS
05-10 01 DIREÇÃO - VÁLVULA DE CONTROLE
05-12 01 DIREÇÃO - INSTALAÇÃO DA VÁLVULA DE CONTROLE
05-14 01 DIREÇÃO - SISTEMA HIDRÁULICO DA VÁLVULA DE CONTROLE
05-16 01 DIREÇÃO - SISTEMA AUXILIAR - BOMBA
05-18 01 DIREÇÃO - SISTEMA AUXILIAR - HIDRÁULICO
05-20 01 DIREÇÃO - SISTEMA AUXILIAR - CONJUNTO DO DISTRIBUIDOR
05-22 01 DIREÇÃO - CONJUNTO DO CILINDRO
05-24 01 DIREÇÃO - SISTEMA HIDRÁULICO DO CILINDRO
05-24 02 DIREÇÃO - SISTEMA HIDRÁULICO DO CILINDRO
06-002 01 TRANSMISSÃO - MONTAGEM
06-004 01 TRANSMISSÃO - HIDRÁULICO
06-006 01 TRANSMISSÃO - TUBO DE ENCHIMENTO E VISOR DE NÍVEL
06-008 01 TRANSMISSÃO - CONVERSOR DE TORQUE E EIXO DE ENTRADA
06-010 01 TRANSMISSÃO - CARCAÇA
06-012 01 TRANSMISSÃO - TUBULACÕES DA CARCAÇA
06-014 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 1ª MARCHA
06-016 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 2ª MARCHA
06-018 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 3ª MARCHA
06-020 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 4ª MARCHA
TABLE OF CONTENTS
06-022 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DAS MARCHAS A FRENTE
06-024 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DAS MARCHAS A RÉ
06-026 01 TRANSMISSÃO - EIXO DE SAÍDA
06-028 01 TRANSMISSÃO - TOMADA DE FORÇA
06-030 01 TRANSMISSÃO - PLACAS DE VÁLVULA
06-032 01 TRANSMISSÃO - VÁLVULA DE CONTROLE
06-034 01 TRANSMISSÃO - VÁLVULA REGULADORA E BOMBA DE ÓLEO
06-036 01 TRANSMISSÃO - SENSOR DE VELOCIDADE E COBERTURA DA BOMBA DE ÓLEO
06-038 01 TRANSMISSÃO - FILTRO DE ÓLEO E TAMPA DO TUBO DE ENCHIMENTO
06-040 01 TRANSMISSÃO - CONVERSOR, COBERTURA E EIXO DE ENTRADA
06-042 01 CONJUNTO DA TRANSMISSÃO - ALOJAMENTO
06-044 01 CONJUNTO DA TRANSMISSÃO - TUBOS DA ESTRUTURA
06-046 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, PRIMEIRO
06-048 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, SEGUNDO
06-050 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, TERCEIRO
06-052 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, QUARTO
06-054 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, MARCHA À FRENTE
06-056 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, MARCHA ATRÁS
06-058 01 TRANSMISSÃO - EIXO, SAÍDA
06-060 01 TRANSMISSÃO - TOMADA DE FORÇA
06-062 01 TRANSMISSÃO - TESTA PORTAVALVOLE
06-064 01 TRANSMISSÃO - VÁLVULA, CONTROLO
06-066 01 TRANSMISSÃO - VÁLVULA, CONTROLO
06-068 01 TRANSMISSÃO - VÁLVULA, REGULADOR E BOMBA DE ÓLEO
06-070 01 TRANSMISSÃO - SENSOR, VELOCIDADE E COBERTURA DA BOMBA
06-072 01 TRANSMISSÃO - FILTRO, COBERTURA DO ÓLEO E DO BOCAL DE ENCHIMENTO
06-074 01 EIXOS DIANTEIRO E TRASEIRO - MONTAGEM
06-074 02 EIXOS DIANTEIRO E TRASEIRO - MONTAGEM
06-076 01 EIXO TRASEIRO - CONJUNTO
06-078 01 EIXO DIANTEIRO - CARCAÇA
06-080 01 EIXO DIANTEIRO - CUBOS PLANETÁRIOS
06-082 01 EIXO DIANTEIRO - DISCOS DE FREIO
06-084 01 EIXO DIANTEIRO - SUPORTE DO DIFERENCIAL
06-086 01 EIXO DIANTEIRO - DIFERENCIAL
06-088 01 EIXO TRASEIRO - CARCAÇA
06-090 01 EIXO TRASEIRO - SUPORTE DO DIFERENCIAL
06-092 01 EIXO TRASEIRO - DIFERENCIAL
06-094 01 EIXO TRASEIRO - CUBOS PLANETÁRIOS
06-096 01 EIXO TRASEIRO - DISCOS DE FREIO
06-098 01 EIXO TRASEIRO - SUPORTE DO DIFERENCIAL
06-100 01 EIXO TRASEIRO - DIFERENCIAL
06-102 01 EIXO TRASEIRO - CARCAÇA E SEMI EIXO (LADO DIREITO)
06-104 01 EIXO TRASEIRO - PLANETÁRIA E CUBOS (LADO DIREITO)
06-106 01 EIXO TRASEIRO - DISCOS DE FREIO (LADO DIREITO)
06-108 01 EIXO TRASEIRO - CARCAÇA E SEMI EIXO (LADO ESQUERDO)
06-110 01 EIXO TRASEIRO - PLANETÁRIA E CUBOS (LADO ESQUERDO)
06-112 01 EIXO TRASEIRO - DISCOS DE FREIO (LADO ESQUERDO)
06-114 01 EIXO TRASEIRO - TUBOS DO FREIO, RESPIRO E VARETA DE NÍVEL
06-116 01 EIXO TRASEIRO - BATENTE
06-118 01 EIXO TRASEIRO SÉRIE II - BATENTE
06-120 01 EIXO TRASEIRO SÉRIE II - BATENTE
06-122 01 EIXOS PROPULSORES - MONTAGEM
06-124 01 RODAS
07-02 01 TRAVÃO, ESTACIONAMENTO
07-04 01 PEDAIS DE FREIO
TABLE OF CONTENTS
07-06 01 HIDRÁULICO DO FREIO - LINHAS DA BOMBA HIDRÁULICA
07-08 01 HIDRÁULICO DO FREIO - LINHAS DOS EIXOS DIANTEIRO E TRASEIRO
07-10 01 HIDRÁULICO DO FREIO - LINHAS DA BOMBA À VÁLVULA
07-12 01 HIDRÁULICO DO FREIO - LINHAS DA VÁLVULA AO FREIO DE ESTACIONAMENTO
07-14 01 HIDRÁULICO DO FREIO - LINHAS DO RESERVATÓRIO E VÁLVULA
07-16 01 BOMBA HIDRÁULICA DO FREIO
07-18 01 VÁLVULA DO FREIO - CONJUNTO
08-002 01 RESERVATÓRIO HIDRÁULICO - CONJUNTO
08-004 01 RESERVATÓRIO HIDRÁULICO - FILTROS
08-006 01 RESERVATÓRIO HIDRÁULICO - LINHA DE DRENO
08-008 01 HIDRÁULICO - FILTRO DE ÓLEO
08-010 01 HIDRÁULICO - ESTRUTURA DE ARREFECIMENTO À BOMBA E VÁLVULA
PRIORITÁRIA
08-012 01 HIDRÁULICO - RETORNO AO RESERVATÓRIO
08-014 01 HIDRÁULICO - ARREFECEDOR DE ÓLEO - MONTAGEM
08-016 01 HIDRÁULICO - ARREFECEDOR DE ÓLEO SEM BYPASS
08-018 01 HIDRÁULICO - BYPASS STD
08-020 01 HIDRÁULICO - BYPASS TÉRMICO DO ÓLEO
08-022 01 HIDRÁULICO - LEVANTAMENTO DA CARREGADEIRA XT - COMPONENTES LE
08-024 01 HIDRÁULICO - LEVANTAMENTO DA CARREGADEIRA XT - COMPONENTES LD
08-026 01 HIDRÁULICO - LEVANTAMENTO DA CARREGADEIRA Z-BAR
08-028 01 HIDRÁULICO - CAÇAMBA DA CARREGADEIRA XT - COMPONENTES LE
08-030 01 HIDRÁULICO - CAÇAMBA DA CARREGADEIRA XT - COMPONENTES LD
08-032 01 HIDRÁULICO - CAÇAMBA DA CARREGADEIRA Z-BAR
08-034 01 HIDRÁULICO - AUXILIAR DA CARREGADEIRA Z-BAR - 3º CARRETEL
08-036 01 HIDRÁULICO - AUXILIAR DA CARREGADEIRA XT - 3º CARRETEL
08-038 01 HIDRÁULICO - AUXILIAR DA CARREGADEIRA XT - 4º CARRETEL
08-040 01 HIDRÁULICO - CONTROLE DA CARREGADEIRA - LINHAS DO CONTROLE PILOTO
08-042 01 HIDRÁULICO - TRAVA DO ACOPLAMENTO
08-044 01 HIDRÁULICO - ACOPLAMENTO CARREGADEIRA Z-BAR
08-046 01 HIDRÁULICO - ACOPLAMENTO CARREGADEIRA XT
08-048 01 HIDRÁULICO - ACOPLAMENTO - LINHAS DE DIAGNÓSTICO
08-050 01 HIDRÁULICO - CONTROLE DE CONDUÇÃO - OPCIONAL
08-052 01 HIDRÁULICO - SEM CONTROLE DE CONDUÇÃO Z-BAR
08-054 01 HIDRÁULICO - SEM CONTROLE DE CONDUÇÃO XT
08-056 01 CONTROLE DA CARREGADEIRA - MONTAGEM DO JOYSTICK
08-058 01 CONTROLE DA CARREGADEIRA - MONTAGEM DO JOYSTICK COM 1 ALAVANCA
08-060 01 CONTROLE DA CARREGADEIRA - MONTAGEM DO JOYSTICK COM 2 ALAVANCAS
08-062 01 CONTROLE DA CARREGADEIRA - MONTAGEM DO SISTEMA COM 3 ALAVANCAS
08-064 01 VÁLVULA DE CONTROLE - 2 E 3 CARRETÉIS - MONTAGEM
08-066 01 VÁLVULA DE CONTROLE - 4 CARRETÉIS - MONTAGEM
08-068 01 CILINDRO CONJUNTO - CAÇAMBA DA CARREGADEIRA XT
08-070 01 CILINDRO CONJUNTO - CAÇAMBA DA CARREGADEIRA Z-BAR
08-072 01 CILINDRO CONJUNTO - LEVANTAMENTO DA CARREGADEIRA XT E Z-BAR
08-074 01 BOMBA HIDRÁULICA - CONJUNTO
08-076 01 BOMBA HIDRÁULICA PRIMÁRIA - CONJUNTO
08-078 01 BOMBA GRUPO ROTATIVO - CONJUNTO
08-080 01 BOMBA HIDRÁULICA SECUNDÁRIA - CONJUNTO
08-082 01 BOMBA GRUPO ROTATIVO - CONJUNTO
08-084 01 VÁLVULA DE CONTROLE - 2, 3 E 4 CARRETÉIS - CONJUNTO
08-088 01 VÁLVULA DE CONTROLE - SEÇÃO DA CAÇAMBA, LANÇA E OPCIONAL - 2, 3 E 4
CARRETÉIS
08-090 01 VÁLVULA DE CONTROLE - VENTILADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO
08-092 01 VÁLVULA DE CONTROLE - SISTEMA DE CONDUÇÃO DIRECIONAL
08-094 01 VÁLVULA DE CONTROLE - SISTEMA DE DIREÇÃO
TABLE OF CONTENTS
08-096 01 VÁLVULA DE CONTROLE - CONTROLE POR JOYSTICK
08-098 01 VÁLVULA DE CONTROLE - CONTROLE POR JOYSTICK
08-100 01 VÁLVULA DE CONTROLE - CONTROLE POR JOYSTICK E 1 ALAVANCA
08-102 01 VÁLVULA DE CONTROLE - CONTROLE POR JOYSTICK E 2 ALAVANCAS
09-002 01 CONTROLE - RETORNO À ESCAVAÇÃO, CONDUÇÃO E ALTURA DA CAÇAMBA
(Z-BAR)
09-004 01 CONTROLE - RETORNO À ESCAVAÇÃO, CONDUÇÃO E ALTURA DA CAÇAMBA (XT)
09-006 01 CHASSI - SISTEMA DE LEVANTAMENTO DA CAÇAMBA (Z-BAR)
09-008 01 CHASSI - SISTEMA DE LEVANTAMENTO DA CAÇAMBA (XT)
09-010 01 CAÇAMBA - FIXAÇÃO (Z-BAR)
09-012 01 CAÇAMBA - FIXAÇÃO (XT)
09-012A 01 CAÇAMBA HD 1,9 METROS CÚBICOS (Z-BAR)
09-012B 01 CAÇAMBA 2,29 METROS CÚBICOS (Z-BAR)
09-012C 01 CAÇAMBA 2,48 METROS CÚBICOS (Z-BAR)
09-014 01 CAÇAMBA - COM LÂMINA RETA PARAFUSADA E PLACA DE DESLIZAMENTO
(Z-BAR)
09-016 01 CAÇAMBA - COM LÂMINA TRIANGULAR PARAFUSADA E PLACA DE
DESLIZAMENTO (Z-BAR)
09-018 01 CAÇAMBA - ENGATE RÁPIDO (XT)
09-020 01 CAÇAMBA - COM DENTES PARAFUSADOS, LÂMINA RETA E PLACA DE
DESLIZAMENTO (Z-BAR)
09-022 01 CAÇAMBA - COM DENTES PARAFUSADOS, LÂMINA TRIANGULAR E PLACA DE
DESLIZAMENTO (Z-BAR)
09-024 01 GARRA PARA TORA
09-024 02 GARFO PARA PALLET
09-026 01 GARRA PARA TORA
09-028 01 GARRA PARA TORA
09-030 01 ENGATE RÁPIDO Z-BAR - JRB
09-032 01 ENGATE RÁPIDO XT - JRB
09-034 01 ENGATE RÁPIDO Z-BAR - ACS
09-036 01 ENGATE RÁPIDO XT - ACS
09-038 01 CHASSI DIANTEIRO Z-BAR
09-040 01 CHASSI DIANTEIRO XT
09-042 01 CHASSI TRASEIRO
09-044 01 CHASSI TRASEIRO - ARTICULAÇÃO
09-046 01 CHASSI TRASEIRO - PLACA DE DESLIZAMENTO (OPCIONAL)
09-048 01 CHASSI TRASEIRO - PLACAS LATERAIS
09-050 01 CONTRAPESO - 2225 LIBRAS
09-052 01 CONTRAPESO - 3450 LIBRAS
09-054 01 CAPUZ DO MOTOR
09-056 01 CAPUZ DO MOTOR - ISOLADOR DE RUÍDO
09-058 01 CAIXA DE BATERIA - COBERTURAS
09-060 01 PÁRA-LAMAS DIANTEIROS - STANDARD
09-062 01 PÁRA-LAMAS DIANTEIROS - OPCIONAL
09-064 01 PÁRA-LAMAS TRASEIROS - STANDARD
09-066 01 PÁRA-LAMAS TRASEIROS - LARGO - OPCIONAL
09-068 01 PÁRA-LAMAS TRASEIROS - SUPORTE
09-070 01 PÁRA-LAMAS TRASEIROS - PROTEÇÃO
09-072 01 DEGRAUS - LADO ESQUERDO
09-074 01 DEGRAUS - LADO DIREITO
09-076 01 ASSENTO DO OPERADOR - MONTAGEM
09-076 02 CONJUNTO DEL ASIENTO, SUSPENSION MECANICA
09-076 03 CONJUNTO DO ASSENTO, SUSPENSÃO MECÂNICA
09-078 01 EXTINTOR DE INCÊNDIO
09-080 01 CABINE E ROPS - MONTAGEM
TABLE OF CONTENTS
09-080A 01 CABINE - PRÉ-FILTRO DE AR
09-082 01 CABINE E ROPS - ESTRUTURA
09-084 01 CABINE - PÁRA-BRISA DIANTEIRO
09-086 01 CABINE - PÁRA-BRISA TRASEIRO
09-088 01 CABINE E ROPS - COBERTURAS INFERIORES
09-090 01 CABINE - COBERTURAS (SEM AR CONDICIONADO)
09-092 01 CABINE - ACABAMENTO INTERNO
09-092 02 CABINA - INTERIOR - COMPARTIMENTOS DE ARMAZENAMENTO
09-094 01 CABINE - ACABAMENTO INTERNO - COLUNAS E TETO
09-096 01 CABINE - ACABAMENTO EXTERNO
09-098 01 CABINE - JANELA SUPERIOR DIREITA - MONTAGEM
09-100 01 CABINE - JANELA SUPERIOR DIREITA - CONJUNTO
09-102 01 CABINE - JANELA INFERIOR DIREITA - CONJUNTO
09-104 01 CABINE - PORTA - MONTAGEM
09-106 01 CABINE - PORTA - CONJUNTO
09-108 01 CABINE - DUTOS DO AQUECEDOR E AR CONDICIONADO
09-108 02 CABINE - PRE-FILTRO AR CONDICIONADO FERTILIZANTE
09-110 01 CABINE - DUTOS DO AQUECEDOR E AR CONDICIONADO
09-112 01 CABINE - DUTOS DO AQUECEDOR E AR CONDICIONADO
09-114 01 CABINE - ESPELHOS RETROVISORES
09-116 01 CABINE - TAPETE
09-118 01 CABINE - PÁRA-SOL
09-120 01 CABINE - ACESSÓRIOS
09-122 01 CABINE - FARÓIS DE TRABALHO
09-124 01 CABINE - PACOTE DE CONVENIÊNCIA
09-126 01 AQUECEDOR
09-128 01 AQUECEDOR - MANGUEIRAS DE ÁGUA QUENTE
09-130 01 AR CONDICIONADO
09-132 01 AR CONDICIONADO - MANGUEIRAS
09-134 01 AR CONDICIONADO - LINHAS DE DRENO
09-136 01 AR CONDICIONADO - CONDENSADOR
09-138 01 AR CONDICIONADO - MONTAGEM DO COMPRESSOR
09-140 01 COBERTURA DA CORREIA DE ACIONAMENTO (SEM AR CONDICIONADO)
09-142 01 COBERTURA DA CORREIA DE ACIONAMENTO (COM AR CONDICIONADO)
09-144 01 DECALQUES - MODELO
09-146 01 DECALQUES - CABINE
09-148 01 DECALQUES
09-150 01 DECALQUES
09-152 01 DECALQUES
09-154 01 CAIXA DE FERRAMENTAS
09-156 01 PLACA DE LICENÇA - MONTAGEM
SECTION INDEX
Motor
02-02 01 MOTOR - MONTAGEM
02-02 02 MOTOR - MOTOR PARCIAL
02-04 01 RADIADOR - MONTAGEM
02-06 01 VENTILADOR - SISTEMA DE ACIONAMENTO HIDRÁULICO
02-08 01 VENTILADOR - MONTAGEM E RESERVATÓRIO DE RECUPERAÇÃO
02-10 01 MOTOR - CONEXÃO DE ENTRADA DE ÁGUA E CARCAÇA DO TERMOSTATO
02-12 01 MOTOR - BOMBA D’ÁGUA
02-14 01 MOTOR - CORREIA E SISTEMA DE ACIONAMENTO
02-16 01 FILTRO DE AR - MONTAGEM
02-16 02 PRÉ-FILTRO - BAGAÇO E FERTILIZANTE
02-16 03 PRÉ-FILTRO
02-18 01 FILTRO DE AR - CONJUNTO
02-20 01 SISTEMA DE ESCAPE, SILENCIOSO E ADMISSÃO DE AR
02-20A 01 PRÉ-FILTRO - CONJUNTO (OPCIONAL)
02-22 01 MOTOR - CONJUNTO
02-24 01 MOTOR - BOMBA E SISTEMA DE ENCHIMENTO DE ÓLEO
02-26 01 MOTOR - FILTRO E RESFRIADOR DO ÓLEO
02-28 01 MOTOR - CÁRTER DE ÓLEO, TUBO DE SUCÇÃO E LINHA DE DRENO
02-30 01 MOTOR - RESPIRO
02-32 01 SISTEMA DO RESFRIADOR DO AR DE ADMISSÃO
02-34 01 MOTOR - TURBOCOMPRESSOR
02-36 01 MOTOR - LINHA DE DRENO DO TURBOCOMPRESSOR
02-38 01 MOTOR - BLOCO DE CILINDROS
02-40 01 MOTOR - CARCAÇA DO VOLANTE
02-42 01 MOTOR - VOLANTE
02-44 01 MOTOR - CARCAÇA DE ENGRENAGENS TRASEIRA
02-46 01 MOTOR - CARCAÇA DE ENGRENAGENS DIANTEIRA
02-48 01 MOTOR - PLACA DA CARCAÇA DE ENGRENAGENS TRASEIRA
02-50 01 MOTOR - TAMPA DO CABEÇOTE DE CILINDROS
02-52 01 MOTOR - MECANISMO DAS VÁLVULAS
02-54 01 MOTOR - CABEÇOTE DE CILINDROS E VÁLVULAS
02-56 01 MOTOR - COLETOR DE ADMISSÃO
02-58 01 MOTOR - COLETOR DE ESCAPE
02-60 01 MOTOR - ÁRVORE DO COMANDO DE VÁLVULAS
02-62 01 MOTOR - ÁRVORE DE MANIVELAS
02-64 01 MOTOR - POLIAS DA ÁRVORE DE MANIVELAS
02-66 01 MOTOR - PISTÕES E BIELAS
02-68 01 MOTOR - OLHAIS DE LEVANTAMENTO
02-70 01 MOTOR - AQUECEDOR DO BLOCO DE CILINDROS
02-02 01 p1 11/07

MOTOR - MONTAGEM
ENGINE - MOUNTING
MOTOR - MONTAJE
ENGINE - MOUNTING
02-02 01 p1 11/07

ENGINE - MOUNTING
ENGINE - MOUNTING
ENGINE - MOUNTING
ENGINE - MOUNTING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 8602302 2 SUPORTE DE MOTOR, Engine front (17,5x30x4mm)


ENGINE MOUNT SOPORTE DE MOTOR SUPPORTO MOTORE 299S
MOTORHALTERUNG SUPPORT MOTEUR MOTOROPHÆNG SUPORTE DE MOTOR
2 8602303 1 SUPORTE DE MOTOR, Engine rear RH
ENGINE MOUNT SOPORTE DE MOTOR SUPPORTO MOTORE 299S
MOTORHALTERUNG SUPPORT MOTEUR MOTOROPHÆNG SUPORTE DE MOTOR
3 8602304 1 SUPORTE DE MOTOR, Engine rear LH
ENGINE MOUNT SOPORTE DE MOTOR SUPPORTO MOTORE 299S
MOTORHALTERUNG SUPPORT MOTEUR MOTOROPHÆNG SUPORTE DE MOTOR
4 627-12045 14 PARAFUSO, Hex, M12 x 45, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
5 896-11012 14 ARRUELA PLANA, M13.5 x 24.5 x 3, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
6 361811A1 4 ISOLADOR ISOLATOR AISLADOR ISOLATORE Z082
ISOLATOR ISOLANT ISOLATOR ISOLADOR
7 496-81025 8 ARRUELA PLANA, 21/32" x 2 1/2" x .188", HDN
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
8 827-16120 4 PARAFUSO, Hex, M16 x 120, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
9 896-11016 4 ARRUELA PLANA, M17.5 x 30 x 4, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
10 832-10416 4 CONTRA PORCA, M16 x 2, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA

721E
02-02 02 p1 12/09

MOTOR - MOTOR PARCIAL


ENGINE - SHORT BLOCK
MOTOR - MOTOR PARCIAL
ENGINE - SHORT BLOCK
02-02 02 p1 12/09

ENGINE - SHORT BLOCK


ENGINE - SHORT BLOCK
ENGINE - SHORT BLOCK
ENGINE - SHORT BLOCK

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87538292 1 MOTOR PEQUENO, Engine front (17,5x30x4mm)


SHORT ENGINE MOTOR ALIGERADO MOTORE ALLEGGERITO 139M
KURZBLOCK MOTEUR COURT SHORT BLOCK BLOCO DE MOTOR SIMPLES

721E
02-04 01 p1 04/09

RADIADOR - MONTAGEM
RADIATOR - MOUNTING
RADIADOR - MONTAJE
RADIATOR - MOUNTING
02-04 01 p1 04/09

RADIATOR - MOUNTING
RADIATOR - MOUNTING
RADIATOR - MOUNTING
RADIATOR - MOUNTING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 8500084 1 MANGUEIRA, Lower (235mm)


HOSE TUBO TUBO FLESSIBILE 030M
SCHLAUCH FLEXIBLE SLANGE MANGUEIRA
2 87325208 1 TUBO, Coolant Lower TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
3 381232A1 2 MANGUEIRA, Elbow (86mm)
HOSE TUBO TUBO FLESSIBILE 030M
SCHLAUCH FLEXIBLE SLANGE MANGUEIRA
4 87446948 1 TUBO, Coolant Upper TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
5 L115548 3 BRAÇADEIRA CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
6 87446950 1 TUBO, Coolant Upper TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
7 254026A1 2 BRAÇADEIRA MANGUEIRAHOSE CLAMP ABRAZADERA DE MANGUERA
FASCETTA STRINGITUBOP729
SCHLAUCHSCHELLE COLLIER POUR FLEXIBLESLANGEKLEMME ABRAÇAD. DA MANGUEIRA
8 214-1432 5 BRAÇADEIRA MANGUEIRA, #32, 1.56/2.50 Type F Worm
HOSE CLAMP ABRAZADERA DE MANGUERA
FASCETTA STRINGITUBOP729
SCHLAUCHSCHELLE COLLIER POUR FLEXIBLESLANGEKLEMME ABRAÇAD. DA MANGUEIRA
9 393632A1 2 BRACADEIRA CLAMP TORNILLO DE SUJECTIO MORSETTO P489
KLEMME ATTACHE ASSEMBLEE CLAMP BRACADEIRA
10 382189A1 3 BRAÇADEIRA CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
11 217-152 1 CONEXÃO, 1/2" Hose X 3/8" NPTF Beaded
FITTING ACOPLAMIENTO RACCORDO 3300
ARMATUR RACCORD FITTING CONECTOR
12 87536091 1 CONJ. MANGUEIRA, Coolant Drain (318mm)
HOSE ASSY. CONJUNTO DE TUBOS COMPLESS. TUBO FLESSIBILE
P457
SCHLAUCHBAUGRUPPE ENSEMBLE DE FLEXIBLESSLANGEENHED CONJUNTO DE MANGUEIRA
13 218-1255 1 CONTRA PORCA, Blkhd, 3/4"-16
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
14 218-755 1 TAMPA, 37º, 3/4"-16 CAP TAPÓN TAPPO 052T
KAPPE CAPUCHON TANKDÆKSEL TAMPÃO
15 214-1410 1 BRAÇADEIRA MANGUEIRA, #10, 0.56/1.06 Type F Worm
HOSE CLAMP ABRAZADERA DE MANGUERA
FASCETTA STRINGITUBOP729
SCHLAUCHSCHELLE COLLIER POUR FLEXIBLESLANGEKLEMME ABRAÇAD. DA MANGUEIRA
16 J911901 a 1 VALVULA CHECAGEM VALVE, CHECK VALVULA ANTIRRETORNOVALVOLA, DI RITEGNO P140
RUECKSCHLAGVENTIL SOUPAPE ANTI RETOUR VALVE, CHECK VALVULA CHECAGEM
16 87635840 b 1 VÁLVULA VALVE VÁLVULA VALVOLA 9620
VENTIL SOUPAPE VENTIL VÁLVULA
17 217-191 a 1 CONEXÃO, 1/4" Hose x 1/8" NPTF, Fem, Barbed
FITTING ACOPLAMIENTO RACCORDO 3300
ARMATUR RACCORD FITTING CONECTOR
18 217-292 1 CONEXÃO, 90º, 1/4" Hose x 1/8" NPTF, Barbed
FITTING ACOPLAMIENTO RACCORDO 3300
ARMATUR RACCORD FITTING CONECTOR

(a) BSN N8AE12572


(b) ASN N8AE12572

721E
02-04 01 p2 04/09

RADIADOR - MONTAGEM
RADIATOR - MOUNTING
RADIADOR - MONTAJE
RADIATOR - MOUNTING
02-04 01 p2 04/09

RADIATOR - MOUNTING
RADIATOR - MOUNTING
RADIATOR - MOUNTING
RADIATOR - MOUNTING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

19 320374A1 a 1 MANGUEIRA, Coolant Breather (925mm)


HOSE MANGUERA TUBO FLESSIBILE 4480
SCHLAUCH FLEXIBLE HOSE MANGUEIRA
19 87552499 b 1 MANGUEIRA, Coolant Breather (925mm)
HOSE TUBO TUBO FLESSIBILE 030M
SCHLAUCH FLEXIBLE SLANGE MANGUEIRA
20 L11541 3 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO
22 217-1035 a 1 CONECTOR REDUTOR, 1/2"-14 Male NPTF x 3/8"-18 Female NPTF
REDUCER FITTING ACOPLAMIENTO DE REDUCTOR
RACCORDO RIDUTTORE P053
REDUZIERSTÜCK RACCORD REDUCTEUR ARMATURREDUKTOR CONECTOR REDUTOR
23 8500907 1 TUBO FLEXÍVEL, Lower (300mm)
FLEXIBLE HOSE TUBO FLEXIBLE TUBO FLESSIBILE 192T
BIEGSAMER SCHLAUCH TUYAU FLEXIBLE FLEKSIBEL SLANGE MANGUEIRA FLEXÍVEL
24 8602421 1 RADIADOR RADIATOR RADIADOR RADIATORE 025R
KÜHLER RADIATEUR KØLER ARREFECEDOR
21 214-1704 2 BRAÇADEIRA MANGUEIRA, #4, 0.25/0.62 Type M Worm
HOSE CLAMP ABRAZADERA DE MANGUERA
FASCETTA STRINGITUBOP729
SCHLAUCHSCHELLE COLLIER POUR FLEXIBLESLANGEKLEMME ABRAÇAD. DA MANGUEIRA
25 515-22190 1 BRAÇADEIRA, 3/4", Insul, 5/16" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
26 892-11008 10 TRAVA DA ARRUELA, M8 LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
27 627-8025 1 PARAFUSO, Hex, M8 x 25, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
28 419792A2 1 SENSOR, Coolant Level SENSOR SENSOR SENSORE 608S
SENSOR CAPTEUR FØLER SENSOR
29 8500083 1 MANGUEIRA, Upper (165mm)
HOSE TUBO TUBO FLESSIBILE 030M
SCHLAUCH FLEXIBLE SLANGE MANGUEIRA
30 87324042 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
31 892-11006 2 TRAVA DA ARRUELA, M6 LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
32 627-8025 2 PARAFUSO, Hex, M8 x 25, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
33 832-10408 4 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
34 627-8035 1 PARAFUSO, Hex, M8 x 35, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO

(a) BSN N8AE12572


(b) ASN N8AE12572

721E
02-06 01 p1 10/08

VENTILADOR - SISTEMA DE ACIONAMENTO HIDRÁULICO


FAN - HYDRAULIC DRIVE SYSTEM
VENTILADOR - SISTEMA DE ACIONAMIENTO HIDRAULICO
FAN - HYDRAULIC DRIVE SYSTEM
02-06 01 p1 10/08

FAN - HYDRAULIC DRIVE SYSTEM


FAN - HYDRAULIC DRIVE SYSTEM
FAN - HYDRAULIC DRIVE SYSTEM
FAN - HYDRAULIC DRIVE SYSTEM

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 8500105 1 MOTOR HIDRÁULICO, Reversible Fan Assy.


HYDRAULIC MOTOR MOTOR HIDRÁULICO MOTORE IDRAULICO 900M
HYDRAULIKMOTOR MOTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKMOTOR MOTOR HIDRÁULICO
1 86991683 1 KIT DE VEDAÇÃO SEAL KIT KIT DE JUNTAS KIT GUARNIZIONI 630S
DICHTUNGSSATZ KIT DE JOINTS PAKNINGSSÆT KIT DE VEDANTE
2 627-12040 2 PARAFUSO, Hex, M12 x 40, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
3 896-11012 4 ARRUELA PLANA, M13.5 x 24.5 x 3, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
4 832-10412 2 CONTRA PORCA, M12 x 1.75, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
5 700-107 1 CONECTOR HIDRÁUL, 1 3/16"-12 ORFS x M22 x 1.5 ORB
HYD CONNECTOR CONECTOR HIDRÁULICO CONNETTORE IDRAULICO020R
HYDR STECKVERBINDER CONNECTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKSTIK CONECTOR HID.
5 238-6018 1 O-RING, -018, 90 Duro, .739" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
5 637-63193 1 O-RING, Cl 6, 19.3MM ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
6 700-104 1 CONECTOR HIDRÁUL, 1 3/16"-12 ORFS x M27 x 2 ORB
HYD CONNECTOR CONECTOR HIDRÁULICO CONNETTORE IDRAULICO020R
HYDR STECKVERBINDER CONNECTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKSTIK CONECTOR HID.
6 238-6018 1 O-RING, -018, 90 Duro, .739" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
6 637-64236 1 O-RING, Cl 6, 23.6MM ID x 2.9 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
7 8500186 2 CASQUILHO ISOLADOR GROMMET PASACABLES ANELLO PASSACAVO 131A
TÜLLE PASSE-FIL RING PASSA-FIOS
8 87362183 1 CONJ. MANGUEIRA, Fan (1254mm)
HOSE ASSY. CONJUNTO DE TUBOS COMPLESS. TUBO FLESSIBILE
P457
SCHLAUCHBAUGRUPPE ENSEMBLE DE FLEXIBLESSLANGEENHED CONJUNTO DE MANGUEIRA
9 87362184 1 CONJ. MANGUEIRA, Fan Reverse (998mm)
HOSE ASSY. CONJUNTO DE TUBOS COMPLESS. TUBO FLESSIBILE
P457
SCHLAUCHBAUGRUPPE ENSEMBLE DE FLEXIBLESSLANGEENHED CONJUNTO DE MANGUEIRA
10 700-101 1 CONECTOR HIDRÁUL, 11/16"-16 ORFS x M14 x 1.5 ORB
HYD CONNECTOR CONECTOR HIDRÁULICO CONNETTORE IDRAULICO020R
HYDR STECKVERBINDER CONNECTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKSTIK CONECTOR HID.
10 238-6012 1 O-RING, -012, 90 Duro, .364" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING

(1) Não ilustrado

721E
02-06 01 p2 10/08

VENTILADOR - SISTEMA DE ACIONAMENTO HIDRÁULICO


FAN - HYDRAULIC DRIVE SYSTEM
VENTILADOR - SISTEMA DE ACIONAMIENTO HIDRAULICO
FAN - HYDRAULIC DRIVE SYSTEM
02-06 01 p2 10/08

FAN - HYDRAULIC DRIVE SYSTEM


FAN - HYDRAULIC DRIVE SYSTEM
FAN - HYDRAULIC DRIVE SYSTEM
FAN - HYDRAULIC DRIVE SYSTEM

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

10 637-63113 1 O-RING, Cl 6, 11.3MM ID x 2.2 Thk


O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
11 701-319 1 COTOVELO, 90º, 11/16"-16 ORFS x 11/16"-16 Fem Sw
ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO
11 238-6012 1 O-RING, -012, 90 Duro, .364" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
12 232-2448 1 CONTRA PORCA, 1/2"-20, GC
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
13 496-21053 1 ARRUELA PLANA, 17/32" x 1 1/16" x .134"
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
14 8500183 1 TUBO FLEXÍVEL, Drain (309mm)
FLEXIBLE HOSE TUBO FLEXIBLE TUBO FLESSIBILE 192T
BIEGSAMER SCHLAUCH TUYAU FLEXIBLE FLEKSIBEL SLANGE MANGUEIRA FLEXÍVEL
15 700-304 1 COTOVELO, 90º, 11/16"-18 ORFS x M14 x 1.5 ORB
ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO
15 238-6012 1 O-RING, -012, 90 Duro, .364" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
15 637-63113 1 O-RING, Cl 6, 11.3MM ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
16 {} 1 VALVE Fan Relief (p.8-92)

17 {} 1 VALVE Fan Reverser (p.8-92)

18 827-8100 2 PARAFUSO, Hex, M8 x 100, 10.9


BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
19 814-8140 4 PARAFUSO, Hex, M8 x 140, 8.8
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
20 895-15008 2/4 ARRUELA PLANA, M8 x 20 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
21 832-10408 2/4 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
22 700-307 2 COTOVELO, 90º, 1 3/16"-12 ORFS x M27 x 2 ORB
ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO

721E
02-06 01 p3 10/08

VENTILADOR - SISTEMA DE ACIONAMENTO HIDRÁULICO


FAN - HYDRAULIC DRIVE SYSTEM
VENTILADOR - SISTEMA DE ACIONAMIENTO HIDRAULICO
FAN - HYDRAULIC DRIVE SYSTEM
02-06 01 p3 10/08

FAN - HYDRAULIC DRIVE SYSTEM


FAN - HYDRAULIC DRIVE SYSTEM
FAN - HYDRAULIC DRIVE SYSTEM
FAN - HYDRAULIC DRIVE SYSTEM

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

22 637-64236 1 O-RING, Cl 6, 23.6MM ID x 2.9 Thk


O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
22 238-6018 1 O-RING, -018, 90 Duro, .739" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
23 701-342 1 COTOVELO, 90º, 1 3/16"-12 ORFS x 1 3/16"-12 Fem Sw
ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO
23 238-6018 1 O-RING, -018, 90 Duro, .739" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
24 8500471 a 1 VENTILADOR FAN VENTILADOR VENTOLA 030V
GEBLÄSE VENTILATEUR VENTILATOR VENTOINHA
24 87700025 b 1 VENTILADOR FAN VENTILADOR VENTOLA 030V
GEBLÄSE VENTILATEUR VENTILATOR VENTOINHA
25 87347865 1 PROTEÇÃO, Fan GUARD DEFENSA PROTEZIONE 070R
SCHUTZABDECKUNG PROTECTION BESKYTTELSESSKÆRM PROTECÇÃO
26 87347864 1 PROTEÇÃO, Fan GUARD DEFENSA PROTEZIONE 070R
SCHUTZABDECKUNG PROTECTION BESKYTTELSESSKÆRM PROTECÇÃO
27 627-8030 8 PARAFUSO, Hex, M8 x 30, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
28 895-15008 8 ARRUELA PLANA, M8 x 20 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
29 892-11008 8 TRAVA DA ARRUELA, M8 LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
30 87350049 1 INTERRUPTOR, Fan Reverser
SWITCH INTERRUPTOR COMMUTATORE 8850
SCHALTER INTERRUPTEUR SWITCH INTERRUPTOR
31 1 121411A1 1 FUSIVEL, 7.5 Amp, Mini FUSE FUSIBLE FUSIBILE 3660
SICHERUNG FUSIBLE FUSE FUSIVEL

(1) Não ilustrado


(a) BSN N8AE12543
(b) ASN N8AE12543

721E
02-08 01 p1 11/07

VENTILADOR - MONTAGEM E RESERVATÓRIO DE RECUPERAÇÃO


FAN - MOUNTING AND RECOVERY TANK
VENTILADOR - MONTAJE Y DEPÓSITO DE RECUPERACIÓN
FAN - MOUNTING AND RECOVERY TANK
02-08 01 p1 11/07

FAN - MOUNTING AND RECOVERY TANK


FAN - MOUNTING AND RECOVERY TANK
FAN - MOUNTING AND RECOVERY TANK
FAN - MOUNTING AND RECOVERY TANK

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 627-8025 6 PARAFUSO, Hex, M8 x 25, 10.9


BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
2 A184395 1 RESERVATÓRIO RESERVOIR DEPÓSITO SERBATOIO 7050
BEHÄLTER RESERVOIR BEHOLDER DEPÓSITO
3 1547924C1 1 TAMPA CAP TAPÓN TAPPO 052T
KAPPE CAPUCHON TANKDÆKSEL TAMPÃO
4 A171099 2 BRAÇADEIRA MANGUEIRAHOSE CLAMP ABRAZADERA DE MANGUERA
FASCETTA STRINGITUBOP729
SCHLAUCHSCHELLE COLLIER POUR FLEXIBLESLANGEKLEMME ABRAÇAD. DA MANGUEIRA
5 515-23143 2 BRAÇADEIRA, 9/16", Insul, 3/8" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
6 198824C1 1 PASSA FIL GROMMET ARANDELA AISLANTE ANELLO DI TENUTA 4020
TUELLE PASSE-FIL GROMMET PASSA FIL
7 87541330 1 MANGUEIRA EM METRO, Drain (695mm)
HOSE, METERS METROS DE TUBO FLESSIBLE AL METRO Z303
SCHLAUCH (METERWARE)FLEXIBLE AU METRE SLANGE, MÅLERE MANGUEIRA A METRO
8 307149A1 1 MANGUEIRA EM METRO, Recovery Tank (1676mm)
HOSE, METERS METROS DE TUBO FLESSIBLE AL METRO Z303
SCHLAUCH (METERWARE)FLEXIBLE AU METRE SLANGE, MÅLERE MANGUEIRA A METRO
9 832-10408 4 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
10 87585139 1 PLACA DE FUNDO BASE PLATE PLACA DE BASE PIASTRA DI BASE 080F
GRUNDPLATTE PLAQUE D'APPUI ENDEPLADE CHAPA DE FUNDO
11 895-15008 8 ARRUELA PLANA, M8 x 20 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA

721E
02-10 01 p1 06/09

MOTOR - CONEXÃO DE ENTRADA DE ÁGUA E CARCAÇA DO TERMOSTATO


ENGINE - WATER INLET CONECTION AND THERMOSTAT HOUSING
MOTOR - CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA Y CARCASA DEL TERMOSTATO
ENGINE - WATER INLET CONECTION AND THERMOSTAT HOUSING
02-10 01 p1 06/09

ENGINE - WATER INLET CONECTION AND THERMOSTAT HOUSING


ENGINE - WATER INLET CONECTION AND THERMOSTAT HOUSING
ENGINE - WATER INLET CONECTION AND THERMOSTAT HOUSING
ENGINE - WATER INLET CONECTION AND THERMOSTAT HOUSING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 2852325 3 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V


SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
2 2854072 2 VEDAÇÃO, Rectangular, 50mm ID x 5.16 Thk
SEAL ANILLO DE CIERRE GUARNIZIONE; TENUTA 132A
DICHTUNG JOINT PAKNING VEDANTE
3 2852392 1 SUPORTE, Includes item 4 SUPPORT SOPORTE SUPPORTO 300S
STÜTZE SUPPORT BESLAG SUPORTE
4 4895576 2 GUIA DOWEL BULÓN PERNO 090G
PASSSTIFT GOUJON DYVEL PERNO-GUIA
5 2852468 1 TUBO TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
6 2852496 1 BUJÃO, Includes item 7 PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
7 4895393 1 O-RING, M15.3 ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
8 4895623 1 BUJÃO SOQUETE SEXTAVADO, M16 x 1.5, Includes item 9
HEX SOCKET PLUG TAPÓN DE CABEZA HEXAGONAL
TAPPO A BRUGOLA A086
INNENSECHSKANTSTOPFEN BOUCHON SIX PANS CREUX
SEKSKANTET PROP TAMPÃO SEXTAVADO INTERIOR
9 4895625 1 O-RING, M13.3 ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
10 2852496 2 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
11 4899824 2 VEDAÇÃO DA ARRUELA SEALING WASHER ARANDELA HERMÉTICA ROSETTA DI TENUTA 133R
DICHTSCHEIBE RONDELLE D'ETANCHEITETÆTNINGSSKIVE ANILHA DE VEDAÇÃO
12 4895079 2 BUJÃO PARA TUBOS, 3/4"-14
PIPE PLUG TAPÓN DE TUBO TAPPO PER TUBI A087
ROHRSTOPFEN BOUCHON DE TUYAU RØRPROP TAMPÃO PARA TUBO
13 4895078 4 BUJÃO PARA TUBOS, 1/2"-14
PIPE PLUG TAPÓN DE TUBO TAPPO PER TUBI A087
ROHRSTOPFEN BOUCHON DE TUYAU RØRPROP TAMPÃO PARA TUBO
14 4895080 1 BUJÃO SOQUETE SEXTAVADO, M22 x 1.5, Includes item 15
HEX SOCKET PLUG TAPÓN DE CABEZA HEXAGONAL
TAPPO A BRUGOLA A086
INNENSECHSKANTSTOPFEN BOUCHON SIX PANS CREUX
SEKSKANTET PROP TAMPÃO SEXTAVADO INTERIOR
15 4895082 1 O-RING, M19.3 ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
16 4899110 3 PARAFUSO, Hex Flg, M6 x 1 x 20
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
17 4895131 1 ALOJAMENTO HOUSING ALOJAMIENTO ALLOGGIAMENTO 014V
GEHÄUSE CARTER HUS ALOJAMENTO
18 2852471 1 TERMOSTATO, Assy THERMOSTAT TERMOSTATO TERMOSTATO 096T
THERMOSTAT THERMOSTAT TERMOSTAT TERMÓSTATO
19 2852473 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
20 4892762 1 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO

721E
02-10 01 p2 06/09

MOTOR - CONEXÃO DE ENTRADA DE ÁGUA E CARCAÇA DO TERMOSTATO


ENGINE - WATER INLET CONECTION AND THERMOSTAT HOUSING
MOTOR - CONEXIÓN DE ENTRADA DE AGUA Y CARCASA DEL TERMOSTATO
ENGINE - WATER INLET CONECTION AND THERMOSTAT HOUSING
02-10 01 p2 06/09

ENGINE - WATER INLET CONECTION AND THERMOSTAT HOUSING


ENGINE - WATER INLET CONECTION AND THERMOSTAT HOUSING
ENGINE - WATER INLET CONECTION AND THERMOSTAT HOUSING
ENGINE - WATER INLET CONECTION AND THERMOSTAT HOUSING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

21 4895078 4 BUJÃO PARA TUBOS, 1/2"-14


PIPE PLUG TAPÓN DE TUBO TAPPO PER TUBI A087
ROHRSTOPFEN BOUCHON DE TUYAU RØRPROP TAMPÃO PARA TUBO
22 1 2852803 3 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
23 1 2852480 1 SUPORTE, Compressor SUPPORT SOPORTE SUPPORTO 300S
STÜTZE SUPPORT BESLAG SUPORTE
24 1 2852481 2 GUIA DOWEL BULÓN PERNO 090G
PASSSTIFT GOUJON DYVEL PERNO-GUIA

(1) Não ilustrado

721E
02-12 01 p1 11/07

MOTOR - BOMBA D’ÁGUA


ENGINE - WATER PUMP
MOTOR - BOMBA DE AGUA
ENGINE - WATER PUMP
02-12 01 p1 11/07

ENGINE - WATER PUMP


ENGINE - WATER PUMP
ENGINE - WATER PUMP
ENGINE - WATER PUMP

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 4891252 1 BOMBA DE ÁGUA WATER PUMP BOMBA DE AGUA POMPA ACQUA 152P
WASSERPUMPE POMPE A EAU VANDPUMPE BOMBA DE ÁGUA
2 2852047 1 ANEL VEDADOR SEALRING RETÉN ANELLO DI TENUTA Z125
DICHTRING BAGUE D'ETANCHEITE PAKNINGSRING ANEL VEDADOR
3 4899079 2 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 25
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

721E
02-14 01 p1 11/07

MOTOR - CORREIA E SISTEMA DE ACIONAMENTO


ENGINE - BELT AND DRIVE SYSTEM
MOTOR - CORREA Y SISTEMA DE ACCIONAMIENTO
ENGINE - BELT AND DRIVE SYSTEM
02-14 01 p1 11/07

ENGINE - BELT AND DRIVE SYSTEM


ENGINE - BELT AND DRIVE SYSTEM
ENGINE - BELT AND DRIVE SYSTEM
ENGINE - BELT AND DRIVE SYSTEM

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 2852398 1 TENSOR DE CORREIA BELT TENSIONER TENSOR DE CORREA TENDICINGHIA 087T


GURTSTRAFFER TENDEUR DE COURROIE REMSTRAMMER TENSOR DE CORREIA
2 2852396 1 TENSOR DE CORREIA BELT TENSIONER TENSOR DE CORREA TENDICINGHIA 087T
GURTSTRAFFER TENDEUR DE COURROIE REMSTRAMMER TENSOR DE CORREIA
3 2852397 1 ADIAMENTO IDLER TENSOR TENDITORE 068R
UMLENKROLLE TENDEUR STRAMMERHJUL ADIAMENTO

721E
02-16 01 p1 06/09

FILTRO DE AR - MONTAGEM
AIR CLEANER - MOUNTING
FILTRO DE AIRE - MONTAJE
AIR CLEANER - MOUNTING
02-16 01 p1 06/09

AIR CLEANER - MOUNTING


AIR CLEANER - MOUNTING
AIR CLEANER - MOUNTING
AIR CLEANER - MOUNTING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87535471 1 SUPORTE, Air Filter SUPPORT SOPORTE SUPPORTO 300S


STÜTZE SUPPORT BESLAG SUPORTE
2 896-15010 20 ARRUELA PLANA, M10 x 24.5 x 3, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
3 627-10025 8 PARAFUSO, Hex, M10 x 25, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
4 {} 1 AIR FILTER (p.2-18)

5 8500383 1 TUBO, Intake PIPE TUBO TUBO 200T


ROHR TUYAU PÅFYLDNINGSSTUDS TUBO DE ENCHIMENTO
7 87535473 1 SUPORTE SUPPORT SOPORTE SUPPORTO 300S
STÜTZE SUPPORT BESLAG SUPORTE
8 8500403 1 VEDAÇÃO SEAL ANILLO DE CIERRE GUARNIZIONE; TENUTA 132A
DICHTUNG JOINT PAKNING VEDANTE
9 8501205 1 MANGUEIRA, Air Filter (73mm)
HOSE TUBO TUBO FLESSIBILE 030M
SCHLAUCH FLEXIBLE SLANGE MANGUEIRA
10 L127771 4 BRACADEIRA CLAMP COLLAR MORSETTO 1640
SCHELLE COLLIER CLAMP BRACADEIRA
11 8602478 1 MANGUEIRA, Air Filter (100mm)
HOSE TUBO TUBO FLESSIBILE 030M
SCHLAUCH FLEXIBLE SLANGE MANGUEIRA
12 8602473 1 TUBO, Air Filter TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
13 896-11008 2 ARRUELA PLANA, M8 x 17.5 x 2, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
14 627-8025 2 PARAFUSO, Hex, M8 x 25, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
15 214-3188 1 BRAÇADEIRA MANGUEIRA, 4.75/5.625 HD Worm
HOSE CLAMP ABRAZADERA DE MANGUERA
FASCETTA STRINGITUBOP729
SCHLAUCHSCHELLE COLLIER POUR FLEXIBLESLANGEKLEMME ABRAÇAD. DA MANGUEIRA
16 87535472 1 SUPORTE SUPPORT SOPORTE SUPPORTO 300S
STÜTZE SUPPORT BESLAG SUPORTE
17 832-10410 6 CONTRA PORCA, M10 x 1.5, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
18 627-12040 6 PARAFUSO, Hex, M12 x 40, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
19 896-11012 3 ARRUELA PLANA, M13.5 x 24.5 x 3, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
20 D44696 2 BUCHA BUSHING CASQUILLO BOCCOLA 1140
BUECHSE DOUILLE BUSHING BUCHA

721E
02-16 01 p2 06/09

FILTRO DE AR - MONTAGEM
AIR CLEANER - MOUNTING
FILTRO DE AIRE - MONTAJE
AIR CLEANER - MOUNTING
02-16 01 p2 06/09

AIR CLEANER - MOUNTING


AIR CLEANER - MOUNTING
AIR CLEANER - MOUNTING
AIR CLEANER - MOUNTING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

21 627-12040 3 PARAFUSO, Hex, M12 x 40, 10.9, Full Thd


BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
22 627-12030 1 PARAFUSO, Hex, M12 x 30, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
23 214-1416 2 BRAÇADEIRA MANGUEIRA, #16, 0.81/1.50 Type F Worm
HOSE CLAMP ABRAZADERA DE MANGUERA
FASCETTA STRINGITUBOP729
SCHLAUCHSCHELLE COLLIER POUR FLEXIBLESLANGEKLEMME ABRAÇAD. DA MANGUEIRA
24 87342638 1 MANGUEIRA, Crankcase Ventilation (800mm)
HOSE TUBO TUBO FLESSIBILE 030M
SCHLAUCH FLEXIBLE SLANGE MANGUEIRA
25 258541A1 1 PRE FILTRO, Assy, Includes items 26 - 29
PRECLEANER PREFILTRO PREFILTRO P049
VORREINIGER PREFILTRE PRECLEANER PRE FILTRO
26 NSS 1 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, SLEEVE
NOT SERVICED SEPARATELY
NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERBNON ENTRET. SEPAREMENT
SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
27 L30671 1 CARCACA HOUSING CARCASA ALLOGGIAMENTO 4540
GEHAEUSE CARTER HOUSING CARCACA
28 214-1480 1 BRAÇADEIRA MANGUEIRA, #80, 4.62/5.50 Type F Worm
HOSE CLAMP ABRAZADERA DE MANGUERA
FASCETTA STRINGITUBOP729
SCHLAUCHSCHELLE COLLIER POUR FLEXIBLESLANGEKLEMME ABRAÇAD. DA MANGUEIRA
29 L30669 1 TAMPA COVER TAPA COPERCHIO 2250
DECKEL COUVERCLE COVER TAMPA

721E
02-16 02 p1 03/09

PRÉ-FILTRO - BAGAÇO E FERTILIZANTE


PREFILTER - SUGAR CANE AND FERTILIZER
PREFILTER - SUGAR CANE AND FERTILIZER
PREFILTER - SUGAR CANE AND FERTILIZER
02-16 02 p1 03/09

PREFILTER - SUGAR CANE AND FERTILIZER


PREFILTER - SUGAR CANE AND FERTILIZER
PREFILTER - SUGAR CANE AND FERTILIZER
PREFILTER - SUGAR CANE AND FERTILIZER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87621941 1 KIT KIT KIT KIT 305C


SATZ KIT SÆT KIT

721E
02-16 03 p1 03/09

PRÉ-FILTRO
PREFILTER
PREFILTER
PREFILTER
02-16 03 p1 03/09

PREFILTER
PREFILTER
PREFILTER
PREFILTER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 75313214 1 PORCA NUT TUERCA DADO 010D


MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
2 75313215 2 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
3 75313216 1 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
4 71104156 3 PNEU TYRE/TIRE NEUMÁTICO PNEUMATICO 269C
REIFEN PNEUMATIQUE DÆK PNEU
5 71104157 3 PNEU TYRE/TIRE NEUMÁTICO PNEUMATICO 269C
REIFEN PNEUMATIQUE DÆK PNEU
6 75312893 3 PORCA NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
7 71104155 1 PNEU TYRE/TIRE NEUMÁTICO PNEUMATICO 269C
REIFEN PNEUMATIQUE DÆK PNEU
8 71104158 1 PNEU TYRE/TIRE NEUMÁTICO PNEUMATICO 269C
REIFEN PNEUMATIQUE DÆK PNEU
9 75312898 1 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
10 75312897 2 PORCA NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
11 75312892 3 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
12 75312896 1 BRACADEIRA CLAMP COLLAR MORSETTO 1640
SCHELLE COLLIER CLAMP BRACADEIRA

721E
02-18 01 p1 06/09

FILTRO DE AR - CONJUNTO
AIR CLEANER - ASSEMBLY
FILTRO DE AIRE - CONJUNTO
AIR CLEANER - ASSEMBLY
02-18 01 p1 06/09

AIR CLEANER - ASSEMBLY


AIR CLEANER - ASSEMBLY
AIR CLEANER - ASSEMBLY
AIR CLEANER - ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

87590238 1 DEPURADOR, Assy, Includes items 1 - 7


AIR CLEANER DEPURADOR DE AIRE FILTRO ARIA 021D
LUFTFILTER FILTRE A AIR LUFTFILTER FILTRO DE AR
1 NSS 1 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, BODY Air Filter
NOT SERVICED SEPARATELY
NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB
NON ENTRET. SEPAREMENT
SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
2 8605140 1 FILTRO DE AR, Secondary AIR FILTER FILTRO DE AIRE FILTRO ARIA 066F
LUFTFILTER FILTRE A AIR LUFTFILTER FILTRO DE AR
3 8605139 1 FILTRO DE AR, Primary AIR FILTER FILTRO DE AIRE FILTRO ARIA 066F
LUFTFILTER FILTRE A AIR LUFTFILTER FILTRO DE AR
4 8605078 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
5 8605079 1 TAMPA COVER TAPA COPERCHIO 2250
DECKEL COUVERCLE COVER TAMPA
6 8604231 1 VÁLVULA ALÍVIO DUST VALVE VÁLVULA DE POLVO VALVOLA ANTIPOLVERE P677
STAUBVENTIL VALVE A POUSSIERE STØVVENTIL VÁLVULA ALÍVIO
7 217-1227 1 COTOVELO, 90º, 1/8"-27 Male
ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO

721E
02-20 01 p1 10/08

SISTEMA DE ESCAPE, SILENCIOSO E ADMISSÃO DE AR


MUFFLER, EXHAUST AND AIR INTAKE SYSTEM
SISTEMA DE ESCAPE, SILENCIADOR Y ADMISIÓN DE AIRE
MUFFLER, EXHAUST AND AIR INTAKE SYSTEM
02-20 01 p1 10/08

MUFFLER, EXHAUST AND AIR INTAKE SYSTEM


MUFFLER, EXHAUST AND AIR INTAKE SYSTEM
MUFFLER, EXHAUST AND AIR INTAKE SYSTEM
MUFFLER, EXHAUST AND AIR INTAKE SYSTEM

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87365731 1 SILENCIOSO MUFFLER SILENCIADOR MARMITTA 160S


SCHALLDÄMPFER SILENCIEUX LYDDÆMPER SILENCIADOR
2 87365709 1 TUBO, Exhaust TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
3 896-11012 8 ARRUELA PLANA, M13.5 x 24.5 x 3, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
4 627-12035 4 PARAFUSO, Hex, M12 x 35, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
5 J903652 1 BRAÇADEIRA CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
6 299456A1 1 BRAÇADEIRA DE COLAR COLLAR CLAMP ABRAZADERA DE COLLARMORSETTO DEL COLLAREP150
KLEMMSCHELLE COLLIER DE SERRAGE FLANGEBESPÆNDING ANEL DE APERTO
7 829-1412 4 PORCA, M12, Cl 10 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
8 8500375 1 TUBO ESCAPE EXHAUST SYSTEM PIPE TUBO DE SISTEMA DE ESCAPE
TUBO SISTEMA DI SCARICO
198T
AUSPUFFROHR TUYAU D'ECHAPPEMENT RØRUDSTØDNINGSSYSTEM TUBO ESCAPE
9 895-18010 8 ARRUELA PLANA, M10 x 18 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
10 832-10410 8 CONTRA PORCA, M10 x 1.5, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
11 8500379 1 TUBO, Intake PIPE TUBO TUBO 200T
ROHR TUYAU PÅFYLDNINGSSTUDS TUBO DE ENCHIMENTO
12 1 87621941 1 KIT KIT KIT KIT 305C
SATZ KIT SÆT KIT
13 408196A1 1 PLACA, Exhaust Backing PLATE PLACA PIASTRA 6360
PLATTE PLAQUE PLATE PLACA
14 8500382 1 PLACA, Intake Backing PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA

(1) Ver página 02-20A

721E
02-20A 01 p1 01/09

PRÉ-FILTRO - CONJUNTO (OPCIONAL)


AIR PRE-FILTER - ASSEMBLY (OPTIONAL)
AIR PRE-FILTER - ASSEMBLY (OPTIONAL)
AIR PRE-FILTER - ASSEMBLY (OPTIONAL)
02-20A 01 p1 01/09

AIR PRE-FILTER - ASSEMBLY (OPTIONAL)


AIR PRE-FILTER - ASSEMBLY (OPTIONAL)
AIR PRE-FILTER - ASSEMBLY (OPTIONAL)
AIR PRE-FILTER - ASSEMBLY (OPTIONAL)

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87621941 1 KIT KIT KIT KIT 305C


SATZ KIT SÆT KIT
2 75313215 2 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
3 75313216 1 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
4 71104155 1 PNEU TYRE/TIRE NEUMÁTICO PNEUMATICO 269C
REIFEN PNEUMATIQUE DÆK PNEU
5 71104156 1 PNEU TYRE/TIRE NEUMÁTICO PNEUMATICO 269C
REIFEN PNEUMATIQUE DÆK PNEU
6 71104157 3 PNEU TYRE/TIRE NEUMÁTICO PNEUMATICO 269C
REIFEN PNEUMATIQUE DÆK PNEU
7 75312892 3 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
8 75312893 3 PORCA NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
9 71104158 1 PNEU TYRE/TIRE NEUMÁTICO PNEUMATICO 269C
REIFEN PNEUMATIQUE DÆK PNEU
10 75312897 1 PORCA NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
11 75312898 1 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
12 75312896 1 BRACADEIRA CLAMP COLLAR MORSETTO 1640
SCHELLE COLLIER CLAMP BRACADEIRA
13 75313214 1 PORCA NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA

721E
02-22 01 p1 11/07

MOTOR - CONJUNTO
ENGINE - ASSEMBLY
MOTOR - CONJUNTO
ENGINE - ASSEMBLY
02-22 01 p1 11/07

ENGINE - ASSEMBLY
ENGINE - ASSEMBLY
ENGINE - ASSEMBLY
ENGINE - ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87452593 1 MOTOR ENGINE ASS MOTOR MOTORE 3020


VERBRENNUNGSMOTOR MOTEUR-THERMIQUE ENGINE ASS MOTOR

721E
02-24 01 p1 06/09

MOTOR - BOMBA E SISTEMA DE ENCHIMENTO DE ÓLEO


ENGINE - OIL PUMP AND OIL FILL SYSTEM
MOTOR - BOMBA Y SISTEMA DE RELLENO DE ACEITE
ENGINE - OIL PUMP AND OIL FILL SYSTEM
02-24 01 p1 06/09

ENGINE - OIL PUMP AND OIL FILL SYSTEM


ENGINE - OIL PUMP AND OIL FILL SYSTEM
ENGINE - OIL PUMP AND OIL FILL SYSTEM
ENGINE - OIL PUMP AND OIL FILL SYSTEM

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 2852122 1 TUBO TUBE TUBO TUBO 195T


ROHR TUBE RØR TUBO
2 2852464 1 HASTE DE NÍVEL DIPSTICK VARILLA DE NIVEL ASTINA DI LIVELLO 091A
MESSSTAB JAUGE DE NIVEAU MÅLEPIND VARETA DE NÍVEL
3 4899036 1 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
4 4897330 1 BUJÃO SOQUETE SEXTAVADO, M12 x 1.5, Includes item 5
HEX SOCKET PLUG TAPÓN DE CABEZA HEXAGONAL
TAPPO A BRUGOLA A086
INNENSECHSKANTSTOPFEN BOUCHON SIX PANS CREUX
SEKSKANTET PROP TAMPÃO SEXTAVADO INTERIOR
5 4895610 1 O-RING, M9.3 ID x 2.2 Thk O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
6 2852377 1 GARGALO NECK FILLER BOCA DE LLENADO BOCCHETTONE RIEMPIMENTO
5720
EINFÜLLSTUTZEN GOULOT DE REMPLISSAGEHALSFILLER GARGALO
7 2852134 2 PARAFUSO FLANGEADO, Hex, M12 x 1.75 x 25
FLANGE BOLT PERNO DE CORONA BULLONE FLANGIATO A027
FLANSCHSCHRAUBE VIS A EMBASE FLANGEBOLT PARAFUSO FLANGEADO
8 2852135 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
9 2852136 1 TAMPA CAP TAPÓN TAPPO 052T
KAPPE CAPUCHON TANKDÆKSEL TAMPÃO
10 4897481 1 BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR
ENGINE OIL PUMP BOMBA DE ACEITE DE MOTOR
POMPA OLIO MOTORE 153P
MOTORÖLPUMPE POMPE A HUILE MOTEURMOTOROLIEPUMPE BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR
11 4899090 4 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 30
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

721E
02-26 01 p1 06/09

MOTOR - FILTRO E RESFRIADOR DO ÓLEO


ENGINE - OIL FILTER AND COOLER
MOTOR - FILTRO Y ENFRIADOR DE ACEITE
ENGINE - OIL FILTER AND COOLER
02-26 01 p1 06/09

ENGINE - OIL FILTER AND COOLER


ENGINE - OIL FILTER AND COOLER
ENGINE - OIL FILTER AND COOLER
ENGINE - OIL FILTER AND COOLER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 4899019 15 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 35


SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
2 2853780 1 CABEÇA DO FILTRO, Assy, Includes items 3 - 8
FILTER HEAD CABEZA DE FILTRO TESTA DEL FILTRO A007
FILTERKOPF TETE DE FILTRE FILTERHOVED CABEÇA DO FILTRO
3 2853781 1 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
4 4896404 1 ÊMBOLO, Plug PLUNGER ÉMBOLO PISTONCINO; STANTUFFO130P
PLUNGER PLONGEUR STEMPEL ÊMBOLO
5 4895045 1 MOLA SPRING RESORTE MOLLA 100M
FEDER RESSORT FJEDER MOLA
6 4899035 1 O-RING, M18.39 ID x 2.69 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
7 4896410 1 VÁLVULA ALÍVIO DA PRESSÃO
PRESSURE RELIEF VALVEVÁLV. ALIVIO DE PRESIÓNVALV. LIMITATRICE PRESS.
007V
DRUCKENTLASTUNGSVENTIL CLAPET DECHARGE PRESSION
SIKKERHEDSVENTIL VÁLVULA DE ALÍVIO PRESSÃO
8 4893391 1 ADAPTADOR, M24 x 2 x M27 x 2
ADAPTER ADAPTADOR ADATTATORE 001A
ADAPTER ADAPTATEUR ADAPTER ADAPTADOR
9 2853604 1 RESFRIADOR DO ÓLEO OIL COOLER REFRIGERADOR DE ACEITERADIATORE OLIO 026R
ÖLKÜHLER REFROIDISSEUR D'HUILEOLIEKØLER REFRIGERADOR DO ÓLEO
10 2830559 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
11 4896409 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
12 87803261 1 FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR
ENGINE OIL FILTER FILTRO DE ACEITE DE MOTOR
FILTRO OLIO MOTORE 067F
MOTORÖLFILTER FILTRE A HUILE MOTEUR MOTOROLIEFILTER FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR

721E
02-28 01 p1 06/09

MOTOR - CÁRTER DE ÓLEO, TUBO DE SUCÇÃO E LINHA DE DRENO


ENGINE - OIL PAN, STRAINER AND DRAIN LINE
MOTOR - CARTER DE ACEITE, TUBO DE SUCCIÓN Y LINEA DE DRENAJE
ENGINE - OIL PAN, STRAINER AND DRAIN LINE
02-28 01 p1 06/09

ENGINE - OIL PAN, STRAINER AND DRAIN LINE


ENGINE - OIL PAN, STRAINER AND DRAIN LINE
ENGINE - OIL PAN, STRAINER AND DRAIN LINE
ENGINE - OIL PAN, STRAINER AND DRAIN LINE

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 2852419 1 CÁRTER DE ÓLEO DO MOTOR


ENGINE OIL PAN CUBETA DE ACEITE DE MOTOR
COPPA DELL'OLIO MOTORE
274C
MOTORÖLWANNE CARTER D'HUILE MOTEURBUNDKAR CÁRTER DE ÓLEO
2 2852420 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
3 2852770 1 ELEMENTO FILTRANTE STRAINER ELEMENT CEDAZO ELEMENTO FILTRANTE A 8600
RETE
SIEBEINSATZ TAMIS DE CREPINE SIGTEELEMENT ELEMENTO FILTRANTE
4 2852237 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
5 2852238 1 COTOVELO ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO
6 4898301 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
7 18138424 2 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 20
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
8 4899019 32 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 35
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
9 4894139 1 BUJÃO, Hex Soc, M22 x 1.5PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
10 2853728 1 O-RING, M23.47 ID x 2.62 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
11 4897330 1 BUJÃO SOQUETE SEXTAVADO, M12 x 1.5, Includes item 12
HEX SOCKET PLUG TAPÓN DE CABEZA HEXAGONAL
TAPPO A BRUGOLA A086
INNENSECHSKANTSTOPFEN BOUCHON SIX PANS CREUXSEKSKANTET PROP TAMPÃO SEXTAVADO INTERIOR
12 4895610 1 O-RING, M9.3 ID x 2.2 Thk O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
13 397437A1 1 TUBO FLEXÍVEL, Drain (1250mm), Includes item 14
FLEXIBLE HOSE TUBO FLEXIBLE TUBO FLESSIBILE 192T
BIEGSAMER SCHLAUCH TUYAU FLEXIBLE FLEKSIBEL SLANGE MANGUEIRA FLEXÍVEL
14 238-6016 1 O-RING, -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
15 87426452 1 CONEXÃO, Includes item 16
FITTING ACOPLAMIENTO RACCORDO 3300
ARMATUR RACCORD FITTING CONECTOR
16 637-63193 1 O-RING, Cl 6, 19.3MM ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
17 218-1251 1 CONTRA PORCA, Blkhd, 7/8"-14
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
18 218-756 1 TAMPA, 37º, 7/8"-14 CAP TAPÓN TAPPO 052T
KAPPE CAPUCHON TANKDÆKSEL TAMPÃO
19 407632A1 1 TAMPA, Remote Drain COVER TAPA COPERCHIO 2250
DECKEL COUVERCLE COVER TAMPA

721E
02-28 01 p2 06/09

MOTOR - CÁRTER DE ÓLEO, TUBO DE SUCÇÃO E LINHA DE DRENO


ENGINE - OIL PAN, STRAINER AND DRAIN LINE
MOTOR - CARTER DE ACEITE, TUBO DE SUCCIÓN Y LINEA DE DRENAJE
ENGINE - OIL PAN, STRAINER AND DRAIN LINE
02-28 01 p2 06/09

ENGINE - OIL PAN, STRAINER AND DRAIN LINE


ENGINE - OIL PAN, STRAINER AND DRAIN LINE
ENGINE - OIL PAN, STRAINER AND DRAIN LINE
ENGINE - OIL PAN, STRAINER AND DRAIN LINE

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

20 627-10030 2 PARAFUSO, Hex, M10 x 30, 10.9, Full Thd


BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
21 895-15010 4 ARRUELA PLANA, M11 x 24 x 2
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
22 832-10410 2 CONTRA PORCA, M10 x 1.5, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA

721E
02-30 01 p1 06/09

MOTOR - RESPIRO
ENGINE - BREATHER
MOTOR - RESPIRADERO
ENGINE - BREATHER
02-30 01 p1 06/09

ENGINE - BREATHER
ENGINE - BREATHER
ENGINE - BREATHER
ENGINE - BREATHER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 4897534 1 TUBO TUBE TUBO TUBO 195T


ROHR TUBE RØR TUBO
2 4897546 1 LUVA DE BORRACHA RUBBER SLEEVE MANGUITO DE GOMA MANICOTTO DI GOMMA Z548
GUMMITÜLLE MANCHON EN CAOUTCHOUCGUMMIMANCHET LUVA DE BORRACHA
2 2854521 1 MANGUEIRA HOSE TUBO TUBO FLESSIBILE 030M
SCHLAUCH FLEXIBLE SLANGE MANGUEIRA
3 4897547 1 TUBO TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
4 4897537 1 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
5 4897536 1 SUPORTE BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
6 4899219 1 TUBO, Includes items 7, 8 TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
7 4897526 2 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
8 4899926 4 VEDAÇÃO DA ARRUELA SEALING WASHER ARANDELA HERMÉTICA ROSETTA DI TENUTA 133R
DICHTSCHEIBE RONDELLE D'ETANCHEITETÆTNINGSSKIVE ANILHA DE VEDAÇÃO
9 4898439 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
10 4899092 3 PARAFUSO, Hex Flg, M6 x 1 x 25
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
11 4892871 1 RESPIRO BREATHER RESPIRADERO SFIATO 145S
ENTLÜFTER RENIFLARD UDLUFTNINGSSKRUE RESPIRADOURO
12 4893234 2 BRAÇADEIRA MANGUEIRAHOSE CLAMP ABRAZADERA DE MANGUERA
FASCETTA STRINGITUBOP729
SCHLAUCHSCHELLE COLLIER POUR FLEXIBLESLANGEKLEMME ABRAÇAD. DA MANGUEIRA
12 2831016 2 BRAÇADEIRA MANGUEIRAHOSE CLAMP ABRAZADERA DE MANGUERA
FASCETTA STRINGITUBOP729
SCHLAUCHSCHELLE COLLIER POUR FLEXIBLESLANGEKLEMME ABRAÇAD. DA MANGUEIRA
13 2992447 1 FILTRO, Breather FILTER FILTRO FILTRO 065F
FILTER FILTRE FILTER FILTRO
14 4898372 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
15 2830304 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
16 4899242 2 BRAÇADEIRA CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA

721E
02-32 01 p1 01/09

SISTEMA DO RESFRIADOR DO AR DE ADMISSÃO


CHARGE AIR COOLER SYSTEM
SISTEMA DEL ENFRIADOR DEL AIRE DE ADMISIÓN
CHARGE AIR COOLER SYSTEM
02-32 01 p1 01/09

CHARGE AIR COOLER SYSTEM


CHARGE AIR COOLER SYSTEM
CHARGE AIR COOLER SYSTEM
CHARGE AIR COOLER SYSTEM

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87381953 1 PLACA CONJUNTO, Mounting


PLATE ASSY. PLACA (CONJUNTO) PIASTRA, COMPLESSIVO P433
PLATTE (KPLT.) PLAQUE (ASSEMBLEE) PLATE ASSY. PLACA CONJUNTO
2 76088515 1 RESFRIADOR, Charge Air INTERCOOLER INTERCAMBIADOR DE CALOR
INTERCOOLER 219S
LADELUFTKÜHLER INTERCOOLER MELLEMKØLER REFRIGERADOR INTERMÉDIO
3 87572375 1 MANGUEIRA, Intake Air (89mm)
HOSE TUBO TUBO FLESSIBILE 030M
SCHLAUCH FLEXIBLE SLANGE MANGUEIRA
4 87572378 1 MANGUEIRA, Intake Air (89mm)
HOSE TUBO TUBO FLESSIBILE 030M
SCHLAUCH FLEXIBLE SLANGE MANGUEIRA
5 8500167 2 VEDAÇÃO SEAL ANILLO DE CIERRE GUARNIZIONE; TENUTA 132A
DICHTUNG JOINT PAKNING VEDANTE
6 L115549 8 BRAÇADEIRA CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
7 8500144 2 VEDAÇÃO SEAL ANILLO DE CIERRE GUARNIZIONE; TENUTA 132A
DICHTUNG JOINT PAKNING VEDANTE
8 8500143 2 VEDAÇÃO SEAL ANILLO DE CIERRE GUARNIZIONE; TENUTA 132A
DICHTUNG JOINT PAKNING VEDANTE
9 892-11008 6 TRAVA DA ARRUELA, M8 LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
10 627-8016 2 PARAFUSO, Hex, M8 x 16, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
11 895-15010 6 ARRUELA PLANA, M11 x 24 x 2
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
12 386040R1 2 MOLA SPRING RESORTE MOLLA 100M
FEDER RESSORT FJEDER MOLA
13 561-703 2 PARAFUSO, Hex Soc, Shoulder, M8 10 X 16mm, Cl 12.9
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
14 627-8025 4 PARAFUSO, Hex, M8 x 25, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
15 8605799 1 TUBO TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
16 8605800 1 TUBO TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
17 87340284 1 MANGUEIRA HOSE TUBO TUBO FLESSIBILE 030M
SCHLAUCH FLEXIBLE SLANGE MANGUEIRA
18 87340015 1 MANGUEIRA HOSE TUBO TUBO FLESSIBILE 030M
SCHLAUCH FLEXIBLE SLANGE MANGUEIRA
19 L115549 4 BRAÇADEIRA CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA

721E
02-34 01 p1 11/07

MOTOR - TURBOCOMPRESSOR
ENGINE - TURBOCHARGER
MOTOR - TURBOCOMPRESOR
ENGINE - TURBOCHARGER
02-34 01 p1 11/07

ENGINE - TURBOCHARGER
ENGINE - TURBOCHARGER
ENGINE - TURBOCHARGER
ENGINE - TURBOCHARGER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 2855124 1 TURBO-COMPRESSOR TURBOCHARGER TURBOCOMPRESOR TURBOCOMPRESSORE 210T


TURBOLADER TURBOCOMPRESSEUR TURBOLADER TURBOCOMPRESSOR
2 4895132 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
3 4899086 4 PORCA NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
4 4895098 1 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
5 4899087 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
6 4895141 1 COTOVELO ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO
7 2852407 1 BRAÇADEIRA DE COLAR COLLAR CLAMP ABRAZADERA DE COLLARMORSETTO DEL COLLAREP150
KLEMMSCHELLE COLLIER DE SERRAGE FLANGEBESPÆNDING ANEL DE APERTO

721E
02-36 01 p1 06/09

MOTOR - LINHA DE DRENO DO TURBOCOMPRESSOR


ENGINE - TURBOCHARGER DRAIN LINE
MOTOR - LINEA DE DRENAJE DEL TURBOCOMPRESOR
ENGINE - TURBOCHARGER DRAIN LINE
02-36 01 p1 06/09

ENGINE - TURBOCHARGER DRAIN LINE


ENGINE - TURBOCHARGER DRAIN LINE
ENGINE - TURBOCHARGER DRAIN LINE
ENGINE - TURBOCHARGER DRAIN LINE

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 4899377 1 MANGUEIRA HOSE TUBO TUBO FLESSIBILE 030M


SCHLAUCH FLEXIBLE SLANGE MANGUEIRA
2 4895107 1 CONECTOR HIDRÁUL, 11/16"-16 x M12, Includes items 3, 4
HYD CONNECTOR CONECTOR HIDRÁULICO CONNETTORE IDRAULICO020R
HYDR STECKVERBINDER CONNECTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKSTIK CONECTOR HID.
3 4899107 1 O-RING, .414" ID x .072" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
4 4899108 1 O-RING, .364" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
5 2853606 1 TUBO HIDRÁULICO, Includes item 6
HYD. TUBE TUBO HIDRÁULICO TUBO IDRAULICO 190T
HYDRAULIKLEITUNG TUYAU HYDRAULIQUE HYD. RØR TUBAGEM HIDRÁULICO
6 2852801 2 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
7 4899079 2 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 25
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
8 4891288 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
9 2854375 1 PRISIONEIRO STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
10 4899003 1 PORCA FLANGEADA, M8 x 1.25
FLANGE NUT TUERCA DE BRIDA DADO FLANGIATO A069
FLANSCHMUTTER ECROU A EMBASE FLANGEMØTRIK PORCA FLANGEADA
11 4899436 1 BRAÇADEIRA CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
12 4895089 1 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO

721E
02-38 01 p1 06/09

MOTOR - BLOCO DE CILINDROS


ENGINE - CYLINDER BLOCK
MOTOR - BLOQUE DE CILINDROS
ENGINE - CYLINDER BLOCK
02-38 01 p1 06/09

ENGINE - CYLINDER BLOCK


ENGINE - CYLINDER BLOCK
ENGINE - CYLINDER BLOCK
ENGINE - CYLINDER BLOCK

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 2830076 1 BLOCO DE CILINDROS, Assy, Includes items 2 - 7


CYLINDER BLOCK BLOQUE DE CILINDRO MONOBLOCCO 020B
ZYLINDERBLOCK BLOC-CYLINDRES KRUMTAPHUS BLOCO DE CILINDRO
2 4899026 14 GUIA, M18 x 10 L DOWEL BULÓN PERNO 090G
PASSSTIFT GOUJON DYVEL PERNO-GUIA
3 4895039 3 BUJÃO DE EXPANSÃO, M17.73
EXPANSION PLUG TAPÓN DE EXPANSIÓN TAPPO A ESPANSIONE A084
SPREIZSTOPFEN BOUCHON D'EXPANSION EKSPANSIONSPROP BUJÃO DE EXPANSÃO
4 4895038 6 BUJÃO DE EXPANSÃO, M58.06
EXPANSION PLUG TAPÓN DE EXPANSIÓN TAPPO A ESPANSIONE A084
SPREIZSTOPFEN BOUCHON D'EXPANSION EKSPANSIONSPROP BUJÃO DE EXPANSÃO
5 4895228 3 BUJÃO DE EXPANSÃO, 35.23mm
EXPANSION PLUG TAPÓN DE EXPANSIÓN TAPPO A ESPANSIONE A084
SPREIZSTOPFEN BOUCHON D'EXPANSION EKSPANSIONSPROP BUJÃO DE EXPANSÃO
6 4891353 14 PARAFUSO, Flg Hd, M12 x 1.5 x 120
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
7 4895040 1 BUCHA BUSHING CASQUILLO BOCCOLA 095B
BUCHSE BAGUE BØSNING CASQUILHO
8 4896153 6 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
9 4895049 2 GUIA, M16.05 x 10 L DOWEL BULÓN PERNO 090G
PASSSTIFT GOUJON DYVEL PERNO-GUIA
10 4895605 2 BUJÃO SOQUETE SEXTAVADO, M14 x 1.5, Includes item 11
HEX SOCKET PLUG TAPÓN DE CABEZA HEXAGONAL
TAPPO A BRUGOLA A086
INNENSECHSKANTSTOPFEN BOUCHON SIX PANS CREUX
SEKSKANTET PROP TAMPÃO SEXTAVADO INTERIOR
11 4899115 1 O-RING, M11.3 ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
12 4899009 2 BUJÃO, M10 x 1.5, Includes item 13
PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
13 4899072 1 O-RING, M8.1 ID x 1.6 Thk O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
14 4895392 2 BUJÃO SOQUETE SEXTAVADO, M18 x 1.5, Includes item 15
HEX SOCKET PLUG TAPÓN DE CABEZA HEXAGONAL
TAPPO A BRUGOLA A086
INNENSECHSKANTSTOPFEN BOUCHON SIX PANS CREUX
SEKSKANTET PROP TAMPÃO SEXTAVADO INTERIOR
15 4895393 1 O-RING, M15.3 ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
16 4899803 12 PLATINADO TAPPET LEVA PUNTERIA 240P
STÖSSEL POUSSOIR DE SOUPAPE VENTILLØFTER IMPULSOR
17 {} CAMSHAFT (p.2-60)

18 {} PISTON (p.2-66)

19 2852202 6 BICO RESFRIADOR PISTON COOLING NOZZLEBOQ. DE REFRIG. DE PISTÓN


UGELLO RAFFREDD. PISTONE
A066
KOLBENKÜHLUNGSDÜSE GICLEUR REFROID. PISTON
STEMPELKØLEDYSE BICO RESFRIADOR

721E
02-38 01 p2 06/09

MOTOR - BLOCO DE CILINDROS


ENGINE - CYLINDER BLOCK
MOTOR - BLOQUE DE CILINDROS
ENGINE - CYLINDER BLOCK
02-38 01 p2 06/09

ENGINE - CYLINDER BLOCK


ENGINE - CYLINDER BLOCK
ENGINE - CYLINDER BLOCK
ENGINE - CYLINDER BLOCK

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

20 4894218 6 PARAFUSO, Special, M8 x 20


SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
21 4899032 4 PARAFUSO, Hex Flg, M10 x 1.5 x 25
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
22 2852729 1 REFORÇO STIFFENER REFUERZO RINFORZO P359
VERSTEIFUNG RENFORT AFSTIVER REFORÇO

721E
02-40 01 p1 11/07

MOTOR - CARCAÇA DO VOLANTE


ENGINE - FLYWHEEL HOUSING
MOTOR - CARCASA DEL VOLANTE
ENGINE - FLYWHEEL HOUSING
02-40 01 p1 11/07

ENGINE - FLYWHEEL HOUSING


ENGINE - FLYWHEEL HOUSING
ENGINE - FLYWHEEL HOUSING
ENGINE - FLYWHEEL HOUSING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 4899026 2 GUIA, M18 x 10 L DOWEL BULÓN PERNO 090G


PASSSTIFT GOUJON DYVEL PERNO-GUIA
2 4899109 2 PARAFUSO, Hex, M10 x 1.5 x 80
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
2 4899076 6 PARAFUSO, Hex Flg, M12 x 1.75 x 80
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
2 2852426 2 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
2 4897499 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
3 4895155 1 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
4 4895378 1 BUJÃO TIPO BOTÃO, M29.2
BUTTON PLUG TAPÓN DE BOTÓN TAPPO A PRESSIONE A082
KNOPFFÖRMIGER STOPFEN BOUCHON BOUTON KNAPPROP TAMPÃO DE PRESSÃO
5 4895379 1 O-RING, M21.82 ID x 3.53 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
6 2852425 1 ALOJAMENTO HOUSING ALOJAMIENTO ALLOGGIAMENTO 014V
GEHÄUSE CARTER HUS ALOJAMENTO
7 4899068 2 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 16
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
8 4890833 1 VEDADOR DE ÓLEO, M130 x 155 x 12.5/16
OIL SEAL JUNTA DE ACEITE PARAOLIO P278
ÖLDICHTUNG JOINT ETANCHEITE D'HUILE
OLIESEGL VEDANTE DE ÓLEO

721E
02-42 01 p1 06/09

MOTOR - VOLANTE
ENGINE - FLYWHEEL
MOTOR - VOLANTE
ENGINE - FLYWHEEL
02-42 01 p1 06/09

ENGINE - FLYWHEEL
ENGINE - FLYWHEEL
ENGINE - FLYWHEEL
ENGINE - FLYWHEEL

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 2852219 1 VOLANTE DE MOTOR, Assy, Includes item 2


ENGINE FLYWHEEL VOLANTE DE MOTOR VOLANO MOTORE 048V
MOTORSCHWUNGRAD VOLANT MOTEUR MOTOR SVINGHJUL VOLANTE DO MOTOR
2 2852221 1 COROA DENTADA RING GEAR CORONA DENTADA CORONA DENTATA 297C
ZAHNKRANZ COURONNE DENTEE TANDKRANS COROA DENTADA
3 4894641 8 PARAFUSO, Wash Hd, M12 x 1.25 x 31
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

721E
02-44 01 p1 11/07

MOTOR - CARCAÇA DE ENGRENAGENS TRASEIRA


ENGINE - REAR GEAR COVER
MOTOR - CARCASA DE ENGRANAJES TRASERA
ENGINE - REAR GEAR COVER
02-44 01 p1 11/07

ENGINE - REAR GEAR COVER


ENGINE - REAR GEAR COVER
ENGINE - REAR GEAR COVER
ENGINE - REAR GEAR COVER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 4899679 1 ALOJAMENTO HOUSING ALOJAMIENTO ALLOGGIAMENTO 014V


GEHÄUSE CARTER HUS ALOJAMENTO
2 4899078 4 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 45
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
3 4899093 2 PARAFUSO, Hex Flg, M10 x 1.5 x 30
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
3 4899073 1 PARAFUSO, Hex Flg, M12 x 1.75 x 30
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
4 4896939 3 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
5 4899026 2 GUIA, M18 x 10 L DOWEL BULÓN PERNO 090G
PASSSTIFT GOUJON DYVEL PERNO-GUIA

721E
02-46 01 p1 11/07

MOTOR - CARCAÇA DE ENGRENAGENS DIANTEIRA


ENGINE - FRONT GEAR COVER
MOTOR - CARCASA DE ENGRANAJES DELANTERA
ENGINE - FRONT GEAR COVER
02-46 01 p1 11/07

ENGINE - FRONT GEAR COVER


ENGINE - FRONT GEAR COVER
ENGINE - FRONT GEAR COVER
ENGINE - FRONT GEAR COVER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 4897024 1 COBERTURA, Front COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C


ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
2 4899078 5 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 45
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
3 4899063 8 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 30
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
4 4890832 1 VEDADOR DE ÓLEO, M70 x 100 x 12.5/16
OIL SEAL JUNTA DE ACEITE PARAOLIO P278
ÖLDICHTUNG JOINT ETANCHEITE D'HUILE
OLIESEGL VEDANTE DE ÓLEO
5 4891209 2 GUIA, M13 x 8 L DOWEL BULÓN PERNO 090G
PASSSTIFT GOUJON DYVEL PERNO-GUIA

721E
02-48 01 p1 11/07

MOTOR - PLACA DA CARCAÇA DE ENGRENAGENS TRASEIRA


ENGINE - REAR GEAR COVER PLATE
MOTOR - PLACA DE LA CARCASA DE ENGRANAJES TRASERA
ENGINE - REAR GEAR COVER PLATE
02-48 01 p1 11/07

ENGINE - REAR GEAR COVER PLATE


ENGINE - REAR GEAR COVER PLATE
ENGINE - REAR GEAR COVER PLATE
ENGINE - REAR GEAR COVER PLATE

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 2852175 1 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C


ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
2 4896897 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
3 16677734 2 PARAFUSO, Hex Flg, M12 x 1.75 x 25
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO

721E
02-50 01 p1 06/09

MOTOR - TAMPA DO CABEÇOTE DE CILINDROS


ENGINE - CYLINDER HEAD COVER
MOTOR - TAPA DE LA CULATA DE CILINDROS
ENGINE - CYLINDER HEAD COVER
02-50 01 p1 06/09

ENGINE - CYLINDER HEAD COVER


ENGINE - CYLINDER HEAD COVER
ENGINE - CYLINDER HEAD COVER
ENGINE - CYLINDER HEAD COVER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 4895910 1 TAMPA VÁLVULA, Includes item 2


VALVE COVER TAPA DE VÁLVULA COPERCHIO VALVOLA P889
VENTILDECKEL COUVERCLE DE SOUPAPEVENTILDÆKSEL TAMPA DAS VÁLVULAS
2 4898283 1 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
3 2852773 1 TAMPA, Includes item 4 CAP TAPÓN TAPPO 052T
KAPPE CAPUCHON TANKDÆKSEL TAMPÃO
4 2852774 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
5 4896991 6 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
6 4893936 6 PORCA NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
7 4899239 6 SILENTBLOC SILENTBLOC SILENTBLOC SILENTBLOC 155S
SILENTBLOCK SILENTBLOC GUMMIDÆMPER BLOCO SILENCIADOR
8 2853784 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA

721E
02-52 01 p1 06/09

MOTOR - MECANISMO DAS VÁLVULAS


ENGINE - VALVE MECHANISM
MOTOR - MECANISMO DE LAS VÁLVULAS
ENGINE - VALVE MECHANISM
02-52 01 p1 06/09

ENGINE - VALVE MECHANISM


ENGINE - VALVE MECHANISM
ENGINE - VALVE MECHANISM
ENGINE - VALVE MECHANISM

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 4899257 1 ALOJAMENTO, Includes item 2


HOUSING ALOJAMIENTO ALLOGGIAMENTO 014V
GEHÄUSE CARTER HUS ALOJAMENTO
2 4899245 5 LUVA SLEEVE MANGUITO MANICOTTO 031M
BUCHSE CHEMISE TRYKLEJE, KOBLING MANGA
3 4895432 5 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
4 4899089 2 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 50
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
5 2852428 6 GRAMPO CLIP ABRAZADERA FERMO 045F
KLAMMER COLLIER KLIPS FIXADOR
6 2853788 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
7 4895068 6 BALANCIM, Assy, Includes items 8, 9, 10
ROCKER ARM BRAZO DE BALANCÍN BILANCIERE 055B
KIPPHEBELARM BRAS DE CULBUTEUR VIPPEARM BALANCEIRO
8 4895198 1 PORCA, 3/8"-24, Heavy NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
9 2830222 1 PARAFUSO DE REGULAGEM
ADJUSTMENT SCREW TORNILLO DE REGLAJE VITE DI REGOLAZIONE 051V
EINSTELLSCHRAUBE VIS DE REGLAGE JUSTERINGSSKRUE PARAFUSO DE AJUSTE
10 4895065 1 ESPAÇADOR SPACER SEPARADOR DISTANZIALE 075D
DISTANZSTÜCK ENTRETOISE AFSTANDSSTYKKE ESPAÇADOR
11 4895067 6 BALANCIM, Assy, Includes items 12, 13, 14
ROCKER ARM BRAZO DE BALANCÍN BILANCIERE 055B
KIPPHEBELARM BRAS DE CULBUTEUR VIPPEARM BALANCEIRO
12 4895198 1 PORCA, 3/8"-24, Heavy NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
13 2830222 1 PARAFUSO DE REGULAGEM
ADJUSTMENT SCREW TORNILLO DE REGLAJE VITE DI REGOLAZIONE 051V
EINSTELLSCHRAUBE VIS DE REGLAGE JUSTERINGSSKRUE PARAFUSO DE AJUSTE
14 4895065 1 ESPAÇADOR SPACER SEPARADOR DISTANZIALE 075D
DISTANZSTÜCK ENTRETOISE AFSTANDSSTYKKE ESPAÇADOR
15 2830434 2 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
16 NSS 2 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, SHAFT Rocker Arm
NOT SERVICED SEPARATELY
NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERBNON ENTRET. SEPAREMENTSERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
17 4897248 2 RETENTOR RETAINER RETENEDOR FERMO 109R
HALTERUNG DISPOSITIF DE RETENUE HOLDER RETENTOR
18 4894816 2 EIXO SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
19 2854530 12 SUPORTE TRAVESSA CROSSBAR BARRA TRANSVERSAL BARRA TRASVERSALE P163
TRAVERSE TRAVERSE TVÆRBJÆLKE BARRA TRANSVERSAL
20 4895031 12 HASTE DE IMPULSO PUSH ROD VÁSTAGO DE EMPUJE ASTA DI SPINTA P307
STÖSSELSTANGE TIGE DE POUSSEE SKUBBESTANG HASTE DE IMPULSO
21 4893487 1 SUPORTE SUPPORT SOPORTE SUPPORTO 300S
STÜTZE SUPPORT BESLAG SUPORTE

721E
02-52 01 p2 06/09

MOTOR - MECANISMO DAS VÁLVULAS


ENGINE - VALVE MECHANISM
MOTOR - MECANISMO DE LAS VÁLVULAS
ENGINE - VALVE MECHANISM
02-52 01 p2 06/09

ENGINE - VALVE MECHANISM


ENGINE - VALVE MECHANISM
ENGINE - VALVE MECHANISM
ENGINE - VALVE MECHANISM

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

22 2852427 3 CHICOTE, Electrical WIRE HARNESS GRUPO DE CABLES CABLAGGIO 070I


KABELBAUM FAISCEAU ELECTRIQUE KABELNET CABLAGEM
23 2852602 3 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
24 2852776 3 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
1 4898717 6 BALANCIM ROCKER ARM BRAZO DE BALANCÍN BILANCIERE 055B
KIPPHEBELARM BRAS DE CULBUTEUR VIPPEARM BALANCEIRO

(1) Jogo inclui itens 7, 11, 15, 16, 17, 18, 21

721E
02-54 01 p1 06/09

MOTOR - CABEÇOTE DE CILINDROS E VÁLVULAS


ENGINE - CYLINDER HEAD AND VALVES
MOTOR - CULATA DE CILINDROS Y VÁLVULAS
ENGINE - CYLINDER HEAD AND VALVES
02-54 01 p1 06/09

ENGINE - CYLINDER HEAD AND VALVES


ENGINE - CYLINDER HEAD AND VALVES
ENGINE - CYLINDER HEAD AND VALVES
ENGINE - CYLINDER HEAD AND VALVES

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

2831274 1 CABEÇOTE, Assy, Includes items 1 - 13


CYLINDER HEAD CULATA TESTATA 113T
ZYLINDERKOPF CULASSE CYLINDERHOVED CABEÇA DE CILINDRO
1 4899081 48 TRAVA CÔNICA, Valve ROCKER ARM COTTER ALETA DE BALANCÍN COPPIGLIA BILANCIERE 100S
KIPPHEBELSTIFT GOUPILLE BRAS CULBUTEUR
HALVKILE TIL VENTILLØFTTROÇO DO BALANCEIRO
2 4895074 24 COPO CUP TAZA SCODELLINO 060S
TASSE CUVETTE LEJESKÅL COPO
3 4895073 24 MOLA VÁLVULA VALVE SPRING RESORTE DE VÁLVULA MOLLA DELLA VALVOLA P463
VENTILFEDER RESSORT DE SOUPAPE VENTILFJEDER MOLA DE VÁLVULA
4 4895072 24 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
5 4897106 12 SEDE DE VÁLVULA, Exhaust
VALVE SEAT ASIENTO DE VÁLVULA SEDE VALVOLA 074S
VENTILSITZ SIEGE DE SOUPAPE VENTIL, SÆDE SEDE DE VÁLVULA
6 4895051 12 VÁLVULA DE ESCAPE STD ENGINE EXHAUST VALVE
VALV. ESCAPE MOTOR EST.VALV. SCARICO MOTORE 112V
STD
STANDARD-MOTORAUSLASSVENT
SOUP. ECHAPPEMENT MOTUDSTØDNINGSVENTIL,
STD STD.
VÁLVULA DE ESCAPE
7 4897578 12 SEDE DE VÁLVULA, IntakeVALVE SEAT ASIENTO DE VÁLVULA SEDE VALVOLA 074S
VENTILSITZ SIEGE DE SOUPAPE VENTIL, SÆDE SEDE DE VÁLVULA
8 4895052 12 VÁLVULA DE ADMISSÃO STD ENGINE INLET VALVEVALV. ADM. DE MOTOR EST. VALV. ASPIR. MOTORE STD
111V
STANDARD-MOTOREINLASSVENT
SOUP. ADMISSION MOT STD
INDSUGNINGSVENTIL, STD.VÁLVULA DE ADMISSÃO
9 4895085 13 BUJÃO DE EXPANSÃO, 25.74mm
EXPANSION PLUG TAPÓN DE EXPANSIÓN TAPPO A ESPANSIONE A084
SPREIZSTOPFEN BOUCHON D'EXPANSION EKSPANSIONSPROP BUJÃO DE EXPANSÃO
9 4895408 2 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
10 4895406 7 BUJÃO DE EXPANSÃO, 9.8mm OD
EXPANSION PLUG TAPÓN DE EXPANSIÓN TAPPO A ESPANSIONE A084
SPREIZSTOPFEN BOUCHON D'EXPANSION EKSPANSIONSPROP BUJÃO DE EXPANSÃO
11 4895089 11 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
12 4895407 2 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
13 2830705 1 JUNTA DO CABEÇOTE, (1,25mm)
CYLINDER HEAD GASKETJUNTA DE CULATA GUARNIZIONE TESTATA 129G
ZYLINDERKOPFDICHTUNGJOINT DE CULASSE TOPPAKNING JUNTA CABEÇA DO CILINDRO
14 4891024 12 PARAFUSO, M12 x 130 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
14 4891025 14 PARAFUSO, Hex Flange Hd Cap, M12 x 150
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

721E
02-56 01 p1 11/07

MOTOR - COLETOR DE ADMISSÃO


ENGINE - INTAKE MANIFOLD
MOTOR - MÚLTIPLE DE ADMISIÓN
ENGINE - INTAKE MANIFOLD
02-56 01 p1 11/07

ENGINE - INTAKE MANIFOLD


ENGINE - INTAKE MANIFOLD
ENGINE - INTAKE MANIFOLD
ENGINE - INTAKE MANIFOLD

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 2854534 1 COLETOR DE ADMISSÃO INLET MANIFOLD COLECTOR DE ADMISIÓNCOLLETTORE DI ASPIRAZIONE


225C
EINLASSKRÜMMER COLLECTEUR D'ADMISSION
INDSUGNINGSMANIFOLD COLECTOR DE ADMISSÃO
2 4895432 3 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
3 4899039 7 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 25
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
4 2854700 1 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
5 2854701 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
6 2854702 6 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
7 4895424 1 COLETOR DE ADMISSÃO INLET MANIFOLD COLECTOR DE ADMISIÓNCOLLETTORE DI ASPIRAZIONE
225C
EINLASSKRÜMMER COLLECTEUR D'ADMISSION
INDSUGNINGSMANIFOLD COLECTOR DE ADMISSÃO
8 4899921 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
9 4895079 2 BUJÃO PARA TUBOS, 3/4"-14
PIPE PLUG TAPÓN DE TUBO TAPPO PER TUBI A087
ROHRSTOPFEN BOUCHON DE TUYAU RØRPROP TAMPÃO PARA TUBO
9 2854866 2 BUJÃO SOQUETE SEXTAVADO, 3/4"-14 NPTF
HEX SOCKET PLUG TAPÓN DE CABEZA HEXAGONAL
TAPPO A BRUGOLA A086
INNENSECHSKANTSTOPFEN BOUCHON SIX PANS CREUX
SEKSKANTET PROP TAMPÃO SEXTAVADO INTERIOR
10 4895294 4 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 80
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
10 2852212 4 PARAFUSO FLANGEADO, Hex, M8 x 1.25 x 25
FLANGE BOLT PERNO DE CORONA BULLONE FLANGIATO A027
FLANSCHSCHRAUBE VIS A EMBASE FLANGEBOLT PARAFUSO FLANGEADO

721E
02-58 01 p1 11/07

MOTOR - COLETOR DE ESCAPE


ENGINE - EXHAUST MANIFOLD
MOTOR - MÚLTIPLE DE ESCAPE
ENGINE - EXHAUST MANIFOLD
02-58 01 p1 11/07

ENGINE - EXHAUST MANIFOLD


ENGINE - EXHAUST MANIFOLD
ENGINE - EXHAUST MANIFOLD
ENGINE - EXHAUST MANIFOLD

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 4896651 1 COLETOR DE EXAUSTÃO EXHAUST MANIFOLD COLECTOR DE ESCAPE COLLETTORE DI SCARICO230C


AUSPUFFKRÜMMER COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT
UDSTØDNINGSMANIFOLDCOLECTOR DE ESCAPE
2 4896650 1 COLETOR DE EXAUSTÃO EXHAUST MANIFOLD COLECTOR DE ESCAPE COLLETTORE DI SCARICO230C
AUSPUFFKRÜMMER COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT
UDSTØDNINGSMANIFOLDCOLECTOR DE ESCAPE
3 2830444 6 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
4 4895336 12 ESPAÇADOR SPACER SEPARADOR DISTANZIALE 075D
DISTANZSTÜCK ENTRETOISE AFSTANDSSTYKKE ESPAÇADOR
5 4895219 2 PRISIONEIRO STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
6 4895174 10 PARAFUSO, Flg Hd, M10 x 1.5 x 65
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
7 4899085 4 PRISIONEIRO STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO

721E
02-60 01 p1 06/09

MOTOR - ÁRVORE DO COMANDO DE VÁLVULAS


ENGINE - CAMSHAFT
MOTOR - ÁRBOL DE LEVAS
ENGINE - CAMSHAFT
02-60 01 p1 06/09

ENGINE - CAMSHAFT
ENGINE - CAMSHAFT
ENGINE - CAMSHAFT
ENGINE - CAMSHAFT

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 4899079 6 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 25


SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
2 4896380 1 ENGRENAGEM ACIONADA, Camshaft
DRIVEN GEAR PIÑÓN CONDUCIDO INGRANAGGIO CONDOTTO
051I
ANGETRIEBENES RAD PIGNON MENE DREVET TANDHJUL ENGRENAGEM ACCIONADA
3 4899068 2 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 16
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
4 4897457 1 SUPORTE SUPPORT SOPORTE SUPPORTO 300S
STÜTZE SUPPORT BESLAG SUPORTE
5 2854604 1 EIXO EXCÊNTRICO, Includes item 6
CAMSHAFT ÁRBOL DE LEVAS ALBERO A CAMME 017A
NOCKENWELLE ARBRE A CAMES KNASTAKSEL ÁRVORE DE CAMES
6 4899080 1 GUIA, M6 x 8 L DOWEL BULÓN PERNO 090G
PASSSTIFT GOUJON DYVEL PERNO-GUIA

721E
02-62 01 p1 06/09

MOTOR - ÁRVORE DE MANIVELAS


ENGINE - CRANKSHAFT
MOTOR - CIGUEÑAL
ENGINE - CRANKSHAFT
02-62 01 p1 06/09

ENGINE - CRANKSHAFT
ENGINE - CRANKSHAFT
ENGINE - CRANKSHAFT
ENGINE - CRANKSHAFT

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 2852305 1 VIRABREQUIM, Assy, Includes items 2, 3


CRANKSHAFT CIGÜEÑAL ALBERO MOTORE 018A
KURBELWELLE VILEBREQUIN KRUMTAPAKSEL CAMBOTA
2 4893386 1 ENGRENAGEM, 36 T, Crankshaft
GEAR ENGRANAJE INGRANAGGIO 050I
ZAHNRAD PIGNON TANDHJUL ENGRENAGEM
3 4899046 1 GUIA, M6 x 9 L DOWEL BULÓN PERNO 090G
PASSSTIFT GOUJON DYVEL PERNO-GUIA
4 4895017 6 ROLAMENTO DO VIRABREQUIM, Main, Std.
CRANKSHAFT BEARING COJINETE DE CIGÜEÑAL CUSCINETTO ALBERO MOTORE
P110
KURBELWELLENLAGER ROULEMENT VILEBREQUIN KRUMTAPLEJE ROLAMENTO DA CAMBOTA
4 2853815 6 CONJUNTO DO ROLAMENTO, Crankshaft
BEARING ASSY CONJUNTO DE COJINETESCOMPLESSIVO CUSCINETTO
341C
LAGERBAURUPPE ROULEMENT LEJESAMLING CHUMACEIRA
5 4895414 1 ROLAMENTO DE IMPULSÃO, Thrust
THRUST BEARING COJINETE DE EMPUJE CUSCINETTO REGGISPINTA342C
DRUCKLAGER ROULEMENT DE BUTEE TRYKLEJE CHUMACEIRA DE IMPULSO
5 2853816 1 CONJUNTO DO ROLAMENTO, Thrust
BEARING ASSY CONJUNTO DE COJINETESCOMPLESSIVO CUSCINETTO
341C
LAGERBAURUPPE ROULEMENT LEJESAMLING CHUMACEIRA

721E
02-64 01 p1 10/08

MOTOR - POLIAS DA ÁRVORE DE MANIVELAS


ENGINE - CRANKSHAFT PULLEYS
MOTOR - POLEAS DEL CIGUEÑAL
ENGINE - CRANKSHAFT PULLEYS
02-64 01 p1 10/08

ENGINE - CRANKSHAFT PULLEYS


ENGINE - CRANKSHAFT PULLEYS
ENGINE - CRANKSHAFT PULLEYS
ENGINE - CRANKSHAFT PULLEYS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 4896773 1 POLIA PULLEY POLEA PULEGGIA 230P


RIEMENSCHEIBE POULIE REMSKIVE POLIA
2 4892867 6 PARAFUSO, Torx Wash Hd, M12 x 1.25 x 78.5
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
3 4892893 1 AMORTECEDOR DE VIBRAÇÃO
DAMPER AMORTIGUADOR AMMORTIZZATORE 164S
DÄMPFER AMORTISSEUR SVINGNINGSDÆMPER AMORTECEDOR
4 {} CRANKSHAFT (p.2-62)

721E
02-66 01 p1 10/09

MOTOR - PISTÕES E BIELAS


ENGINE - PISTONS AND CONNECTING RODS
MOTOR - PISTONES Y BIELAS
ENGINE - PISTONS AND CONNECTING RODS
02-66 01 p1 10/09

ENGINE - PISTONS AND CONNECTING RODS


ENGINE - PISTONS AND CONNECTING RODS
ENGINE - PISTONS AND CONNECTING RODS
ENGINE - PISTONS AND CONNECTING RODS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 2831298 6 HASTE DE CONEXÃO, Assy, Includes items 2, 3


CONNECTING ROD BIELA BIELLA 051B
PLEUELSTANGE BIELLE PLEJLSTANG BIELA
2 4892708 1 BUCHA BUSHING CASQUILLO BOCCOLA 095B
BUCHSE BAGUE BØSNING CASQUILHO
3 2831297 2 PARAFUSO FLANGEADO, Hex, M10 x 1.25 x 52
FLANGE BOLT PERNO DE CORONA BULLONE FLANGIATO A027
FLANSCHSCHRAUBE VIS A EMBASE FLANGEBOLT PARAFUSO FLANGEADO
4 4892714 6 ROLAMENTO BEARING, CON. ROD COJINETE DE BIELA CUSCINETTO BIELLA P109
PLEUELLAGER COUSSINET DE BIELLE BEARING, CON. ROD ROLAMENTO
4 4892715 6 ROLAMENTO BEARING, CON. ROD COJINETE DE BIELA CUSCINETTO BIELLA P109
PLEUELLAGER COUSSINET DE BIELLE BEARING, CON. ROD ROLAMENTO
5 87317256 6 KIT DE ANÉIS E PISTÕES, Includes items 6, 7, 8
PISTON & RINGS KIT KIT DE PISTONES Y ANILLAS
KIT PIST. E FASCE ELAST.313S
KOLBEN- UND RINGSATZ KIT DE PISTONS+SEGMENTS STEMPEL OG RINGE KIT DE PISTÃO E ANÉIS
5 87317257 6 KIT DE ANÉIS E PISTÕES, Includes items 6, 7, 8
PISTON & RINGS KIT KIT DE PISTONES Y ANILLAS
KIT PIST. E FASCE ELAST.313S
KOLBEN- UND RINGSATZ KIT DE PISTONS+SEGMENTS STEMPEL OG RINGE KIT DE PISTÃO E ANÉIS
6 4892712 1 PINO DE PISTÃO PISTON PIN BULÓN DEL PISTÓN PERNO DEL PISTONE 084P
KOLBENBOLZEN AXE DE PISTON STEMPELPIND CAVILHA DE PISTÃO
7 4892713 2 ANEL DE PRESSÃO, Int, M26.4
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
8 1 8094845 1 KIT DE ANÉIS DO PISTÃO, Includes 9, 10, 11
PISTON RINGS KIT KIT ANILLAS DE PISTONESKIT FASCE ELAST. PISTONE309S
KOLBENRINGSATZ KIT SEGMENTS DE PISTON STEMPELRINGESÆT KIT SEGMENTOS DE PISTÃO
8 2 87582180 1 KIT DE ANÉIS DO PISTÃO, Includes 9, 10, 11
PISTON RINGS KIT KIT ANILLAS DE PISTONESKIT FASCE ELAST. PISTONE309S
KOLBENRINGSATZ KIT SEGMENTS DE PISTON STEMPELRINGESÆT KIT SEGMENTOS DE PISTÃO
9 2854603 1 ANEL DE PISTÃO, STD PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE 053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO
9 {2856713} 1 0,4 mm

10 2830158 1 ANEL DE PISTÃO, STD PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE
053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO
10 {2830159} 1 0,4 mm

11 2852037 1 ANEL DE PISTÃO, STD PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE
053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO
11 {2853875} 1 0,4 mm

(1) Kit STD


(2) Kit 0,4 mm

721E
02-68 01 p1 11/07

MOTOR - OLHAIS DE LEVANTAMENTO


ENGINE - LIFT HOOKS
MOTOR - OJALES DE LEVANTAMIENTO
ENGINE - LIFT HOOKS
02-68 01 p1 11/07

ENGINE - LIFT HOOKS


ENGINE - LIFT HOOKS
ENGINE - LIFT HOOKS
ENGINE - LIFT HOOKS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 4894100 1 OLHAL DE IÇAMENTO LIFTING EYE ARGOLLA DE ELEVACIÓN ANELLO DI SOLLEVAMENTO


P783
HUBÖSE ŒILLET ØJE, LØFTE OLHAL DE ELEVAÇÃO
2 4894410 1 OLHAL DE IÇAMENTO LIFTING EYE ARGOLLA DE ELEVACIÓN ANELLO DI SOLLEVAMENTO
P783
HUBÖSE ŒILLET ØJE, LØFTE OLHAL DE ELEVAÇÃO
2 16677734 2 PARAFUSO, Hex Flg, M12 x 1.75 x 25
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
4 4899079 4 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 25
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

721E
02-70 01 p1 11/07

MOTOR - AQUECEDOR DO BLOCO DE CILINDROS


ENGINE - CYLINDER BLOCK HEATER
MOTOR - CALENTADOR DEL BLOQUE DE CILINDROS
ENGINE - CYLINDER BLOCK HEATER
02-70 01 p1 11/07

ENGINE - CYLINDER BLOCK HEATER


ENGINE - CYLINDER BLOCK HEATER
ENGINE - CYLINDER BLOCK HEATER
ENGINE - CYLINDER BLOCK HEATER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 8602005 1 AQUECEDOR HEATER CALENTADOR RISCALDATORE 105R


HEIZUNG CHAUFFAGE VARMEAPPARAT AQUECEDOR
2 8602004 1 AQUECEDOR HEATER CALENTADOR RISCALDATORE 105R
HEIZUNG CHAUFFAGE VARMEAPPARAT AQUECEDOR
3 196466A1 1 CABO ELÉTRICO, Engine Heater (120V)
ELECTRIC CABLE CABLE ELÉCTRICO CAVO ELETTRICO 111C
ELEKTROKABEL CABLE ELECTRIQUE EL-KABEL CABO ELÉCTRICO
4 J905114 1 CABO ELÉTRICO, Engine Heater (240V)
ELECTRIC CABLE CABLE ELÉCTRICO CAVO ELETTRICO 111C
ELEKTROKABEL CABLE ELECTRIQUE EL-KABEL CABO ELÉCTRICO
5 896-11008 2 ARRUELA PLANA, M8 x 17.5 x 2, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
6 627-8020 2 PARAFUSO, Hex, M8 x 20, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
7 L18331 1 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO

721E
SECTION INDEX
Sistema de Combustível
03-02 01 LINEAS DE COMBUSTIBLE Y FILTRO EN LINEA
03-02 02 TUBULAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, RESPIRO E PROTEÇÃO - BAGAÇO CANA
03-04 01 RESERVATÓRIO DE COMBUSTÍVEL E SENSOR DE NÍVEL
03-04 02 RESERVATÓRIO DE COMBUSTÍVEL - BOCAL DE ENCHIMENTO
03-06 01 SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - BOMBA DE ALTA PRESSÃO
03-08 01 SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - INJETORES
03-10 01 SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - “COMMON RAIL” E LINHAS DE ALTA
PRESSÃO
03-12 01 SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - MÓDULO DE CONTROLE
03-14 01 SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - CHICOTE ELÉTRICO
03-16 01 SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - LINHAS DE COMBUSTÍVEL
03-18 01 SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - LINHA DE DRENO
03-20 01 FILTRO DE COMBUSTÍVEL
03-02 01 p1 06/09

LINEAS DE COMBUSTIBLE Y FILTRO EN LINEA


FUEL LINES AND IN LINE FILTER
LINHAS DE COMBUSTÍVEL E FILTRO EM LINHA
FUEL LINES AND IN LINE FILTER
03-02 01 p1 06/09

FUEL LINES AND IN LINE FILTER


FUEL LINES AND IN LINE FILTER
FUEL LINES AND IN LINE FILTER
FUEL LINES AND IN LINE FILTER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 186814A1 1 TAMPA CAP TAPÓN TAPPO 052T


KAPPE CAPUCHON TANKDÆKSEL TAMPÃO
2 T103750 1 VÁLVULA DE PARADA SHUT-OFF VALVE VÁLVULA DE CIERRE VALVOLA DI ARRESTO P337
ABSPERRVENTIL VANNE D'ARRET AFSPÆRRINGSVENTIL VÁLVULA DE CORTE
3 895-15008 5 ARRUELA PLANA, M8 x 20 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
4 627-8025 1 PARAFUSO, Hex, M8 x 25, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
5 214-1406 6 BRAÇADEIRA MANGUEIRA, #06, .44/.78 Type F Worm
HOSE CLAMP ABRAZADERA DE MANGUERA
FASCETTA STRINGITUBOP729
SCHLAUCHSCHELLE COLLIER POUR FLEXIBLESLANGEKLEMME ABRAÇAD. DA MANGUEIRA
6 87400460 1 COTOVELO 90 90 ELBOW CODO 90 GOMITO A 90° A045
90-GRAD-KNIESTÜCK COUDE A 90° VINKELRØR, 90 COTOVELO 90
6 87445404 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
7 515-25127 1 BRAÇADEIRA, 1/2", Insul, 1/2" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
8 217-92 1 TORNEIRA COCK LLAVE DE PASO RUBINETTO P148
HAHN ROBINET HANE TORNEIRA
9 87323827 1 SUPORTE, Prefilter BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
10 896-11010 5 ARRUELA PLANA, M10 x 21.5 x 2.5, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
11 832-10410 2 CONTRA PORCA, M10 x 1.5, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
12 827-10040 2 PARAFUSO, Hex, M10 x 40, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
13 896-11016 4 ARRUELA PLANA, M17.5 x 30 x 4, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
14 832-10416 2 CONTRA PORCA, M16 x 2, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
15 627-16050 2 PARAFUSO, Hex, M16 x 50, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
16 8602542 2 ADAPTADOR, Includes item 17
ADAPTER ADAPTADOR ADATTATORE 001A
ADAPTER ADAPTATEUR ADAPTER ADAPTADOR
17 8602538 1 TUBO, Tank to Prefilter (1350mm)
TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO

721E
03-02 01 p2 06/09

LINEAS DE COMBUSTIBLE Y FILTRO EN LINEA


FUEL LINES AND IN LINE FILTER
LINHAS DE COMBUSTÍVEL E FILTRO EM LINHA
FUEL LINES AND IN LINE FILTER
03-02 01 p2 06/09

FUEL LINES AND IN LINE FILTER


FUEL LINES AND IN LINE FILTER
FUEL LINES AND IN LINE FILTER
FUEL LINES AND IN LINE FILTER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

18 8602537 1 TUBO, Tank Draw (171mm)TUBE TUBO TUBO 195T


ROHR TUBE RØR TUBO
19 87525374 1 TUBO CONJUNTO, Prefilter (425mm)
TUBE ASSY. TUBO (CONJUNTO) TUBO, COMPLESSIVO P465
ROHRLEITUNG TUYAUTERIE TUBE ASSY. TUBO CONJUNTO
20 L126936 2 ESPACADOR SPACER ESPACIADOR DISTANZIALE 8090
ABSTANDSSTUECK ENTRETOISE SPACER ESPACADOR
21 896-15010 1 ARRUELA PLANA, M10 x 24.5 x 3, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
22 892-11010 3 TRAVA DA ARRUELA, M10LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
23 827-10070 1 PARAFUSO, Hex, M10 x 70, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
24 L101181 2 BRAÇADEIRA CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
25 347615A3 1 RADIADOR, Fuel COOLER REFRIGERADOR RADIATORE 2130
KÜHLER REFROIDISSEUR KØLER REFRIGERADOR
26 198826C1 1 PASSA FIL GROMMET ARANDELA AISLANTE ANELLO DI TENUTA 4020
TUELLE PASSE-FIL GROMMET PASSA FIL
27 198825C1 1 PASSA FIL GROMMET ARANDELA AISLANTE ANELLO DI TENUTA 4020
TUELLE PASSE-FIL GROMMET PASSA FIL
28 515-25159 2 BRAÇADEIRA, 5/8", Insul, 1/2" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
29 87307825 1 ESPAÇADOR SPACER SEPARADOR DISTANZIALE 075D
DISTANZSTÜCK ENTRETOISE AFSTANDSSTYKKE ESPAÇADOR
30 217-372 1 CONEXÃO, 90º, 1/2" Hose x 1/4" NPTF Beaded
FITTING ACOPLAMIENTO RACCORDO 3300
ARMATUR RACCORD FITTING CONECTOR
31 515-25190 1 BRAÇADEIRA, 3/4", Insul, 1/2" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
32 87358040 1 MANGUEIRA EM METRO, Fuel Cooler (2870mm)
HOSE, METERS METROS DE TUBO FLESSIBLE AL METRO Z303
SCHLAUCH (METERWARE)FLEXIBLE AU METRE SLANGE, MÅLERE MANGUEIRA A METRO
33 87358043 1 MANGUEIRA EM METRO, Fuel Cooler (2870mm)
HOSE, METERS METROS DE TUBO FLESSIBLE AL METRO Z303
SCHLAUCH (METERWARE)FLEXIBLE AU METRE SLANGE, MÅLERE MANGUEIRA A METRO
34 217-132 1 COTOVELO, 90º, 3/8" Hose x 1/4" NPTF Beaded
ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO
35 87549248 1 MANGUEIRA EM METRO, Breather (1300mm)
HOSE, METERS METROS DE TUBO FLESSIBLE AL METRO Z303
SCHLAUCH (METERWARE)FLEXIBLE AU METRE SLANGE, MÅLERE MANGUEIRA A METRO
36 L18331 2 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO

721E
03-02 01 p3 06/09

LINEAS DE COMBUSTIBLE Y FILTRO EN LINEA


FUEL LINES AND IN LINE FILTER
LINHAS DE COMBUSTÍVEL E FILTRO EM LINHA
FUEL LINES AND IN LINE FILTER
03-02 01 p3 06/09

FUEL LINES AND IN LINE FILTER


FUEL LINES AND IN LINE FILTER
FUEL LINES AND IN LINE FILTER
FUEL LINES AND IN LINE FILTER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

37 896-11012 1 ARRUELA PLANA, M13.5 x 24.5 x 3, HT


WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
38 627-12035 1 PARAFUSO, Hex, M12 x 35, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
39 827-8070 1 PARAFUSO, Hex, M8 x 70, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
40 627-8020 1 PARAFUSO, Hex, M8 x 20, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
41 832-10408 2 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
42 87393456 1 MONTAGEM DO FILTRO, Water Separator with Heather, Includes items 43, 44, 45
FILTER ASSY CONJUNTO DE FILTRO FILTRO, COMPLESSIVO P496
FILTERBAUGRUPPE ENSEMBLE DE FILTRE FILTERENHED CONJUNTO DE FILTRO
43 NSS 1 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, HEAD
NOT SERVICED SEPARATELY NO SE REPARA POR SEPARADO NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB
NON ENTRET. SEPAREMENT SERVICERES IKKE SEPARAT SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
44 87519301 1 FILTRO DE COMBUSTÍVEL, Filter Water Separator
FUEL FILTER FILTRO DE COMBUSTIBLEFILTRO CARBURANTE 064F
KRAFTSTOFFFILTER FILTRE A CARBURANT BRÆNDSTOFFILTER FILTRO DE COMBUSTÍVEL
45 87519307 1 SENSOR, Water in Fuel SENSOR SENSOR SENSORE 608S
SENSOR CAPTEUR FØLER SENSOR
46 87519285 1 FILTRO DE COMBUSTÍVEL, Water Separator without Heather, Includes items 47, 48, 49
FUEL FILTER FILTRO DE COMBUSTIBLEFILTRO CARBURANTE 064F
KRAFTSTOFFFILTER FILTRE A CARBURANT BRÆNDSTOFFILTER FILTRO DE COMBUSTÍVEL
47 NSS 1 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, HEAD
NOT SERVICED SEPARATELY NO SE REPARA POR SEPARADO NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB
NON ENTRET. SEPAREMENT SERVICERES IKKE SEPARAT SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
48 87519301 1 FILTRO DE COMBUSTÍVEL, Filter Water Separator
FUEL FILTER FILTRO DE COMBUSTIBLEFILTRO CARBURANTE 064F
KRAFTSTOFFFILTER FILTRE A CARBURANT BRÆNDSTOFFILTER FILTRO DE COMBUSTÍVEL
49 87519307 1 SENSOR, Water in Fuel SENSOR SENSOR SENSORE 608S
SENSOR CAPTEUR FØLER SENSOR

721E
03-02 02 p1 04/09

TUBULAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, RESPIRO E PROTEÇÃO - BAGAÇO CANA


FUEL PIPES, BREATHER AND PROTECTION - SUGAR CANE

FUEL PIPES, BREATHER AND PROTECTION - SUGAR CANE


03-02 02 p1 04/09

FUEL PIPES, BREATHER AND PROTECTION - SUGAR CANE


FUEL PIPES, BREATHER AND PROTECTION - SUGAR CANE
FUEL PIPES, BREATHER AND PROTECTION - SUGAR CANE
FUEL PIPES, BREATHER AND PROTECTION - SUGAR CANE

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 70050748 1 RESPIRO BREATHER RESPIRADERO SFIATO 145S


ENTLÜFTER RENIFLARD UDLUFTNINGSSKRUE RESPIRADOURO
2 73153453 1 SUPORTE SUPPORT SOPORTE SUPPORTO 300S
STÜTZE SUPPORT BESLAG SUPORTE
3 895-15008 1 ARRUELA PLANA, M8 x 20 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
4 217-380 1 CONEXÃO, 3/8" Hose X 3/8" NPTF Beaded
FITTING ACOPLAMIENTO RACCORDO 3300
ARMATUR RACCORD FITTING CONECTOR
5 214-1406 1 BRAÇADEIRA MANGUEIRA, #06, .44/.78 Type F Worm
HOSE CLAMP ABRAZADERA DE MANGUERA
FASCETTA STRINGITUBOP729
SCHLAUCHSCHELLE COLLIER POUR FLEXIBLESLANGEKLEMME ABRAÇAD. DA MANGUEIRA
6 627-8025 1 PARAFUSO, Hex, M8 x 25, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
7 L11541 2 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO
8 87388270 1 PROTEÇÃO GUARD DEFENSA PROTEZIONE 070R
SCHUTZABDECKUNG PROTECTION BESKYTTELSESSKÆRM PROTECÇÃO

721E
03-04 01 p1 11/09

RESERVATÓRIO DE COMBUSTÍVEL E SENSOR DE NÍVEL


FUEL TANK AND LEVEL SENSOR
DEPÓSITO DE COMBUSTIBLE Y SENSOR DE NIVEL
FUEL TANK AND LEVEL SENSOR
03-04 01 p1 11/09

FUEL TANK AND LEVEL SENSOR


FUEL TANK AND LEVEL SENSOR
FUEL TANK AND LEVEL SENSOR
FUEL TANK AND LEVEL SENSOR

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 8500909 1 TANQUE DE COMBUSTÍVEL, Includes items 3 - 10


FUEL TANK DEPÓSITO DE COMBUSTIBLE
SERBATOIO CARBURANTE108S
KRAFTSTOFFTANK RESERVOIR DE CARBURANT
BRÆNDSTOFTANK DEPÓSITO DE COMBUSTÍVEL
3 8604443 1 TAMPA DE RESERVATÓRIO
FILLER CAP TAPÓN DE DEPÓSITO TAPPO BOCCHETT. RIFORN.
P676
EINFÜLLKAPPE BOUCHON DE REMPLISSAGE
PÅFYLDNINGSDÆKSEL TAMPA BOCAL ENCHIMENTO
5 87435224 1 CONEXÃO FITTING ACOPLAMIENTO RACCORDO 3300
ARMATUR RACCORD FITTING CONECTOR
6 282709A1 1 PORCA NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
7 238-5214 1 O-RING, -214, 70 Duro, .984" ID x .139" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
8 87435505 1 CONEXÃO FITTING ACOPLAMIENTO RACCORDO 3300
ARMATUR RACCORD FITTING CONECTOR
9 1251791C1 1 PORCA NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
10 238-5210 1 O-RING, -210, 70 Duro, .734" ID x .139" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
11 328870A1 1 TRANSMISSOR, Fuel Level
SENDER UNIT UNIDAD EMISORA TRASMETTITORE 160T
SIGNALGEBER ENS. TRANSMETTEUR SENDER TRANSMISSOR
13 814-5030 5 PARAFUSO, Hex, M5 x 30, 8.8
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
14 895-11005 5 ARRUELA PLANA, M5 x 10 x 1
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
15 366905A1 2 CORREIA DE FIXAÇÃO, Fuel Tank (Short)
SECURING STRAP BANDA DE SEGURIDAD FASCETTA DI FISSAGGIO 172C
SICHERUNGSBAND SANGLE DE FIXATION FASTSPÆNDINGSSTROP CORREIA DE FIXAÇÃO
16 366904A1 2 CORREIA DE FIXAÇÃO, Fuel Tank (Long)
SECURING STRAP BANDA DE SEGURIDAD FASCETTA DI FISSAGGIO 172C
SICHERUNGSBAND SANGLE DE FIXATION FASTSPÆNDINGSSTROP CORREIA DE FIXAÇÃO
17 1 8602250 1 PLACA, Fuel Tank PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
18 627-12040 6-10 PARAFUSO, Hex, M12 x 40, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
19 896-15012 6-10 ARRUELA PLANA, M12 x 28.5 x 4, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
20 627-10030 2 PARAFUSO, Hex, M10 x 30, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO

(1) Se usado

721E
03-04 01 p2 11/09

RESERVATÓRIO DE COMBUSTÍVEL E SENSOR DE NÍVEL


FUEL TANK AND LEVEL SENSOR
DEPÓSITO DE COMBUSTIBLE Y SENSOR DE NIVEL
FUEL TANK AND LEVEL SENSOR
03-04 01 p2 11/09

FUEL TANK AND LEVEL SENSOR


FUEL TANK AND LEVEL SENSOR
FUEL TANK AND LEVEL SENSOR
FUEL TANK AND LEVEL SENSOR

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

21 895-18010 2 ARRUELA PLANA, M10 x 18 x 1.6


WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
22 832-10410 2 CONTRA PORCA, M10 x 1.5, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
23 1 87449519 1 PLACA, Fuel Tank PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
24 87450971 1 PLACA, Tank LH PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
25 87450970 1 PLACA, Tank RH PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
26 829-1412 4 PORCA, M12, Cl 10 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA

(1) Se usado

721E
03-04 02 p1 11/09

RESERVATÓRIO DE COMBUSTÍVEL - BOCAL DE ENCHIMENTO


FUEL TANK - FILLER
DEPÓSITO DE COMBUSTIBLE - BOCAL DE RELLENO
FUEL TANK - FILLER
03-04 02 p1 11/09

FUEL TANK - FILLER


FUEL TANK - FILLER
FUEL TANK - FILLER
FUEL TANK - FILLER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 84130479 1 ADAPTADOR ADAPTER ADAPTADOR ADATTATORE 001A


ADAPTER ADAPTATEUR ADAPTER ADAPTADOR
2 84144829 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA

A partir do chassi N9AE12574


721E
03-06 01 p1 10/09

SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - BOMBA DE ALTA PRESSÃO


FUEL INJECTION SYSTEM - HIGH PRESSURE PUMP
SISTEMA DE INYECCIÓN DE COMBUSTIBLE - BOMBA DE ALTA PRESIÓN
FUEL INJECTION SYSTEM - HIGH PRESSURE PUMP
03-06 01 p1 10/09

FUEL INJECTION SYSTEM - HIGH PRESSURE PUMP


FUEL INJECTION SYSTEM - HIGH PRESSURE PUMP
FUEL INJECTION SYSTEM - HIGH PRESSURE PUMP
FUEL INJECTION SYSTEM - HIGH PRESSURE PUMP

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 4899003 3 PORCA FLANGEADA, M8 x 1.25


FLANGE NUT TUERCA DE BRIDA DADO FLANGIATO A069
FLANSCHMUTTER ECROU A EMBASE FLANGEMØTRIK PORCA FLANGEADA
2 4896952 1 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
3 2852488 3 PRISIONEIRO STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
4 4890700 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
5 4898921 1 BOMBA INJEÇÃO COMBUSTÍVEL
FUEL INJECTION PUMP BOMBA DE INY. DE COMB.POMPA INIEZ. CARBURANTE
158P
KRAFTSTOFFEINPRITZPUMPE POMPE INJECT. CARBURANT
INDSPRØJTNINGSPUMPEBOMBA INJECÇÃO COMBUST.
6 4890088 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
7 4890634 1 PORCA NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
8 4891385 4 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
9 4893962 4 ENGATE RÁPIDO MACHO QUICK MALE COUPLING ACOPLAMIENTO RÁPIDO MACHOATTACCO RAPIDO MASCHIO115A
SCHNELLKUPPLUNGSSTECKER ACCOUPLEMENT RAP. MALE
LYNKOBLING ADAPTADOR MACHO RÁPIDO
10 2852804 1 CUBO HUB CUBO MOZZO 135M
NABE MOYEU NAV CUBO
11 2852805 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
12 4893389 1 ENGRENAGEM ACIONADADRIVEN GEAR PIÑÓN CONDUCIDO INGRANAGGIO CONDOTTO 051I
ANGETRIEBENES RAD PIGNON MENE DREVET TANDHJUL ENGRENAGEM ACCIONADA
13 2852234 2 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 20
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
14 4890635 1 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
15 42541851 1 SOLENOIDE SOLENOID SOLENOIDE SOLENOIDE 168S
MAGNETSCHALTER SOLENOIDE MAGNETVENTIL SOLENÓIDE
16 42541850 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
17 42541849 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
18 42550486 1 VÁLVULA VALVE VÁLVULA VALVOLA 9620
VENTIL SOUPAPE VENTIL VÁLVULA
19 42547619 1 BOMBA DE COMBUSTÍVELFUEL PUMP BOMBA DE COMBUSTIBLEPOMPA CARBURANTE 154P
KRAFTSTOFFPUMPE POMPE A CARBURANT BRÆNDSTOFPUMPE BOMBA DE COMBUSTÍVEL
20 42550487 4 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
21 42550488 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
22 42548060 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
23 42550932 3 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

721E
03-08 01 p1 06/09

SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - INJETORES


FUEL INJECTION SYSTEM - INJECTORS
SISTEMA DE INYECCIÓN DE COMBUSTIBLE - INYECTORES
FUEL INJECTION SYSTEM - INJECTORS
03-08 01 p1 06/09

FUEL INJECTION SYSTEM - INJECTORS


FUEL INJECTION SYSTEM - INJECTORS
FUEL INJECTION SYSTEM - INJECTORS
FUEL INJECTION SYSTEM - INJECTORS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 4895483 12 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V


SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
2 2854606 6 CONEXÃO, Assy, Includes item 3
FITTING ACOPLAMIENTO RACCORDO 3300
ARMATUR RACCORD FITTING CONECTOR
3 4890929 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
4 4893739 6 PORCA DE TUBAGEM TUBE NUT TUERCA DE TUBO DADO TUBO 0030
ROHRMUTTER ECROU DE TUYAU SLANGEMØTRIK PORCA DE TUBO
5 2854608 6 INJETOR SIST COMBUSTÍVEL, Assy, Includes items 6, 7, 8
FUEL SYSTEM INJECTOR INYECTOR DE SIST. COMB.
INIETT. SISTEMA CARBUR.089I
KRAFTSTOFFEINSPRITZVENTILINJECTEUR DE CARBURANT BRÆNDSTOFPUMPE INJECTOR SISTEMA COMBUST.
6 2854609 1 SUPORTE BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
7 4890926 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
8 4899689 1 VEDAÇÃO DA ARRUELA SEALING WASHER ARANDELA HERMÉTICA ROSETTA DI TENUTA 133R
DICHTSCHEIBE RONDELLE D'ETANCHEITETÆTNINGSSKIVE ANILHA DE VEDAÇÃO

721E
03-10 01 p1 06/09

SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - “COMMON RAIL” E LINHAS DE ALTA PRESSÃO


FUEL INJECTION SYSTEM - COMMON RAIL AND HIGH PRESSURE LINES
SISTEMA DE INYECCIÓN DE COMBUSTIBLE - “COMMON RAIL” Y LINEAS DE ALTA PRESIÓN
FUEL INJECTION SYSTEM - COMMON RAIL AND HIGH PRESSURE LINES
03-10 01 p1 06/09

FUEL INJECTION SYSTEM - COMMON RAIL AND HIGH PRESSURE LINES


FUEL INJECTION SYSTEM - COMMON RAIL AND HIGH PRESSURE LINES
FUEL INJECTION SYSTEM - COMMON RAIL AND HIGH PRESSURE LINES
FUEL INJECTION SYSTEM - COMMON RAIL AND HIGH PRESSURE LINES

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 2854540 1 COLETOR, Assy, Includes items 2, 3


MANIFOLD COLECTOR COLLETTORE 198C
VERTEILER COLLECTEUR MANIFOLD COLECTOR
2 2854543 1 VÁLVULA ALÍVIO DA PRESSÃO
PRESSURE RELIEF VALVEVÁLV. ALIVIO DE PRESIÓNVALV. LIMITATRICE PRESS.
007V
DRUCKENTLASTUNGSVENTIL CLAPET DECHARGE PRESSION
SIKKERHEDSVENTIL VÁLVULA DE ALÍVIO PRESSÃO
3 2854542 1 SENSOR, Fuel Pressure SENSOR SENSOR SENSORE 608S
SENSOR CAPTEUR FØLER SENSOR
4 2853537 4 PARAFUSO BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
5 2854544 3 TUBO INJEÇÃO, High Pressure Assy
INJECTION PIPE TUBO DE INYECCIÓN TUBO DI INIEZIONE Z050
EINSPRITZLEITUNG TUYAU D'INJECTION INDSPRØJTNINGSRØR TUBO INJECÇÃO
6 2854549 3 TUBO INJEÇÃO, High Pressure Assy
INJECTION PIPE TUBO DE INYECCIÓN TUBO DI INIEZIONE Z050
EINSPRITZLEITUNG TUYAU D'INJECTION INDSPRØJTNINGSRØR TUBO INJECÇÃO
7 2854552 1 TUBO INJEÇÃO, High Pressure
INJECTION PIPE TUBO DE INYECCIÓN TUBO DI INIEZIONE Z050
EINSPRITZLEITUNG TUYAU D'INJECTION INDSPRØJTNINGSRØR TUBO INJECÇÃO
8 18138424 1 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 20
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
9 4896884 1 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 16
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
10 2852434 1 ESPAÇADOR SPACER SEPARADOR DISTANZIALE 075D
DISTANZSTÜCK ENTRETOISE AFSTANDSSTYKKE ESPAÇADOR

721E
03-12 01 p1 06/09

SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - MÓDULO DE CONTROLE


FUEL INJECTION SYSTEM - CONTROL MODULE
SISTEMA DE INYECCIÓN DE COMBUSTIBLE - MÓDULO DE CONTROL
FUEL INJECTION SYSTEM - CONTROL MODULE
03-12 01 p1 06/09

FUEL INJECTION SYSTEM - CONTROL MODULE


FUEL INJECTION SYSTEM - CONTROL MODULE
FUEL INJECTION SYSTEM - CONTROL MODULE
FUEL INJECTION SYSTEM - CONTROL MODULE

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 4899124 2 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R


UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
2 4899082 1 PARAFUSO, Hex Soc Hd, M6 x 1 x 20
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
3 2852817 1 O-RING, M23.52 ID x 1.78 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
4 2854593 1 PRISIONEIRO STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
5 2854282 1 PORCA, Hex, M6 x 1 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
6 2852818 7 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
7 4899110 2 PARAFUSO, Hex Flg, M6 x 1 x 20
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
8 4890189 1 SENSOR, Phase SENSOR SENSOR SENSORE 608S
SENSOR CAPTEUR FØLER SENSOR
9 4890190 1 SENSOR, Position, Includes item 10
SENSOR SENSOR SENSORE 608S
SENSOR CAPTEUR FØLER SENSOR
10 2852820 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
11 4890193 1 SENSOR, Oil Temperature, Includes item 12
SENSOR SENSOR SENSORE 608S
SENSOR CAPTEUR FØLER SENSOR
12 4895477 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
13 4897224 1 SENSOR, Water Temperature
SENSOR SENSOR SENSORE 608S
SENSOR CAPTEUR FØLER SENSOR
14 4892255 1 ALOJAMENTO HOUSING ALOJAMIENTO ALLOGGIAMENTO 014V
GEHÄUSE CARTER HUS ALOJAMENTO
15 2852821 1 SENSOR, Pressure/Temp Intake Air, Includes item 16
SENSOR SENSOR SENSORE 608S
SENSOR CAPTEUR FØLER SENSOR
16 4895477 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
17 4895157 1 PRISIONEIRO STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
18 2854594 1 CENTRAL ELETRÔNICA ELECTRONIC CONTROL UNIT UNIDAD DE CONTROL ELECTR.
CENTRALINA ELETTRONICA
655C
ELEKTRON STEUERGERÄT UNITE CMDE ELECTRONIQUE ELEKTRONIKBOKS UNID CONTR. ELECTRÓNICA
19 2854596 1 SUPORTE BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
20 2854079 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
21 4896542 1 CONECTOR HIDRÁUL HYD CONNECTOR CONECTOR HIDRÁULICO CONNETTORE IDRAULICO020R
HYDR STECKVERBINDER CONNECTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKSTIK CONECTOR HID.

721E
03-12 01 p2 06/09

SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - MÓDULO DE CONTROLE


FUEL INJECTION SYSTEM - CONTROL MODULE
SISTEMA DE INYECCIÓN DE COMBUSTIBLE - MÓDULO DE CONTROL
FUEL INJECTION SYSTEM - CONTROL MODULE
03-12 01 p2 06/09

FUEL INJECTION SYSTEM - CONTROL MODULE


FUEL INJECTION SYSTEM - CONTROL MODULE
FUEL INJECTION SYSTEM - CONTROL MODULE
FUEL INJECTION SYSTEM - CONTROL MODULE

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

22 4891385 2 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G


DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
23 2855150 6 BLOCO ISOLANTE INSULATOR BLOCK BLOQUE DE AISLADOR BLOCCO ISOLANTE 061T
ISOLIERSTÜCK BLOC ISOLANT ISOLATORBLOK BLOCO ISOLADOR
24 4890964 1 CONEXÃO, M12 x 1.5 FITTING ACOPLAMIENTO RACCORDO 3300
ARMATUR RACCORD FITTING CONECTOR
25 4899078 3 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 45
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
26 4895817 1 PARAFUSO, Hex Flg, M6 x 1 x 20
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
27 4899057 1 PORCA FLANGEADA, M6 FLANGE NUT TUERCA DE BRIDA DADO FLANGIATO A069
FLANSCHMUTTER ECROU A EMBASE FLANGEMØTRIK PORCA FLANGEADA
28 2852825 1 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO

721E
03-14 01 p1 11/07

SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - CHICOTE ELÉTRICO


FUEL INJECTION SYSTEM - ELECTRICAL HARNESS
SISTEMA DE INYECCIÓN DE COMBUSTIBLE - HAZ ELÉCTRICO
FUEL INJECTION SYSTEM - ELECTRICAL HARNESS
03-14 01 p1 11/07

FUEL INJECTION SYSTEM - ELECTRICAL HARNESS


FUEL INJECTION SYSTEM - ELECTRICAL HARNESS
FUEL INJECTION SYSTEM - ELECTRICAL HARNESS
FUEL INJECTION SYSTEM - ELECTRICAL HARNESS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 2854598 1 CHICOTE, Engine Control WIRE HARNESS GRUPO DE CABLES CABLAGGIO 070I
KABELBAUM FAISCEAU ELECTRIQUE KABELNET CABLAGEM
2 2852500 2 BRAÇADEIRA CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
3 4899815 1 BRAÇADEIRA CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
4 2854599 1 SUPORTE BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
5 2852484 3 PORCA NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
6 2854600 3 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

721E
03-16 01 p1 06/09

SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - LINHAS DE COMBUSTÍVEL


FUEL INJECTION SYSTEM - FUEL LINES
SISTEMA DE INYECCIÓN DE COMBUSTIBLE - LINEAS DE COMBUSTIBLE
FUEL INJECTION SYSTEM - FUEL LINES
03-16 01 p1 06/09

FUEL INJECTION SYSTEM - FUEL LINES


FUEL INJECTION SYSTEM - FUEL LINES
FUEL INJECTION SYSTEM - FUEL LINES
FUEL INJECTION SYSTEM - FUEL LINES

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 2852440 1 TUBO, Includes item 2 TUBE TUBO TUBO 195T


ROHR TUBE RØR TUBO
2 4894095 2 O-RING, M8 ID x 2.5 Thk O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
3 2852443 1 TUBO, Includes item 4 TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
4 4894095 2 O-RING, M8 ID x 2.5 Thk O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
5 2852446 1 TUBO, Includes item 6 TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
6 4894095 2 O-RING, M8 ID x 2.5 Thk O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
7 4897817 1 TUBO, Includes item 8 TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
8 4894095 2 O-RING, M8 ID x 2.5 Thk O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
9 2852449 2 GRAMPO CLIP ABRAZADERA FERMO 045F
KLAMMER COLLIER KLIPS FIXADOR
10 2852794 1 GRAMPO DO CABO CABLE CLIP ABRAZADERA DE CABLE FERMO PER CAVO P656
KABELSCHELLE ATTACHE-CABLE KABELKLEMME FIXADOR DE CABO
11 2852451 1 SUPORTE BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
12 2852452 2 GRAMPO DO CABO CABLE CLIP ABRAZADERA DE CABLE FERMO PER CAVO P656
KABELSCHELLE ATTACHE-CABLE KABELKLEMME FIXADOR DE CABO
13 4897277 1 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
14 4895462 1 BRAÇADEIRA CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
15 4899103 1 PARAFUSO, Hex Flg, M8 x 1.25 x 12
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
16 4896996 1 BRAÇADEIRA CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA

721E
03-18 01 p1 06/09

SISTEMA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL - LINHA DE DRENO


FUEL INJECTION SYSTEM - DRAIN LINE
SISTEMA DE INYECCIÓN DE COMBUSTIBLE - LINEA DE DRENAJE
FUEL INJECTION SYSTEM - DRAIN LINE
03-18 01 p1 06/09

FUEL INJECTION SYSTEM - DRAIN LINE


FUEL INJECTION SYSTEM - DRAIN LINE
FUEL INJECTION SYSTEM - DRAIN LINE
FUEL INJECTION SYSTEM - DRAIN LINE

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 2855125 1 TUBO, Includes item 2 PIPE TUBO TUBO 200T


ROHR TUYAU PÅFYLDNINGSSTUDS TUBO DE ENCHIMENTO
2 4894095 3 O-RING, M8 ID x 2.5 Thk O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
3 4896329 1 VÁLVULA ALÍVIO DA PRESSÃO
PRESSURE RELIEF VALVEVÁLV. ALIVIO DE PRESIÓNVALV. LIMITATRICE PRESS.
007V
DRUCKENTLASTUNGSVENTIL CLAPET DECHARGE PRESSION
SIKKERHEDSVENTIL VÁLVULA DE ALÍVIO PRESSÃO
4 2852457 1 BRAÇADEIRA CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
5 2852458 1 GRAMPO CLIP ABRAZADERA FERMO 045F
KLAMMER COLLIER KLIPS FIXADOR
6 2852100 1 PARAFUSO FLANGEADO, Hex, M8 x 1.25 x 16
FLANGE BOLT PERNO DE CORONA BULLONE FLANGIATO A027
FLANSCHSCHRAUBE VIS A EMBASE FLANGEBOLT PARAFUSO FLANGEADO

721E
03-20 01 p1 06/09

FILTRO DE COMBUSTÍVEL
FUEL FILTER
FILTRO DE COMBUSTIBLE
FUEL FILTER
03-20 01 p1 06/09

FUEL FILTER
FUEL FILTER
FUEL FILTER
FUEL FILTER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 2852436 1 CABEÇA DO FILTRO, Includes items 2 - 9


FILTER HEAD CABEZA DE FILTRO TESTA DEL FILTRO A007
FILTERKOPF TETE DE FILTRE FILTERHOVED CABEÇA DO FILTRO
2 4890964 4 CONEXÃO, M12 x 1.5 FITTING ACOPLAMIENTO RACCORDO 3300
ARMATUR RACCORD FITTING CONECTOR
3 4894721 6 VEDAÇÃO DA ARRUELA, M12.2 x 17 x 1.5 Thk
SEALING WASHER ARANDELA HERMÉTICA ROSETTA DI TENUTA 133R
DICHTSCHEIBE RONDELLE D'ETANCHEITETÆTNINGSSKIVE ANILHA DE VEDAÇÃO
4 4896543 1 CONEXÃO FITTING ACOPLAMIENTO RACCORDO 3300
ARMATUR RACCORD FITTING CONECTOR
5 4897224 1 SENSOR, Fuel TemperatureSENSOR SENSOR SENSORE 608S
SENSOR CAPTEUR FØLER SENSOR
6 4893464 1 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
7 4898758 1 ADAPTADOR ADAPTER ADAPTADOR ADATTATORE 001A
ADAPTER ADAPTATEUR ADAPTER ADAPTADOR
8 4897838 1 AQUECEDOR HEATER CALENTADOR RISCALDATORE 105R
HEIZUNG CHAUFFAGE VARMEAPPARAT AQUECEDOR
9 4898876 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
10 4897897 1 FILTRO DE COMBUSTÍVELFUEL FILTER FILTRO DE COMBUSTIBLEFILTRO CARBURANTE 064F
KRAFTSTOFFFILTER FILTRE A CARBURANT BRÆNDSTOFFILTER FILTRO DE COMBUSTÍVEL
11 2852793 1 SUPORTE BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
12 2852791 4 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
13 2830733 2 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
14 2830711 2 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA

721E
SECTION INDEX
Sistema Elétrico
04-02 01 MOTOR DE PARTIDA - MONTAGEM
04-04 01 ALTERNADOR - MONTAGEM - SEM AR CONDICIONADO
04-04 02 FILTRO DO ALTERNADOR - BAGAÇO CANA E FERTILIZANTE
04-06 01 ALTERNADOR - MONTAGEM - COM AR CONDICIONADO
04-08 01 ALTERNADOR 65A - CONJUNTO
04-10 01 BATERIAS - MONTAGEM
04-12 01 BATERIAS - CHICOTES ELÉTRICOS
04-14 01 PAINEL DE CONTROLE
04-16 01 PAINEL DE CONTROLE - CONJUNTO
04-18 01 PAINEL DE CONTROLE - FUSÍVEIS E RELÉS
04-20 01 PAINEL DE CONTROLE - CONSOLE LATERAL
04-22 01 CHICOTE ELÉTRICO - PAINEL DE CONTROLE
04-24 01 CHICOTE ELÉTRICO - TETO DA CABINE
04-26 01 CHICOTE ELÉTRICO - MOTOR
04-28 01 CHICOTE ELÉTRICO - MOTOR - AQUECEDOR DE AR (GRID HEATER)
04-30 01 CHICOTE ELÉTRICO - CHASSI TRASEIRO E CONTROLE DO ACELERADOR
04-32 01 CHICOTE ELÉTRICO - PAINEL DE RELÉS
04-34 01 CHICOTE ELÉTRICO - CHASSI DIANTEIRO
04-36 01 CHICOTE ELÉTRICO - PEDAL DO FREIO
04-38 01 CHICOTE ELÉTRICO - ALARME DE MARCHA A RÉ
04-40 01 CHICOTE ELÉTRICO - TRANSMISSÃO
04-42 01 MÓDULO DE CONTROLE DA TRANSMISSÃO
04-44 01 DIREÇÃO AUXILIAR
04-46 01 FARÓIS DIANTEIROS - MONTAGEM
04-48 01 FARÓIS DIANTEIROS - CONJUNTO
04-50 01 LANTERNAS TRASEIRAS - CONJUNTO E MONTAGEM
04-52 01 LUZES COMBINADAS TRASEIRAS - MONTAGEM (OPCIONAL)
04-54 01 LUZES DA CABINE E ROPS - DIANTEIRAS E TRASEIRAS - CONJUNTO
04-56 01 LUZ DA PLACA DE LICENÇA - OPCIONAL
04-58 01 LUZ ROTATIVA - MONTAGEM
04-60 01 CABINE - LAVADOR DO PÁRA-BRISA - MONTAGEM
04-62 01 CABINE - LIMPADOR DO PÁRA-BRISA DIANTEIRO
04-64 01 CABINE - LIMPADOR DO PÁRA-BRISA TRASEIRO
04-66 01 CABINE - RÁDIO 12V
04-68 01 CABINE - RÁDIO 12V - INSTALAÇÃO
04-02 01 p1 11/07

MOTOR DE PARTIDA - MONTAGEM


STARTER - MOUNTING
MOTOR DE ARRANQUE - MONTAJE
STARTER - MOUNTING
04-02 01 p1 11/07

STARTER - MOUNTING
STARTER - MOUNTING
STARTER - MOUNTING
STARTER - MOUNTING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 8605784 1 MOTOR DE PARTIDA STARTING MOTOR ARRANCADOR MOTORINO DI AVVIAM P356


ANLASSER DEMARREUR STARTING MOTOR MOTOR DE PARTIDA
2 829-2310 3 PORCA, M10 x 1.5, Flg, Cl 10
NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
3 2852476 3 PRISIONEIRO, Starter (10mm)
STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
4 345-62 LOCTITE, 747 LOCTITE LOCTITE LOCTITE P712
LOCTITE LOCTITE LOCTITE LOCTITE
5 345-75 LOCTITE, 271 LOCTITE LOCTITE LOCTITE P712
LOCTITE LOCTITE LOCTITE LOCTITE

721E
04-04 01 p1 10/08

ALTERNADOR - MONTAGEM - SEM AR CONDICIONADO


ALTERNATOR - MOUNTING WITHOUT AIR CONDITIONING
ALTERNADOR - MONTAJE - SIN AIRE ACONDICIONADO
ALTERNATOR - MOUNTING WITHOUT AIR CONDITIONING
04-04 01 p1 10/08

ALTERNATOR - MOUNTING WITHOUT AIR CONDITIONING


ALTERNATOR - MOUNTING WITHOUT AIR CONDITIONING
ALTERNATOR - MOUNTING WITHOUT AIR CONDITIONING
ALTERNATOR - MOUNTING WITHOUT AIR CONDITIONING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87547181 1 SUPORTE, Alternator BRACKET SOPORTE STAFFA 225S


HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
2 {} 1 ALTERNATOR (24V, 65A) (p.4-8)

3 A189616 1 POLIA, Alternador PULLEY POLEA PULEGGIA 6560


RIEMENSCHEIBE POULIE PULLEY POLIA
4 837-6035 2 GUIA, M6 x 35 DOWEL BULÓN PERNO 090G
PASSSTIFT GOUJON DYVEL PERNO-GUIA
5 896-11010 5 ARRUELA PLANA, M10 x 21.5 x 2.5, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
6 827-10045 3 PARAFUSO, Hex, M10 x 45, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
7 895-11012 2 ARRUELA PLANA, M13.5 x 24 x 2.5
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
8 426-8104 1 PARAFUSO, Hex, 1/2"-13 x 6 1/2", G8
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
9 231-4248 1 CONTRA PORCA, 1/2"-13, GB
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
10 8501098 1 TENSOR BRACE TENSOR MENARUOLA 0990
STREBE JAMBE-DE-FORCE BRACE TENSOR
11 832-10410 1 CONTRA PORCA, M10 x 1.5, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
12 827-10110 1 PARAFUSO, Hex, M10 x 110, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
13 492-11044 1 TRAVA DA ARRUELA, 7/16"
LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
14 425-107 1 PORCA, 7/16"-14, G5 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
15 892-11004 1 TRAVA DA ARRUELA, M4 LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
16 824-1404 1 PORCA, M4, Cl 5 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
18 426-820 1 PARAFUSO, Hex, 1/2"-13 x 1 1/4", G8, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
19 8602680 1 CORREIA, without A/C BELT CORREA CINGHIA 174C
RIEMEN COURROIE REM CORREIA

721E
04-04 02 p1 09/09

FILTRO DO ALTERNADOR - BAGAÇO CANA E FERTILIZANTE


ALTERNATOR FILTER - SUGAR CANE AND FERTILIZER

ALTERNATOR FILTER - SUGAR CANE AND FERTILIZER


04-04 02 p1 09/09

ALTERNATOR FILTER - SUGAR CANE AND FERTILIZER


ALTERNATOR FILTER - SUGAR CANE AND FERTILIZER
ALTERNATOR FILTER - SUGAR CANE AND FERTILIZER
ALTERNATOR FILTER - SUGAR CANE AND FERTILIZER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 495-31025 4 ARRUELA PLANA, 3/16" WASHER ARANDELA RONDELLA 131R


UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
2 825-1405 8 PORCA, M5, Cl 8 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
3 1338890C1 1 TAMPA COVER TAPA COPERCHIO 2250
DECKEL COUVERCLE COVER TAMPA
4 {214-1538} 1

5 143953A1 1 COTOVELO ELBOW CODO GOMITO 2940


KRUEMMER COUDE ELBOW COTOVELO
6 87552611 1 TUBO PIPE TUBO TUBO 200T
ROHR TUYAU PÅFYLDNINGSSTUDS TUBO DE ENCHIMENTO
7 87540645 1 TELA SCREEN CERNIDOR (CONJUNTO) VAGLIO P584
SIEB TAMIS SCREEN TELA
8 183-112 1 PARAFUSO BORBOLETA, 1/4"-20 x 1"
THUMB SCREW TUERCA DE AJUSTE MANUAL
DADO ZIGRINATO P373
FLÜGELSCHRAUBE VIS A OREILLES FINGERSKRUE PARAFUSO DE ORELHAS

721E
04-06 01 p1 10/08

ALTERNADOR - MONTAGEM - COM AR CONDICIONADO


ALTERNATOR - MOUNTING WITH AIR CONDITIONING
ALTERNADOR - MONTAJE - CON AIRE ACONDICIONADO
ALTERNATOR - MOUNTING WITH AIR CONDITIONING
04-06 01 p1 10/08

ALTERNATOR - MOUNTING WITH AIR CONDITIONING


ALTERNATOR - MOUNTING WITH AIR CONDITIONING
ALTERNATOR - MOUNTING WITH AIR CONDITIONING
ALTERNATOR - MOUNTING WITH AIR CONDITIONING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87547181 1 SUPORTE, Alternator BRACKET SOPORTE STAFFA 225S


HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
2 {} 1 ALTERNATOR (24V, 65A) (p.4-8)

3 A189616 1 POLIA, Alternador PULLEY POLEA PULEGGIA 6560


RIEMENSCHEIBE POULIE PULLEY POLIA
4 87397416 1 CORREIA, with A/C BELT CORREA CINGHIA 174C
RIEMEN COURROIE REM CORREIA
5 837-6035 2 GUIA, M6 x 35 DOWEL BULÓN PERNO 090G
PASSSTIFT GOUJON DYVEL PERNO-GUIA
6 896-11010 5 ARRUELA PLANA, M10 x 21.5 x 2.5, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
7 827-10045 3 PARAFUSO, Hex, M10 x 45, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
8 8500795 1 COMPRESSOR AR COND.AIRCOND. COMPRESSORCOMPRESOR DE A/C COMPRESSORE ARIA CONDIZ.
217C
KLIMAANLAGENKOMPRESSOR COMPRESSEUR CLIMAT. AIRCONDITION KOMPRESSOR
COMPRESSOR DE AR COND.
9 896-11012 1 ARRUELA PLANA, M13.5 x 24.5 x 3, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
10 426-8104 1 PARAFUSO, Hex, 1/2"-13 x 6 1/2", G8
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
11 231-4248 1 CONTRA PORCA, 1/2"-13, GB
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
12 8501098 1 TENSOR BRACE TENSOR MENARUOLA 0990
STREBE JAMBE-DE-FORCE BRACE TENSOR
13 832-10410 1 CONTRA PORCA, M10 x 1.5, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
14 827-10110 1 PARAFUSO, Hex, M10 x 110, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
15 492-11044 1 TRAVA DA ARRUELA, 7/16"
LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
16 425-107 1 PORCA, 7/16"-14, G5 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
17 892-11004 1 TRAVA DA ARRUELA, M4 LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
18 824-1404 1 PORCA, M4, Cl 5 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
19 896-11012 1 ARRUELA PLANA, M13.5 x 24.5 x 3, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA

721E
04-06 01 p2 10/08

ALTERNADOR - MONTAGEM - COM AR CONDICIONADO


ALTERNATOR - MOUNTING WITH AIR CONDITIONING
ALTERNADOR - MONTAJE - CON AIRE ACONDICIONADO
ALTERNATOR - MOUNTING WITH AIR CONDITIONING
04-06 01 p2 10/08

ALTERNATOR - MOUNTING WITH AIR CONDITIONING


ALTERNATOR - MOUNTING WITH AIR CONDITIONING
ALTERNATOR - MOUNTING WITH AIR CONDITIONING
ALTERNATOR - MOUNTING WITH AIR CONDITIONING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

20 426-820 1 PARAFUSO, Hex, 1/2"-13 x 1 1/4", G8, Full Thd


BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
21 896-11008 5 ARRUELA PLANA, M8 x 17.5 x 2, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
22 827-8100 3 PARAFUSO, Hex, M8 x 100, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO

721E
04-08 01 p1 06/09

ALTERNADOR 65A - CONJUNTO


ALTERNATOR 65A - ASSEMBLY
ALTERNADOR 65A - CONJUNTO
ALTERNATOR 65A - ASSEMBLY
04-08 01 p1 06/09

ALTERNATOR 65A - ASSEMBLY


ALTERNATOR 65A - ASSEMBLY
ALTERNATOR 65A - ASSEMBLY
ALTERNATOR 65A - ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1964860C1 1 ALTERNADOR, Assy, Includes items 1 - 32


ALTERNATOR ALTERNADOR ALTERNATORE 025A
LICHTMASCHINE ALTERNATEUR GENERATOR ALTERNADOR
1 1964731C1 1 ALOJAMENTO HOUSING ALOJAMIENTO ALLOGGIAMENTO 014V
GEHÄUSE CARTER HUS ALOJAMENTO
3 1964737C1 1 BUCHA BUSHING CASQUILLO BOCCOLA 095B
BUCHSE BAGUE BØSNING CASQUILHO
4 3079389R1 1 CAPACITOR CAPACITOR CAPACITADOR CONDENSATORE 1383
KONDENSATOR CONDENSATEUR KONDENSATOR CONDENSADOR
5 1964969C1 1 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
9 3079392R91 1 REGULADOR, Includes item 10
GOVERNOR LIMITADOR REGOLATORE 3940
REGLER REGULATEUR REGULATOR REGULADOR
10 1964968C1 1 ESCOVA, Assy COMMUTATOR BRUSH CEPILLO DE CONMUTADOR
SPAZZOLA COLLETTORE 177S
KOMMUTATORBÜRSTE BALAI KOMMUTATORBØRSTE ESCOVA
12 A186194 2 PARAFUSO, Sltd Truss Hd, M4 x 18, w/LW
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
13 1964738C1 1 KIT DE REPARO REPAIR KIT KIT DE REPARACIÓN KIT DI RIPARAZIONE 003K
REPARATURSATZ KIT DE REPARATION REPARATIONSSÆT KIT DE REPARAÇÃO
14 1546477C1 1 LUVA SLEEVE MANGUITO MANICOTTO 145B
BUCHSE CHEMISE BØSNING MANGA
16 1964965C1 1 RETIFICADOR DE CORRERECTIFIER RECTIFICADOR CORRIENRADDRIZZATORE 6900
GLEICHRICHTER REDRESSEUR RECTIFIER RETIFICADOR DE CORRE
17 A187504 2 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
18 1964966C1 1 ESTATOR STATOR ESTATOR STATORE 8480
STATOR STATOR STATOR ESTATOR
19 1964964C1 1 ROTOR ROTOR ROTOR ROTORE 7350
ROTOR ROTOR ROTOR ROTOR
20 3079410R1 1 ANEL, collector RING ANILLO ANELLO 7175
RING BAGUE RING ANEL
21 1964730C1 1 ROLAMENTO ESFÉRICO BALL BEARING RODAMIENTO DE BOLAS CUSCINETTO A SFERE 343C
KUGELLAGER ROULEMENT A BILLES KUGLELEJE ROLAMENTO DE ESFERAS
22 495-21063 1 ARRUELA PLANA, 9/16" WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
23 231-46110 1 CONTRA PORCA, 5/8"-18, GB
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
26 1964727C1 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
27 1964726C1 1 ROLAMENTO ESFÉRICO BALL BEARING RODAMIENTO DE BOLAS CUSCINETTO A SFERE 343C
KUGELLAGER ROULEMENT A BILLES KUGLELEJE ROLAMENTO DE ESFERAS
28 1964725C1 1 ALOJAMENTO HOUSING ALOJAMIENTO ALLOGGIAMENTO 014V
GEHÄUSE CARTER HUS ALOJAMENTO
29 1964748C1 4 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

721E
04-08 01 p2 06/09

ALTERNADOR 65A - CONJUNTO


ALTERNATOR 65A - ASSEMBLY
ALTERNADOR 65A - CONJUNTO
ALTERNATOR 65A - ASSEMBLY
04-08 01 p2 06/09

ALTERNATOR 65A - ASSEMBLY


ALTERNATOR 65A - ASSEMBLY
ALTERNATOR 65A - ASSEMBLY
ALTERNATOR 65A - ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

30 1964750C1 4 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V


SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
31 1964729C1 1 ESPAÇADOR SPACER SEPARADOR DISTANZIALE 075D
DISTANZSTÜCK ENTRETOISE AFSTANDSSTYKKE ESPAÇADOR
32 1964736C1 1 VENTILADOR FAN VENTILADOR VENTOLA 030V
GEBLÄSE VENTILATEUR VENTILATOR VENTOINHA
34 J918275 1 POLIA PULLEY POLEA PULEGGIA 230P
RIEMENSCHEIBE POULIE REMSKIVE POLIA

721E
04-10 01 p1 11/07

BATERIAS - MONTAGEM
BATTERIES - MOUNTING
BATERÍAS - MONTAJE
BATTERIES - MOUNTING
04-10 01 p1 11/07

BATTERIES - MOUNTING
BATTERIES - MOUNTING
BATTERIES - MOUNTING
BATTERIES - MOUNTING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 75327662 2 BATERIA BATTERY BATERIA BATTERIA 0560


BATTERIE BATTERIE BATTERI BATERIA
2 365191A1 2 TIRA STRAP BANDA FASCETTA 532B
BAND BRIDE STROP BANDA
3 365357A1 4 HASTE ROD VARILLA ASTA 7250
STANGE TRINGLE ROD HASTE
4 895-15008 4 ARRUELA PLANA, M8 x 20 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
5 832-10408 4 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA

721E
04-12 01 p1 11/07

BATERIAS - CHICOTES ELÉTRICOS


BATTERIES - ELECTRICAL CABLES
BATERÍAS - HAZ ELÉCTRICOS
BATTERIES - ELECTRICAL CABLES
04-12 01 p1 11/07

BATTERIES - ELECTRICAL CABLES


BATTERIES - ELECTRICAL CABLES
BATTERIES - ELECTRICAL CABLES
BATTERIES - ELECTRICAL CABLES

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 R54363 5 BRACADEIRA, Double CLAMP COLLAR MORSETTO 1640


SCHELLE COLLIER CLAMP BRACADEIRA
2 896-11012 5 ARRUELA PLANA, M13.5 x 24.5 x 3, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
3 895-11008 5 ARRUELA PLANA, M8 x 16 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
4 832-10408 5 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
5 398771A1 2 CONDUÍTE, Battery Cable CONDUIT CONDUCTO CANALINA 1920
LEITUNG CONDUIT RENDE CONDUTA
6 87329253 1 SUPORTE, Hood Switch BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
7 L126256 1 INTERRUPTOR, Master Disconnect
SWITCH INTERRUPTOR INTERRUTTORE 075I
SCHALTER CONTACTEUR KONTAKT INTERRUPTOR
8 87324868 1 CABO BATERIA NEG NEG BATTERY CABLE CABLE NEG. DE LA BATERÍA
CAVO NEGATIVO DELLA BATTERIA
Z221
NEGATIVES BATTERIEKABEL CABLE DE BATTERIE - NEG
BATTERIKABEL - NEG CABO NEGATIVO BATERIA
9 87324875 1 CABO, Ground CABLE CABLE CAVO 650C
KABEL CABLE KABEL CABO
10 87324722 1 CABO ELÉTRICO, Crossover
ELECTRIC CABLE CABLE ELÉCTRICO CAVO ELETTRICO 111C
ELEKTROKABEL CABLE ELECTRIQUE EL-KABEL CABO ELÉCTRICO
11 87324979 1 CABO ELÉTRICO, Starter Positive
ELECTRIC CABLE CABLE ELÉCTRICO CAVO ELETTRICO 111C
ELEKTROKABEL CABLE ELECTRIQUE EL-KABEL CABO ELÉCTRICO
12 L127676 1 CHICOTE WIRE HARNESS GRUPO DE CABLES CABLAGGIO 070I
KABELBAUM FAISCEAU ELECTRIQUE KABELNET CABLAGEM
13 L126051 1 CABO DE ATERRAMENTOGROUND STRAP BANDA DE TIERRA PIATTINA DI MASSA A005
MASSEBAND CONDUCTEUR DE MASSESTELFORBINDELSE FITA DE LIGAÇÃO À TERRA
14 L127554 3 ARRUELA, Brass WASHER ARANDELA RONDELLA 9720
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE WASHER ARRUELA
15 253347A1 3 PORCA NUT TUERCA DADO 5780
MUTTER ECROU NUT PORCA
16 L18331 1 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO
17 L126713 3 CAPA BOOT FUNDA PARAPOLVERE 330C
MANSCHETTE SOUFFLET MANCHET COBERTURA DE PROTECÇÃO
18 895-25006 3 ARRUELA PLANA, M6 x 18 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
19 627-6020 3 PARAFUSO, Hex, M6 x 20, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO

721E
04-14 01 p1 05/09

PAINEL DE CONTROLE
CONTROL PANEL
PANEL DE CONTROL
CONTROL PANEL
04-14 01 p1 05/09

CONTROL PANEL
CONTROL PANEL
CONTROL PANEL
CONTROL PANEL

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 76303260 1 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C


ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
2 76303259 1 SUPORTE BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
3 13276414 4 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M6 x 20
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
4 14496431 4 ARRUELA PLANA, M6.4 x 12.5 x 1.6 Thk
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
5 76303325 1 COBERTURA DA PORTA DOOR COVER CUBIERTA DE PUERTA COPERCHIO SPORTELLO P785
TÜRVERKLEIDUNG GARNITURE DE PORTE DØRDÆKSEL COBERTURA DA PORTA
6 76303330 1 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
7 76303258 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
8 13276611 4 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M6 x 25
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
9 76303261 1 ESPACADOR SPACER ESPACIADOR DISTANZIALE 8090
ABSTANDSSTUECK ENTRETOISE SPACER ESPACADOR
10 76303208 1 SUPORTE BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
11 76303329 1 SUPORTE BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE

721E
04-16 01 p1 05/09

PAINEL DE CONTROLE - CONJUNTO


CONTROL PANEL - ASSEMBLY
PANEL DE CONTROL - CONJUNTO
CONTROL PANEL - ASSEMBLY
04-16 01 p1 05/09

CONTROL PANEL - ASSEMBLY


CONTROL PANEL - ASSEMBLY
CONTROL PANEL - ASSEMBLY
CONTROL PANEL - ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87372241 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P


PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
2 232364A1 1 LÂMPADA INTERMITENTEFLASHER UNIT UNIDAD INTERMITENTE UNITÀ LAMPEGGIATORE P655
BLINKEREINHEIT CENTRALE CLIGNOTANTEBLINKLAMPE UNIDADE DE PISCAS
3 13276211 4 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M6 x 16
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
4 14496401 4 ARRUELA PLANA, M6.4 x 12 x 1.6 Thk
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
5 87341862 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
6 13274211 16 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M5 x 16
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
7 13276211 3 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M6 x 16
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
8 14496401 3 ARRUELA PLANA, M6.4 x 12 x 1.6 Thk
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
9 14496401 4 ARRUELA PLANA, M6.4 x 12 x 1.6 Thk
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
10 13276211 4 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M6 x 16
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
11 87318620 2 BARRA BAR BARRA BARRA 530B
BAR BARRE BJÆLKE BARRA
12 1 87318627 2 MÓDULO MODULE MÓDULO MODULO T102
MODUL MODULE MODUL MÓDULO
13 87318612 1 BARRA CONJUNTO BAR ASSY. BARRA (CONJUNTO) GRUPPO BARRA P545
STAB (KPLT.) BARRE (ASSEMBLEE) BAR ASSY. BARRA CONJUNTO
14 14496431 2 ARRUELA PLANA, M6.4 x 12.5 x 1.6 Thk
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
15 15896214 2 PORCA, M6, Cl 8 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
16 87315250 2 MÓDULO, Power Relay MODULE MÓDULO MODULO T102
MODUL MODULE MODUL MÓDULO
17 87371635 1 CENTRAL ELETRÔNICA, Transmission Control
ELECTRONIC CONTROL UNIT
UNIDAD DE CONTROL ELECTR.
CENTRALINA ELETTRONICA
655C
ELEKTRON STEUERGERÄT UNITE CMDE ELECTRONIQUE
ELEKTRONIKBOKS UNID CONTR. ELECTRÓNICA
18 87364605 1 TEMPORIZADOR TIMER TEMPORIZADOR TIMER 149T
TIMER MINUTERIE TIMER TEMPORIZADOR
19 87312843 2 CAIXA DE FUSÍVEL FUSE BOX CAJA DE FUSIBLES SCATOLA FUSIBILI 037S
SICHERUNGSKASTEN BOITE A FUSIBLES SIKRINGSBOKS CAIXA DE FUSÍVEIS

(1) Não ilustrado

721E
04-16 01 p2 05/09

PAINEL DE CONTROLE - CONJUNTO


CONTROL PANEL - ASSEMBLY
PANEL DE CONTROL - CONJUNTO
CONTROL PANEL - ASSEMBLY
04-16 01 p2 05/09

CONTROL PANEL - ASSEMBLY


CONTROL PANEL - ASSEMBLY
CONTROL PANEL - ASSEMBLY
CONTROL PANEL - ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

20 87315249 1 CAIXA DE FUSÍVEL FUSE BOX CAJA DE FUSIBLES SCATOLA FUSIBILI 037S
SICHERUNGSKASTEN BOITE A FUSIBLES SIKRINGSBOKS CAIXA DE FUSÍVEIS
21 87315248 1 RELÉ RELAY RELÉ RELÈ 011R
RELAIS RELAIS RELÆ RELÉ

721E
04-18 01 p1 03/09

PAINEL DE CONTROLE - FUSÍVEIS E RELÉS


CONTROL PANEL - FUSES AND RELAYS
PANEL DE CONTROL - FUSIBLES Y RELÉS
CONTROL PANEL - FUSES AND RELAYS
04-18 01 p1 03/09

CONTROL PANEL - FUSES AND RELAYS


CONTROL PANEL - FUSES AND RELAYS
CONTROL PANEL - FUSES AND RELAYS
CONTROL PANEL - FUSES AND RELAYS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 326845A1 1 RELE RELAY RELE REL 7025


RELAIS RELAIS RELAY RELE
2 87318986 2 RELÉ RELAY RELÉ RELÈ 011R
RELAIS RELAIS RELÆ RELÉ
3 87312626 10 RELÉ RELAY RELÉ RELÈ 011R
RELAIS RELAIS RELÆ RELÉ
4 121415A1 1 FUSÍVEL, 25 Amp, Mini FUSE FUSIBLE FUSIBILE 110F
SICHERUNG FUSIBLE SIKRING FUSÍVEL
5 121416A1 1 FUSÍVEL, 30 Amp, Mini FUSE FUSIBLE FUSIBILE 110F
SICHERUNG FUSIBLE SIKRING FUSÍVEL
6 121410A1 10 FUSÍVEL, 5 Amp, Mini FUSE FUSIBLE FUSIBILE 110F
SICHERUNG FUSIBLE SIKRING FUSÍVEL
7 121412A1 9 FUSÍVEL, 10 Amp, Mini FUSE FUSIBLE FUSIBILE 110F
SICHERUNG FUSIBLE SIKRING FUSÍVEL
8 121413A1 2 FUSÍVEL, 15 Amp, Mini FUSE FUSIBLE FUSIBILE 110F
SICHERUNG FUSIBLE SIKRING FUSÍVEL
9 121411A1 5 FUSIVEL, 7.5 Amp, Mini FUSE FUSIBLE FUSIBILE 3660
SICHERUNG FUSIBLE FUSE FUSIVEL

721E
04-20 01 p1 05/08

PAINEL DE CONTROLE - CONSOLE LATERAL


CONTROL PANEL - SIDE CONSOLE
PANEL DE CONTROL - CONSOLA LATERAL
CONTROL PANEL - SIDE CONSOLE
04-20 01 p1 05/08

CONTROL PANEL - SIDE CONSOLE


CONTROL PANEL - SIDE CONSOLE
CONTROL PANEL - SIDE CONSOLE
CONTROL PANEL - SIDE CONSOLE

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87350054 1 INTERRUPTOR, Drive Lights


LIGHT SWITCH INTERRUPTOR DE LUZ INTERRUTTORE LUCI 228S
LICHTSCHALTER COMM. LUMIERES KONTAKT, LYS COMANDO DAS LUZES
2 87350052 1 INTERRUPTOR, Work Lights
LIGHT SWITCH INTERRUPTOR DE LUZ INTERRUTTORE LUCI 228S
LICHTSCHALTER COMM. LUMIERES KONTAKT, LYS COMANDO DAS LUZES
3 374430A2 1 INTERRUPTOR LUZ DE ALERTA, Beacon
BEACON SWITCH INTERRUPTOR DE BALIZAINTERRUTTORE GIROFARO N23S
RUNDUMLEUCHTENSCHALTER COMMUTATEUR GYROPHAREKONTAKT, ROTORBLINK INTERRUPTOR LUZ DE ALERTA
4 87350044 1 INTERRUPTOR, Transmission
SWITCH INTERRUPTOR COMMUTATORE 8850
SCHALTER INTERRUPTEUR SWITCH INTERRUPTOR
5 374431A2 1 INTERRUPTOR, Trans AutoSWITCH INTERRUPTOR INTERRUTTORE 075I
SCHALTER CONTACTEUR KONTAKT INTERRUPTOR
6 374421A4 1 INTERRUPTOR, Declutch SWITCH INTERRUPTOR INTERRUTTORE 075I
SCHALTER CONTACTEUR KONTAKT INTERRUPTOR
7 87350049 1 INTERRUPTOR, Fan Control SFC
SWITCH INTERRUPTOR COMMUTATORE 8850
SCHALTER INTERRUPTEUR SWITCH INTERRUPTOR
8 364444A2 1 INTERRUPTOR, Pin Engage SPE
SWITCH INTERRUPTOR COMMUTATORE 8850
SCHALTER INTERRUPTEUR SWITCH INTERRUPTOR
9 87350045 1 INTERRUPTOR, Return to Dig
SWITCH INTERRUPTOR COMMUTATORE 8850
SCHALTER INTERRUPTEUR SWITCH INTERRUPTOR
10 87350048 1 INTERRUPTOR, Return To Travel
SWITCH INTERRUPTOR COMMUTATORE 8850
SCHALTER INTERRUPTEUR SWITCH INTERRUPTOR
11 87350047 1 INTERRUPTOR, Height Control
SWITCH INTERRUPTOR COMMUTATORE 8850
SCHALTER INTERRUPTEUR SWITCH INTERRUPTOR
12 87350055 1 INTERRUPTOR, Ride Control
SWITCH INTERRUPTOR INTERRUTTORE 075I
SCHALTER CONTACTEUR KONTAKT INTERRUPTOR
13 374433A3 1 INTERRUPTOR, Back Up Alarm
SWITCH INTERRUPTOR INTERRUTTORE 075I
SCHALTER CONTACTEUR KONTAKT INTERRUPTOR
14 374429A2 1 INTERRUPTOR, Rear Wiper SRWP
WINDSHIELD WIPER SWITCH
INT. DE LIMPIAPARABRISAS
INTERRUTT. TERGICRISTALLI
229S
SCHEIBENWISCHERSCHALTER COMMUTATEUR ESSUIE-GLACE
KONTAKT, VISKER COMANDO LIMPA PÁRA-BRISAS
15 87620692 1 INTERRUPTOR, Front Wiper
SWITCH INTERRUPTOR INTERRUTTORE 075I
SCHALTER CONTACTEUR KONTAKT INTERRUPTOR
16 87371084 1 INTERRUPTOR, Alternate Idle
SWITCH INTERRUPTOR INTERRUTTORE 075I
SCHALTER CONTACTEUR KONTAKT INTERRUPTOR
17 76303030 1 PAINEL PANEL PANEL PANNELLO 025P
PLATTE PANNEAU PANEL PAINEL

721E
04-20 01 p2 05/08

PAINEL DE CONTROLE - CONSOLE LATERAL


CONTROL PANEL - SIDE CONSOLE
PANEL DE CONTROL - CONSOLA LATERAL
CONTROL PANEL - SIDE CONSOLE
04-20 01 p2 05/08

CONTROL PANEL - SIDE CONSOLE


CONTROL PANEL - SIDE CONSOLE
CONTROL PANEL - SIDE CONSOLE
CONTROL PANEL - SIDE CONSOLE

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

18 86000535 4 BUJÃO, 1.427" x .62", Plastic


PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO

721E
04-22 01 p1 11/07

CHICOTE ELÉTRICO - PAINEL DE CONTROLE


ELECTRICAL HARNESS - CONTROL PANEL
HAZ ELÉCTRICO - PANEL DE CONTROL
ELECTRICAL HARNESS - CONTROL PANEL
04-22 01 p1 11/07

ELECTRICAL HARNESS - CONTROL PANEL


ELECTRICAL HARNESS - CONTROL PANEL
ELECTRICAL HARNESS - CONTROL PANEL
ELECTRICAL HARNESS - CONTROL PANEL

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87376662 1 CHICOTE, Cab Control Panel


WIRE HARNESS GRUPO DE CABLES CABLAGGIO 070I
KABELBAUM FAISCEAU ELECTRIQUE KABELNET CABLAGEM
2 76303325 1 COBERTURA DA PORTA DOOR COVER CUBIERTA DE PUERTA COPERCHIO SPORTELLO P785
TÜRVERKLEIDUNG GARNITURE DE PORTE DØRDÆKSEL COBERTURA DA PORTA
3 76303258 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
4 76303489 1 COBERTURA, Console COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
5 87372240 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
6 76303498 1 SUPORTE BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
7 76303260 1 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
8 76303606 1 COBERTURA, Radio COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
9 895-11006 11 ARRUELA PLANA, M6 WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
10 840-1620 4 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M6 x 20, 4.8
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
11 840-1616 7 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M6 x 16
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
12 76303320 1 GRAMPO CLIP ABRAZADERA FERMO 045F
KLAMMER COLLIER KLIPS FIXADOR
13 76303321 1 PINO PIN PASADOR PERNO 080P
PIN BROCHE STIFT PERNO
14 76303319 1 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
15 87341862 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
16 71485202 3 CASQUILHO ISOLADOR, M5 x 21 x 16
GROMMET PASACABLES ANELLO PASSACAVO 131A
TÜLLE PASSE-FIL RING PASSA-FIOS
17 76303347 5 COLAR COLLAR COLLAR COLLARE 031F
RINGE COLLIER SLANGEBÅND ANEL
18 297865A1 8 ARRUELA WASHER ARANDELA RONDELLA 9720
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE WASHER ARRUELA
19 L127554 1 ARRUELA WASHER ARANDELA RONDELLA 9720
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE WASHER ARRUELA
20 253347A1 1 PORCA NUT TUERCA DADO 5780
MUTTER ECROU NUT PORCA
21 297850A1 8 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M6 x 16
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

721E
04-22 01 p2 11/07

CHICOTE ELÉTRICO - PAINEL DE CONTROLE


ELECTRICAL HARNESS - CONTROL PANEL
HAZ ELÉCTRICO - PANEL DE CONTROL
ELECTRICAL HARNESS - CONTROL PANEL
04-22 01 p2 11/07

ELECTRICAL HARNESS - CONTROL PANEL


ELECTRICAL HARNESS - CONTROL PANEL
ELECTRICAL HARNESS - CONTROL PANEL
ELECTRICAL HARNESS - CONTROL PANEL

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

22 840-1512 16 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M5 x 12


SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
24 86509545 2 PARAFUSO SELF-TAP SCREW TORNILLO AUTORROSCANTE
VITE AUTOFILETTANTE 062V
SELBSTSCHN SCHRAUBEVIS AUTOTARAUDEUSE SELVLÅSENDE BOLT PARAFUSO
25 76303488 1 PLACA, Connector PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
26 895-11003 2 ARRUELA PLANA, M3 WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
27 840-1312 2 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M3 x 12, 4.8
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
28 840-1420 1 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M4 x 20
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
29 895-11004 1 ARRUELA PLANA, M4 WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
30 L18331 1 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO
31 76043560 1 ENCHIMENTO ROSCADO, M4
THREADED INSERT PIEZA DE INS. ROSCADA INSERTO FILETTATO 054I
GEWINDEEINSATZ INSERT FILETE GEVINDINDSATS CASQUILHO ROSCADO
33 87525493 1 VEDAÇÃO, Wire Protection SEAL ANILLO DE CIERRE GUARNIZIONE; TENUTA 132A
DICHTUNG JOINT PAKNING VEDANTE
34 322197950 6 ESPAÇADOR SPACER SEPARADOR DISTANZIALE 075D
DISTANZSTÜCK ENTRETOISE AFSTANDSSTYKKE ESPAÇADOR
35 76303261 1 ESPACADOR SPACER ESPACIADOR DISTANZIALE 8090
ABSTANDSSTUECK ENTRETOISE SPACER ESPACADOR

721E
04-24 01 p1 11/07

CHICOTE ELÉTRICO - TETO DA CABINE


ELECTRICAL HARNESS - CAB ROOF
HAZ ELÉCTRICO - TECHO DE LA CABINA
ELECTRICAL HARNESS - CAB ROOF
04-24 01 p1 11/07

ELECTRICAL HARNESS - CAB ROOF


ELECTRICAL HARNESS - CAB ROOF
ELECTRICAL HARNESS - CAB ROOF
ELECTRICAL HARNESS - CAB ROOF

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87517052 1 CHICOTE, Cab Roof WIRE HARNESS GRUPO DE CABLES CABLAGGIO 070I
KABELBAUM FAISCEAU ELECTRIQUE KABELNET CABLAGEM
2 76053295 1 TOMADA ELÉTRICA POWER SOCKET ZÓCALO DE CORRIENTE PRESA DI CORRENTE 205P
STECKDOSE PRISE DE COURANT STRØMUDTAG TOMADA DE CORRENTE
3 394799A1 1 FAROL CONJUNTO LIGHT ASSY. FARO (CONJ) LUCE, COMPLESSIVO P478
LAMPE (KPLT.) FEU (ASSEMBLE) LIGHT ASSY. FAROL CONJUNTO
3 395185A1 1 LAMPADA BULB AMPOLLA LAMPADINA P904
GLUEHLAMPE AMPOULE BULB LAMPADA
4 87325760 1 INTERRUPTOR SWITCH INTERRUPTOR COMMUTATORE 8850
SCHALTER INTERRUPTEUR SWITCH INTERRUPTOR
5 L11541 11 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO

721E
04-26 01 p1 11/07

CHICOTE ELÉTRICO - MOTOR


ELECTRICAL HARNESS - ENGINE
HAZ ELÉCTRICO - MOTOR
ELECTRICAL HARNESS - ENGINE
04-26 01 p1 11/07

ELECTRICAL HARNESS - ENGINE


ELECTRICAL HARNESS - ENGINE
ELECTRICAL HARNESS - ENGINE
ELECTRICAL HARNESS - ENGINE

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87351752 1 CHICOTE, Engine WIRE HARNESS GRUPO DE CABLES CABLAGGIO 070I


KABELBAUM FAISCEAU ELECTRIQUE KABELNET CABLAGEM
2 L126051 1 CABO DE ATERRAMENTOGROUND STRAP BANDA DE TIERRA PIATTINA DI MASSA A005
MASSEBAND CONDUCTEUR DE MASSESTELFORBINDELSE FITA DE LIGAÇÃO À TERRA
3 L127554 2 ARRUELA, Brass WASHER ARANDELA RONDELLA 9720
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE WASHER ARRUELA
4 253347A1 2 PORCA, Brass NUT TUERCA DADO 5780
MUTTER ECROU NUT PORCA
5 279492A1 1 INTERRUPTOR DE RESTRIÇÃO, Air Filter Restriction
RESTRICTION SWITCH INT. DE RESTRICCIÓN INTERR. DI LIMITAZIONE C037
VERSTOPFUNGSSCHALTER COMM. RESTRICTION KONTAKT, BEGRÆNSNINGINTERRUPTOR DE RESTRIÇÃO
6 895-11008 6 ARRUELA PLANA, M8 x 16 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
7 627-8025 5 PARAFUSO, Hex, M8 x 25, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
8 832-10408 5 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
9 515-23222 2 BRAÇADEIRA, 7/8", Insul, 3/8" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
10 L127553 2 PRISIONEIRO, Brass STUD ESPARREGO PRIGIONIERO 8720
STIFTSCHRAUBE GOUJON STUD PRISIONEIRO
11 L127555 2 PORCA, Brass NUT TUERCA DADO 5780
MUTTER ECROU NUT PORCA
12 627-10025 1 PARAFUSO, Hex, M10 x 25, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
13 895-15008 1 ARRUELA PLANA, M8 x 20 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
14 896-11012 1 ARRUELA PLANA, M13.5 x 24.5 x 3, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
15 627-12025 1 PARAFUSO, Hex, M12 x 1.75 x 25, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
16 515-23270 2 BRAÇADEIRA, 1 1/16", Insul, 3/8" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
17 321446A1 1 TRANSMISSOR, Engine Coolant
SENDER UNIT UNIDAD EMISORA TRASMETTITORE 160T
SIGNALGEBER ENS. TRANSMETTEUR SENDER TRANSMISSOR
18 829-1410 1 PORCA, M10, Cl 10 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
19 425-107 1 PORCA, 7/16"-14, G5 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA

721E
04-26 01 p2 11/07

CHICOTE ELÉTRICO - MOTOR


ELECTRICAL HARNESS - ENGINE
HAZ ELÉCTRICO - MOTOR
ELECTRICAL HARNESS - ENGINE
04-26 01 p2 11/07

ELECTRICAL HARNESS - ENGINE


ELECTRICAL HARNESS - ENGINE
ELECTRICAL HARNESS - ENGINE
ELECTRICAL HARNESS - ENGINE

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

20 824-1404 1 PORCA, M4, Cl 5 NUT TUERCA DADO 010D


MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
21 515-24238 2 BRAÇADEIRA, 15/16", Insul, 7/16" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
22 515-2379 1 BRAÇADEIRA, 5/16", Insul, 3/8" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
23 895-18010 1 ARRUELA PLANA, M10 x 18 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA

721E
04-28 01 p1 11/07

CHICOTE ELÉTRICO - MOTOR - AQUECEDOR DE AR (GRID HEATER)


ELECTRICAL HARNESS - ENGINE - GRID HEATER
HAZ ELÉCTRICO - MOTOR - CALENTADOR DE AIRE (GRID HEATER)
ELECTRICAL HARNESS - ENGINE - GRID HEATER
04-28 01 p1 11/07

ELECTRICAL HARNESS - ENGINE - GRID HEATER


ELECTRICAL HARNESS - ENGINE - GRID HEATER
ELECTRICAL HARNESS - ENGINE - GRID HEATER
ELECTRICAL HARNESS - ENGINE - GRID HEATER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87354000 1 CABO, Grid Heater Power CABLE CABLE CAVO 650C


KABEL CABLE KABEL CABO
2 895-11006 8 ARRUELA PLANA, M6 WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
3 832-10406 4 PORCA, M6 x 1, Cl 8 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
4 87398558 1 CABO, Grid Heater Ground CABLE CABLE CAVO 650C
KABEL CABLE KABEL CABO
5 895-11008 1 ARRUELA PLANA, M8 x 16 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
6 627-8020 1 PARAFUSO, Hex, M8 x 20, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
7 440038A1 1 BLOCO DE JUNÇÃO, Block Fuse
JUNCTION BLOCK BLOQUE DE CONEXIÓN BASETTA DI GIUNZIONE Z398
ANSCHLUSSBLOCK BLOC DE JONCTION FORBINDELSESBLOK BLOCO DE DERIVAÇÃO
8 627-6020 1 PARAFUSO, Hex, M6 x 20, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
9 87350062 1 CABO, Grid Heater B+ CABLE CABLE CAVO 650C
KABEL CABLE KABEL CABO
10 87348713 1 CABO, Grid Heater CABLE CABLE CAVO 650C
KABEL CABLE KABEL CABO
11 L18331 4 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO
12 8501311 1 FUSÍVEL FUSE FUSIBLE FUSIBILE 110F
SICHERUNG FUSIBLE SIKRING FUSÍVEL
13 892-11008 2 TRAVA DA ARRUELA, M8 LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
14 829-1408 2 PORCA, M8, Cl 10 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
15 2854701 1 JUNTA, Grid Heater GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
16 87300128 1 AQUECEDOR, 24V HEATER CALENTADOR RISCALDATORE 4220
HEIZUNG RADIATEUR/CHAUFFAGE HEATER AQUECEDOR

721E
04-30 01 p1 06/09

CHICOTE ELÉTRICO - CHASSI TRASEIRO E CONTROLE DO ACELERADOR


ELECTRICAL HARNESS - REAR CHASSIS AND THROTTLE CONTROL
HAZ ELÉCTRICO - BASTIDOR TRASERO Y CONTROL DEL ACELERADOR
ELECTRICAL HARNESS - REAR CHASSIS AND THROTTLE CONTROL
04-30 01 p1 06/09

ELECTRICAL HARNESS - REAR CHASSIS AND THROTTLE CONTROL


ELECTRICAL HARNESS - REAR CHASSIS AND THROTTLE CONTROL
ELECTRICAL HARNESS - REAR CHASSIS AND THROTTLE CONTROL
ELECTRICAL HARNESS - REAR CHASSIS AND THROTTLE CONTROL

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87327325 1 PEDAL, Throttle Electronic PEDAL PEDAL PEDALE 060P


PEDAL PEDALE PEDAL PEDAL
2 895-11006 3 ARRUELA PLANA, M6 WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
3 832-10406 1 PORCA, M6 x 1, Cl 8 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
4 515-21302 1 BRAÇADEIRA, 1 3/16", Insul, 1/4" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
5 895-11008 5 ARRUELA PLANA, M8 x 16 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
6 627-8025 1 PARAFUSO, Hex, M8 x 25, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
7 832-10408 6 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
8 L18331 6 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO
9 87542710 1 TRANSMISSOR, Fuel Level, Includes item 10
SENDER UNIT UNIDAD EMISORA TRASMETTITORE 160T
SIGNALGEBER ENS. TRANSMETTEUR SENDER TRANSMISSOR
10 87617083 1 KIT, Fuel Level Sender KIT KIT KIT 305C
SATZ KIT SÆT KIT
11 895-11005 5 ARRUELA PLANA, M5 x 10 x 1
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
12 814-5030 5 PARAFUSO, Hex, M5 x 30, 8.8
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
13 895-15008 4 ARRUELA PLANA, M8 x 20 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
14 515-23206 3 BRAÇADEIRA, 13/16", Insul, 3/8" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
15 515-23270 1 BRAÇADEIRA, 1 1/16", Insul, 3/8" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
16 87350087 1 INTERRUPTOR, Engine Hood
SWITCH INTERRUPTOR INTERRUTTORE 075I
SCHALTER CONTACTEUR KONTAKT INTERRUPTOR
17 515-22127 1 BRAÇADEIRA, 1/2", Insul, 5/16" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
18 627-8016 1 PARAFUSO, Hex, M8 x 16, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO

721E
04-30 01 p2 06/09

CHICOTE ELÉTRICO - CHASSI TRASEIRO E CONTROLE DO ACELERADOR


ELECTRICAL HARNESS - REAR CHASSIS AND THROTTLE CONTROL
HAZ ELÉCTRICO - BASTIDOR TRASERO Y CONTROL DEL ACELERADOR
ELECTRICAL HARNESS - REAR CHASSIS AND THROTTLE CONTROL
04-30 01 p2 06/09

ELECTRICAL HARNESS - REAR CHASSIS AND THROTTLE CONTROL


ELECTRICAL HARNESS - REAR CHASSIS AND THROTTLE CONTROL
ELECTRICAL HARNESS - REAR CHASSIS AND THROTTLE CONTROL
ELECTRICAL HARNESS - REAR CHASSIS AND THROTTLE CONTROL

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

19 8603127 1 KIT DE REPARO, Potentiometer


REPAIR KIT KIT DE REPARACIÓN KIT DI RIPARAZIONE 003K
REPARATURSATZ KIT DE REPARATION REPARATIONSSÆT KIT DE REPARAÇÃO
20 8603128 1 KIT DE REPARO, Spring REPAIR KIT KIT DE REPARACIÓN KIT DI RIPARAZIONE 003K
REPARATURSATZ KIT DE REPARATION REPARATIONSSÆT KIT DE REPARAÇÃO
21 8603129 1 KIT DE REPARO, Sealing REPAIR KIT KIT DE REPARACIÓN KIT DI RIPARAZIONE 003K
REPARATURSATZ KIT DE REPARATION REPARATIONSSÆT KIT DE REPARAÇÃO

721E
04-32 01 p1 11/07

CHICOTE ELÉTRICO - PAINEL DE RELÉS


ELECTRICAL HARNESS - RELAYS PANEL
HAZ ELÉCTRICO - PANEL DE RELÉS
ELECTRICAL HARNESS - RELAYS PANEL
04-32 01 p1 11/07

ELECTRICAL HARNESS - RELAYS PANEL


ELECTRICAL HARNESS - RELAYS PANEL
ELECTRICAL HARNESS - RELAYS PANEL
ELECTRICAL HARNESS - RELAYS PANEL

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87348711 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P


PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
2 87351908 1 INTERRUPTOR SOLENOIDE
SOLENOID SWITCH INTERRUPTOR DE SOLENOIDE
INTERRUTTORE SOLENOIDE
P667
MAGNETSCHALTER COMMUTATEUR SOLENOIDE
KONTAKT, MAGNET INTERRUPTOR DO SOLENÓIDE
3 87315269 1 DISJUNTOR BREAKER INTERRUPTOR RUTTORE 1050
TRENNSCHALTER RUPTEUR AFBRYDER DISJUNTOR
4 895-11006 16 ARRUELA PLANA, M6 WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
5 627-6020 4 PARAFUSO, Hex, M6 x 20, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
6 832-10406 7 PORCA, M6 x 1, Cl 8 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
7 895-11008 5 ARRUELA PLANA, M8 x 16 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
8 827-8060 3 PARAFUSO, Hex, M8 x 60, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
9 627-8025 1 PARAFUSO, Hex, M8 x 25, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
10 832-10408 1 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
11 82024562 3 ESPAÇADOR SPACER SEPARADOR DISTANZIALE 075D
DISTANZSTÜCK ENTRETOISE AFSTANDSSTYKKE ESPAÇADOR
12 87353999 1 COBERTURA, Relay COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
13 627-8025 2 PARAFUSO, Hex, M8 x 25, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
14 895-15008 2 ARRUELA PLANA, M8 x 20 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
15 515-23206 3 BRAÇADEIRA, 13/16", Insul, 3/8" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
16 404635A1 1 ESPACADOR SPACER ESPACIADOR DISTANZIALE 8090
ABSTANDSSTUECK ENTRETOISE SPACER ESPACADOR
17 827-8020 2 PARAFUSO, Hex, M8 x 20, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
18 827-6050 1 PARAFUSO, Hex, M6 x 50, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
19 87350064 1 CABO, Cab B+ CABLE CABLE CAVO 650C
KABEL CABLE KABEL CABO

721E
04-32 01 p2 11/07

CHICOTE ELÉTRICO - PAINEL DE RELÉS


ELECTRICAL HARNESS - RELAYS PANEL
HAZ ELÉCTRICO - PANEL DE RELÉS
ELECTRICAL HARNESS - RELAYS PANEL
04-32 01 p2 11/07

ELECTRICAL HARNESS - RELAYS PANEL


ELECTRICAL HARNESS - RELAYS PANEL
ELECTRICAL HARNESS - RELAYS PANEL
ELECTRICAL HARNESS - RELAYS PANEL

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

20 87350066 1 CABO, Starter Relay CABLE CABLE CAVO 650C


KABEL CABLE KABEL CABO
21 87318627 1 MÓDULO MODULE MÓDULO MODULO T102
MODUL MODULE MODUL MÓDULO
22 87327335 1 FUSÍVEL, (32V, 20A) FUSE FUSIBLE FUSIBILE 110F
SICHERUNG FUSIBLE SIKRING FUSÍVEL
23 87327346 1 FUSÍVEL, (32V, 40A) FUSE FUSIBLE FUSIBILE 110F
SICHERUNG FUSIBLE SIKRING FUSÍVEL
24 1546485C1 1 RELÉ, Power RELAY RELÉ RELÈ 011R
RELAIS RELAIS RELÆ RELÉ
25 829-1406 2 PORCA, M6, Cl 10 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA

721E
04-34 01 p1 11/07

CHICOTE ELÉTRICO - CHASSI DIANTEIRO


ELECTRICAL HARNESS - FRONT CHASSIS
HAZ ELÉCTRICO - BASTIDOR DELANTERO
ELECTRICAL HARNESS - FRONT CHASSIS
04-34 01 p1 11/07

ELECTRICAL HARNESS - FRONT CHASSIS


ELECTRICAL HARNESS - FRONT CHASSIS
ELECTRICAL HARNESS - FRONT CHASSIS
ELECTRICAL HARNESS - FRONT CHASSIS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87382200 1 BUZINA HORN BOCINA AVVISATORE ACUSTICO 105A


HUPE AVERTISSEUR SONORE HORN BUZINA
2 895-11010 6 ARRUELA PLANA, M10 x 20 x 2
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
3 627-10030 3 PARAFUSO, Hex, M10 x 30, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
4 832-10410 3 CONTRA PORCA, M10 x 1.5, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
5 87549589 1 INTERRUPTOR, Brake Declutch
SWITCH INTERRUPTOR INTERRUTTORE 075I
SCHALTER CONTACTEUR KONTAKT INTERRUPTOR
6 87536817 1 CHICOTE, Front WIRE HARNESS GRUPO DE CABLES CABLAGGIO 070I
KABELBAUM FAISCEAU ELECTRIQUE KABELNET CABLAGEM
7 1 L18331 24 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO
8 L127554 3 ARRUELA, Brass WASHER ARANDELA RONDELLA 9720
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE WASHER ARRUELA
9 253347A1 3 PORCA, Brass NUT TUERCA DADO 5780
MUTTER ECROU NUT PORCA
10 19-135 4 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO
11 515-21159 1 BRAÇADEIRA, 5/8", Insul, 1/4" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
12 895-11006 1 ARRUELA PLANA, M6 WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
13 832-10406 1 PORCA, M6 x 1, Cl 8 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA

(1) Não ilustrado

721E
04-36 01 p1 07/09

CHICOTE ELÉTRICO - PEDAL DO FREIO


ELECTRICAL HARNESS - BRAKE PEDAL
HAZ ELÉCTRICO - PEDAL DEL FRENO
04-36 01 p1 07/09

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

2 895-11008 2 ARRUELA PLANA, M8 x 16 x 1.6


WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
3 627-8025 1 PARAFUSO, Hex, M8 x 25, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
4 832-10408 1 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
8 L127554 3 ARRUELA, Brass; Grounds WASHER ARANDELA RONDELLA 9720
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE WASHER ARRUELA
9 253347A1 3 PORCA, M10 - 1,5; Brass; Grounds
NUT TUERCA DADO 5780
MUTTER ECROU NUT PORCA
10 87307240 1 INTERRUPTOR DE PRESSÃO, Pressure, Brake Light; Incl. O-Ring
PRESSURE SWITCH INTERRUPTOR DE PRESIÓN PRESSOSTATO 079I
DRUCKSCHALTER PRESSOSTAT KONTAKT, TRYK INTERRUPTOR DE PRESSÃO
11 87728741 1 INTERRUPTOR DE PRESSÃO, Warning, Brake; For Use With 3.5L Brake Accumulators P/N 87728740
PRESSURE SWITCH INTERRUPTOR DE PRESIÓN PRESSOSTATO 079I
DRUCKSCHALTER PRESSOSTAT KONTAKT, TRYK INTERRUPTOR DE PRESSÃO
12 396471A1 1 VEDADOR DE RETENCAO, Switch, Pressure; Warning Brake
SEAL SELLO/RETEN GUARNIZIONE TENUTA 7460
DICHTRING JOINT-D'ETANCHEITE SEAL VEDADOR DE RETENCAO

721E
04-38 01 p1 11/07

CHICOTE ELÉTRICO - ALARME DE MARCHA A RÉ


ELECTRICAL HARNESS - BACKUP ALARM
HAZ ELÉCTRICO - ALARMA DE MARCHA ATRÁS
ELECTRICAL HARNESS - BACKUP ALARM
04-38 01 p1 11/07

ELECTRICAL HARNESS - BACKUP ALARM


ELECTRICAL HARNESS - BACKUP ALARM
ELECTRICAL HARNESS - BACKUP ALARM
ELECTRICAL HARNESS - BACKUP ALARM

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87518857 1 CHICOTE, Hood WIRE HARNESS GRUPO DE CABLES CABLAGGIO 070I


KABELBAUM FAISCEAU ELECTRIQUE KABELNET CABLAGEM
2 D121972 1 ALARME ALARM ALARMA ALLARME 002A
ALARM ALARME ALARM ALARME
3 L18331 4 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO
4 895-11006 8 ARRUELA PLANA, M6 WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
5 627-6020 4 PARAFUSO, Hex, M6 x 20, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
6 832-10406 4 PORCA, M6 x 1, Cl 8 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
7 895-11008 6 ARRUELA PLANA, M8 x 16 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
8 827-8060 4 PARAFUSO, Hex, M8 x 60, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
9 627-8025 2 PARAFUSO, Hex, M8 x 25, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
10 832-10408 3 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
11 L126936 1 ESPACADOR SPACER ESPACIADOR DISTANZIALE 8090
ABSTANDSSTUECK ENTRETOISE SPACER ESPACADOR

721E
04-40 01 p1 12/09

CHICOTE ELÉTRICO - TRANSMISSÃO


ELECTRICAL HARNESS - TRANSMISSION
HAZ ELÉCTRICO - TRANSMISIÓN
04-40 01 p1 12/09

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87359047 1 CHICOTE, Transmission WIRE HARNESS GRUPO DE CABLES CABLAGGIO 070I


KABELBAUM FAISCEAU ELECTRIQUE KABELNET CABLAGEM
2 321446A1 1 TRANSMISSOR, Hydraulic Oil Temp
SENDER UNIT UNIDAD EMISORA TRASMETTITORE 160T
SIGNALGEBER ENS. TRANSMETTEUR SENDER TRANSMISSOR
3 445786A1 1 CHICOTE, Jumper WIRE HARNESS GRUPO DE CABLES CABLAGGIO 070I
KABELBAUM FAISCEAU ELECTRIQUE KABELNET CABLAGEM
3 87732880 a 1 CHICOTE, Jumper WIRE HARNESS GRUPO DE CABLES CABLAGGIO 070I
KABELBAUM FAISCEAU ELECTRIQUE KABELNET CABLAGEM
4 198823C1 1 PASSA FIL GROMMET ARANDELA AISLANTE ANELLO DI TENUTA 4020
TUELLE PASSE-FIL GROMMET PASSA FIL
5 L18331 2 PRENDEDOR DE CABOS, 15"
CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO
6 79028421 1 CABO DO TERRA GROUND CABLE CABLE DE MASA CAVO DI TERRA 112C
MASSEKABEL CABLE DE MASSE STELKABEL CABO DE LIGAÇÃO À TERRA
7 627-10065 1 PARAFUSO, Hex, M10 x 65, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
8 895-15010 3 ARRUELA PLANA, M11 x 24 x 2
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
9 829-1410 1 PORCA, M10, Cl 10 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
10 832-10410 2 CONTRA PORCA, M10 x 1.5, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
11 87728742 2 INTERRUPTOR, Redundant Brake; For Use With 3.5L Brake Accumulators P/N 87728740
SWITCH INTERRUPTOR INTERRUTTORE 075I
SCHALTER CONTACTEUR KONTAKT INTERRUPTOR
12 515-21190 1 BRAÇADEIRA, 3/4", Insul, 1/4" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
13 895-11006 1 ARRUELA PLANA, M6 WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
14 832-10406 1 PORCA, M6 x 1, Cl 8 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA

(a) ASN N9AE12572

721E
04-42 01 p1 11/07

MÓDULO DE CONTROLE DA TRANSMISSÃO


TRANSMISSION CONTROL MODULE
MÓDULO DE CONTROL DE LA TRANSMISIÓN
TRANSMISSION CONTROL MODULE
04-42 01 p1 11/07

TRANSMISSION CONTROL MODULE


TRANSMISSION CONTROL MODULE
TRANSMISSION CONTROL MODULE
TRANSMISSION CONTROL MODULE

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87515810 1 MÓDULO, Transmission Control


MODULE MÓDULO MODULO T102
MODUL MODULE MODUL MÓDULO
2 840-1516 4 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M5 x 16, 4.8
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
3 353-412 1-2 BUJÃO, Dome, 1.093" hole, Nylon
PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO

721E
04-44 01 p1 11/07

DIREÇÃO AUXILIAR
AUXILIARY STEERING
DIRECCIÓN AUXILIAR
AUXILIARY STEERING
04-44 01 p1 11/07

AUXILIARY STEERING
AUXILIARY STEERING
AUXILIARY STEERING
AUXILIARY STEERING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 L11541 1 PRENDEDOR DE CABOS, Aux Steering


CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO
2 L18331 4 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO
3 398888A1 1 INTERRUPTOR DE PRESSÃO, Pressure Auxiliary Steering
PRESSURE SWITCH INTERRUPTOR DE PRESIÓNPRESSOSTATO 079I
DRUCKSCHALTER PRESSOSTAT KONTAKT, TRYK INTERRUPTOR DE PRESSÃO
4 L126713 1 CAPA BOOT FUNDA PARAPOLVERE 330C
MANSCHETTE SOUFFLET MANCHET COBERTURA DE PROTECÇÃO
5 87358691 1 CABO, Aux Steering CABLE CABLE CAVO 650C
KABEL CABLE KABEL CABO
6 87323967 1 CHICOTE, Aux Steering WIRE HARNESS GRUPO DE CABLES CABLAGGIO 070I
KABELBAUM FAISCEAU ELECTRIQUE KABELNET CABLAGEM
7 L129707 1 CABO BATERIA NEG NEG BATTERY CABLE CABLE NEG. DE LA BATERÍA
CAVO NEGATIVO DELLA BATTERIA
Z221
NEGATIVES BATTERIEKABEL
CABLE DE BATTERIE - NEG BATTERIKABEL - NEG CABO NEGATIVO BATERIA
8 L127554 2 ARRUELA, Brass WASHER ARANDELA RONDELLA 9720
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE WASHER ARRUELA
9 253347A1 2 PORCA, Brass NUT TUERCA DADO 5780
MUTTER ECROU NUT PORCA

721E
04-46 01 p1 11/07

FARÓIS DIANTEIROS - MONTAGEM


FRONT LAMPS - MOUNTING
FAROS DELANTEROS - MONTAJE
FRONT LAMPS - MOUNTING
04-46 01 p1 11/07

FRONT LAMPS - MOUNTING


FRONT LAMPS - MOUNTING
FRONT LAMPS - MOUNTING
FRONT LAMPS - MOUNTING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87351714 1 SUPORTE, front LH BRACKET SOPORTE STAFFA 225S


HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
2 87351705 1 SUPORTE, RH BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
3 87384993 1 PROTEÇÃO, RH SHIELD PROTECCIÓN PROTEZIONE 224P
SCHILD PROTECTION BESKYTTELSESKÆRM PROTECÇÃO
4 87351718 1 PROTEÇÃO, LH SHIELD PROTECCIÓN PROTEZIONE 224P
SCHILD PROTECTION BESKYTTELSESKÆRM PROTECÇÃO
5 896-11012 8 ARRUELA PLANA, M13.5 x 24.5 x 3, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
6 627-12040 4 PARAFUSO, Hex, M12 x 40, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
7 829-1412 4 PORCA, M12, Cl 10 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
8 895-11008 8 ARRUELA PLANA, M8 x 16 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
9 368056A1 1 LUZ, Combination LH LIGHT LUZ LUCE Z496
LAMPE FEU BELYSNING FAROL
10 368055A1 1 LUZ, Combination RH LIGHT LUZ LUCE Z496
LAMPE FEU BELYSNING FAROL
11 614-8025 4 PARAFUSO, Hex, M8 x 25, 8.8
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
12 829-1408 4 PORCA, M8, Cl 10 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
13 248-23108 2 CASQUILHO ISOLADOR, 3/4" ID x 1 7/16" Groove Dia, Str Cut
GROMMET PASACABLES ANELLO PASSACAVO 131A
TÜLLE PASSE-FIL RING PASSA-FIOS

721E
04-48 01 p1 06/09

FARÓIS DIANTEIROS - CONJUNTO


FRONT LAMPS - ASSEMBLY
FAROS DELANTEROS - CONJUNTO
FRONT LAMPS - ASSEMBLY
04-48 01 p1 06/09

FRONT LAMPS - ASSEMBLY


FRONT LAMPS - ASSEMBLY
FRONT LAMPS - ASSEMBLY
FRONT LAMPS - ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

368055A1 1 LUZ, Combination RH Assy, Includes items 1 - 7


LIGHT LUZ LUCE Z496
LAMPE FEU BELYSNING FAROL
368056A1 1 LUZ, Combination LH Assy, Includes items 1 - 7
LIGHT LUZ LUCE Z496
LAMPE FEU BELYSNING FAROL
1 NSS 1 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, HOUSING
NOT SERVICED SEPARATELY
NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERBNON ENTRET. SEPAREMENTSERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
2 408142A1 1 LENTE, Turn Signal LENS CRISTAL DE LUNA TRASPARENTE 5080
STREUSCHEIBE/LEUCHTECABOCHON LENS LENTE
3 408143A1 1 LENTE, Head Light LENS CRISTAL DE LUNA TRASPARENTE 5080
STREUSCHEIBE/LEUCHTECABOCHON LENS LENTE
4 410939A1 1 LAMPADA, (24V) Turn Signal and Flasher
BULB AMPOLLA LAMPADINA P904
GLUEHLAMPE AMPOULE BULB LAMPADA
5 410940A1 1 LAMPADA, (24V) Position BULB AMPOLLA LAMPADINA P904
GLUEHLAMPE AMPOULE BULB LAMPADA
6 410942A1 1 LAMPADA, (24V) High BeamBULB AMPOLLA LAMPADINA P904
GLUEHLAMPE AMPOULE BULB LAMPADA
7 410941A1 1 LAMPADA, (24V) Low BeamBULB AMPOLLA LAMPADINA P904
GLUEHLAMPE AMPOULE BULB LAMPADA

721E
04-50 01 p1 06/09

LANTERNAS TRASEIRAS - CONJUNTO E MONTAGEM


REAR LAMPS - ASSEMBLY AND MOUNTING
LUCES TRASERAS - CONJUNTO Y MONTAJE
REAR LAMPS - ASSEMBLY AND MOUNTING
04-50 01 p1 06/09

REAR LAMPS - ASSEMBLY AND MOUNTING


REAR LAMPS - ASSEMBLY AND MOUNTING
REAR LAMPS - ASSEMBLY AND MOUNTING
REAR LAMPS - ASSEMBLY AND MOUNTING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 411778A1 1 FAROL DIANTEIRO, Rear Combination RH, Includes items 2, 3


LIGHT, TAIL LUNA FARO SPIA, LUCE POS P368
RUECKLEUCHTE FEU ARRIERE LIGHT, TAIL FAROL DIANTEIRO
2 A186295 1 LENTE LENS CRISTAL DE LUNA TRASPARENTE 5080
STREUSCHEIBE/LEUCHTECABOCHON LENS LENTE
3 A15084 2 LAMPADA, (Type 2C-6) LAMP LAMPARA LAMPADA 4960
LEUCHTE LAMPE LAMP LAMPADA
4 411777A1 1 FAROL DIANTEIRO, Rear Combination LH, Includes items 5 , 6
LIGHT, TAIL LUNA FARO SPIA, LUCE POS P368
RUECKLEUCHTE FEU ARRIERE LIGHT, TAIL FAROL DIANTEIRO
5 A186295 1 LENTE LENS CRISTAL DE LUNA TRASPARENTE 5080
STREUSCHEIBE/LEUCHTECABOCHON LENS LENTE
6 A15084 2 LAMPADA, (Type 2C-6) LAMP LAMPARA LAMPADA 4960
LEUCHTE LAMPE LAMP LAMPADA
7 892-11005 8 TRAVA DA ARRUELA, M5 LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
8 825-1405 8 PORCA, M5, Cl 8 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA

721E
04-52 01 p1 11/07

LUZES COMBINADAS TRASEIRAS - MONTAGEM (OPCIONAL)


REAR COMBINATION LAMPS - MOUNTING (OPTIONAL)
LUCES COMBINADAS TRASERAS - MONTAJE (OPCIONAL)
REAR COMBINATION LAMPS - MOUNTING (OPTIONAL)
04-52 01 p1 11/07

REAR COMBINATION LAMPS - MOUNTING (OPTIONAL)


REAR COMBINATION LAMPS - MOUNTING (OPTIONAL)
REAR COMBINATION LAMPS - MOUNTING (OPTIONAL)
REAR COMBINATION LAMPS - MOUNTING (OPTIONAL)

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 8605683 1 SUPORTE, LH BRACKET SOPORTE STAFFA 225S


HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
2 8605684 1 SUPORTE, RH BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
3 8605680 2 PROTEÇÃO, Tail Light GUARD DEFENSA PROTEZIONE 070R
SCHUTZABDECKUNG PROTECTION BESKYTTELSESSKÆRM PROTECÇÃO
4 896-11008 2 ARRUELA PLANA, M8 x 17.5 x 2, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
5 832-10408 2 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
6 864-6025 4 PARAFUSO, Hex Soc Hd, M6 x 25, 8.8
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

721E
04-54 01 p1 06/09

LUZES DA CABINE E ROPS - DIANTEIRAS E TRASEIRAS - CONJUNTO


CAB AND CANOPY LAMPS - FRONT AND REAR - ASSEMBLY
LUCES DE CABINA Y ROPS - DELANTERAS Y TRASERAS - CONJUNTO
CAB AND CANOPY LAMPS - FRONT AND REAR - ASSEMBLY
04-54 01 p1 06/09

CAB AND CANOPY LAMPS - FRONT AND REAR - ASSEMBLY


CAB AND CANOPY LAMPS - FRONT AND REAR - ASSEMBLY
CAB AND CANOPY LAMPS - FRONT AND REAR - ASSEMBLY
CAB AND CANOPY LAMPS - FRONT AND REAR - ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87613498 2 LÂMPADA DE TRABALHO, Rear


WORK LAMP LÁMPARA DE TRABAJO LUCE DI LAVORO 219P
ARBEITSLEUCHTE FEU DE TRAVAIL ARBEJDSLAMPE LUZ DE TRABALHO
2 87627057 2 LÂMPADA DE TRABALHO, Front, Includes item 3
WORK LAMP LÁMPARA DE TRABAJO LUCE DI LAVORO 219P
ARBEITSLEUCHTE FEU DE TRAVAIL ARBEJDSLAMPE LUZ DE TRABALHO
3 87613497 1 PROTEÇÃO GUARD DEFENSA PROTEZIONE 070R
SCHUTZABDECKUNG PROTECTION BESKYTTELSESSKÆRM PROTECÇÃO

721E
04-56 01 p1 11/07

LUZ DA PLACA DE LICENÇA - OPCIONAL


LICENSE PLATE LIGHT - OPTIONAL
LUZ DE LA PLACA DE LICENCIA - OPCIONAL
LICENSE PLATE LIGHT - OPTIONAL
04-56 01 p1 11/07

LICENSE PLATE LIGHT - OPTIONAL


LICENSE PLATE LIGHT - OPTIONAL
LICENSE PLATE LIGHT - OPTIONAL
LICENSE PLATE LIGHT - OPTIONAL

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 193446A1 1 PLACA, License Plate PLATE PLACA PIASTRA 105P


PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
2 895-15006 4 ARRUELA PLANA, M6 x 25 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
3 614-6020 6 PARAFUSO, Hex, M6 x 20, 8.8
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
4 895-11006 4 ARRUELA PLANA, M6 WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
5 832-10406 4 PORCA, M6 x 1, Cl 8 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
6 120229A1 1 LUZ, License LIGHT LUZ LUCE Z496
LAMPE FEU BELYSNING FAROL
7 892-11006 2 TRAVA DA ARRUELA, M6 LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
8 829-1406 2 PORCA, M6, Cl 10 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
9 L18331 4 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO

721E
04-58 01 p1 11/07

LUZ ROTATIVA - MONTAGEM


ROTATING BEACON - MOUNTING
LUZ ROTATIVA - MONTAJE
ROTATING BEACON - MOUNTING
04-58 01 p1 11/07

ROTATING BEACON - MOUNTING


ROTATING BEACON - MOUNTING
ROTATING BEACON - MOUNTING
ROTATING BEACON - MOUNTING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87397102 1 SUPORTE, Rotating Beacon


SUPPORT SOPORTE SUPPORTO 300S
STÜTZE SUPPORT BESLAG SUPORTE
2 76041998 1 LÂMPADA INTERMITENTEFLASHER UNIT UNIDAD INTERMITENTE UNITÀ LAMPEGGIATORE 035L
BLINKEREINHEIT CENTRALE CLIGNOTANTEBLINKLAMPE UNIDADE DE PISCAS
3 892-11012 1 TRAVA DA ARRUELA, M12LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
4 374430A2 1 INTERRUPTOR LUZ DE ALERTA, Rotating Beacon
BEACON SWITCH INTERRUPTOR DE BALIZAINTERRUTTORE GIROFARO
N23S
RUNDUMLEUCHTENSCHALTER COMMUTATEUR GYROPHARE
KONTAKT, ROTORBLINK INTERRUPTOR LUZ DE ALERTA
5 87515619 1 PARAFUSO BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
6 60-6359T1 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 3720
DICHTUNG JOINT GASKET JUNTA

721E
04-60 01 p1 06/09

CABINE - LAVADOR DO PÁRA-BRISA - MONTAGEM


CAB - WINDSHIELD WASHER - MOUNTING
CABINA - LAVADOR DEL PÁRABRISAS - MONTAJE
CAB - WINDSHIELD WASHER - MOUNTING
04-60 01 p1 06/09

CAB - WINDSHIELD WASHER - MOUNTING


CAB - WINDSHIELD WASHER - MOUNTING
CAB - WINDSHIELD WASHER - MOUNTING
CAB - WINDSHIELD WASHER - MOUNTING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 371185A1 1 RESERV LAV PARA-BRISA, Includes item 2


WINDSHIELD WASH RESERVOIR
DEP. DE LIMPIAPARABRISAS
SERBATOIO LAVACRISTALLI
114S
SCHEIBENW-WASSERBEHÄLTER
RESERVOIR DE LAVE-GLACE
SPRINKLERVÆSKEBEHOLDERRESERV. LIMPA PÁRA-BRISAS
2 87439461 1 TAMPA CAP TAPÓN TAPPO 052T
KAPPE CAPUCHON TANKDÆKSEL TAMPÃO
3 8500662 1 MANGUEIRA EM METRO, Front Assy
HOSE, METERS METROS DE TUBO FLESSIBLE AL METRO Z303
SCHLAUCH (METERWARE)FLEXIBLE AU METRE SLANGE, MÅLERE MANGUEIRA A METRO
4 8500662 1 MANGUEIRA EM METRO, Rear
HOSE, METERS METROS DE TUBO FLESSIBLE AL METRO Z303
SCHLAUCH (METERWARE)FLEXIBLE AU METRE SLANGE, MÅLERE MANGUEIRA A METRO
5 832-10408 3 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
6 895-15008 3 ARRUELA PLANA, M8 x 20 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
7 L11541 2 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO
8 84037530 2 VÁLVULA CHECAGEM, Washer Fluid
CHECK VALVE VÁLVULA DE COMPROBACIÓN
VALVOLA DI RITEGNO P394
RÜCKSCHLAGVENTIL CLAPET ANTI-RETOUR KONTRAVENTIL VÁLVULA DE RETENÇÃO

721E
04-62 01 p1 11/07

CABINE - LIMPADOR DO PÁRA-BRISA DIANTEIRO


CAB - FRONT WINDSHIELD WIPER
CABINA - LIMPIADOR DEL PÁRABRISAS DELANTERO
CAB - FRONT WINDSHIELD WIPER
04-62 01 p1 11/07

CAB - FRONT WINDSHIELD WIPER


CAB - FRONT WINDSHIELD WIPER
CAB - FRONT WINDSHIELD WIPER
CAB - FRONT WINDSHIELD WIPER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87372246 1 MOTOR LIPADOR PARABR, Front


MOTOR, WIPER MOTOR, LIMPIA PARABR MOTORE, TERGICR Z152
WISCHERMOTOR MOTEUR ESSUIE-GLACE MOTOR, WIPER MOTOR LIPADOR PARABR
2 76303246 1 BRAÇO LIMPADOR, 800mmWIPER ARM BRAZO LIMPIAPARABRISAS
BRACCIO TERGICRISTALLO
134B
WISCHERARM BRAS D'ESSUIE-GLACE VISKERARM BRAÇO LIMPA PÁRA-BRISAS
3 76043977 1 ESCOVA, 800mm COMMUTATOR BRUSH CEPILLO DE CONMUTADORSPAZZOLA COLLETTORE 177S
KOMMUTATORBÜRSTE BALAI KOMMUTATORBØRSTE ESCOVA
4 248-1169 1 CASQUILHO ISOLADOR, 3/8" ID x 5/8" Groove Dia
GROMMET PASACABLES ANELLO PASSACAVO 131A
TÜLLE PASSE-FIL RING PASSA-FIOS
5 31-2369 1 MANGUEIRA HOSE TUBO TUBO FLESSIBILE 030M
SCHLAUCH FLEXIBLE SLANGE MANGUEIRA

721E
04-64 01 p1 01/09

CABINE - LIMPADOR DO PÁRA-BRISA TRASEIRO


CAB - REAR WINDSHIELD WIPER
CABINA - LIMPIADOR DEL PÁRABRISAS TRASERO
CAB - REAR WINDSHIELD WIPER
04-64 01 p1 01/09

CAB - REAR WINDSHIELD WIPER


CAB - REAR WINDSHIELD WIPER
CAB - REAR WINDSHIELD WIPER
CAB - REAR WINDSHIELD WIPER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87372247 1 MOTOR LIPADOR PARABR, Rear


MOTOR, WIPER MOTOR, LIMPIA PARABR MOTORE, TERGICR Z152
WISCHERMOTOR MOTEUR ESSUIE-GLACE MOTOR, WIPER MOTOR LIPADOR PARABR
2 76303327 1 SUPORTE BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
3 87526424 1 PINO PIN PASADOR PERNO 080P
PIN BROCHE STIFT PERNO
4 895-11008 1 ARRUELA PLANA, M8 x 16 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
5 825-1408 1 PORCA, M8, Cl 8 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
6 543-708 1 PARAFUSO, Phil Flat Hd, M6 x 20, 4.8
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
7 14496501 1 ARRUELA PLANA, M8 x 16 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
8 248-1169 1 CASQUILHO ISOLADOR, 3/8" ID x 5/8" Groove Dia
GROMMET PASACABLES ANELLO PASSACAVO 131A
TÜLLE PASSE-FIL RING PASSA-FIOS
9 76303244 1 BRAÇO LIMPADOR, 350mmWIPER ARM BRAZO LIMPIAPARABRISAS
BRACCIO TERGICRISTALLO
134B
WISCHERARM BRAS D'ESSUIE-GLACE VISKERARM BRAÇO LIMPA PÁRA-BRISAS
10 82022857 1 PALHETA LIMPADOR, 500mm
WIPER BLADE RASQUETA LIMPIAPARABR.
SPAZZOLA TERGICRISTALLI
175S
WISCHERBLATT LAME D'ESSUIE-GLACE VISKERBLAD ESCOVA LIMPA PÁRA-BRISAS
11 31-2582 1 MANGUEIRA HOSE TUBO TUBO FLESSIBILE 030M
SCHLAUCH FLEXIBLE SLANGE MANGUEIRA

721E
04-66 01 p1 02/09

CABINE - RÁDIO 12V


CAB - 12V RADIO
CABINA - RADIO 12V
CAB - 12V RADIO
04-66 01 p1 02/09

CAB - 12V RADIO


CAB - 12V RADIO
CAB - 12V RADIO
CAB - 12V RADIO

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87580058 1 RÁDIO, with Cassette RADIO RADIO AUTORADIO 042R


RADIO RADIO RADIO RÁDIO
2 NSS 1 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, CASSETE UNIT
NOT SERVICED SEPARATELY
NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB
NON ENTRET. SEPAREMENT
SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
3 NSS 1 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, HARNESS Cassete
NOT SERVICED SEPARATELY
NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB
NON ENTRET. SEPAREMENT
SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
4 87579998 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
5 121412A1 1 FUSÍVEL, 10 Amp, Mini FUSE FUSIBLE FUSIBILE 110F
SICHERUNG FUSIBLE SIKRING FUSÍVEL

721E
04-68 01 p1 05/08

CABINE - RÁDIO 12V - INSTALAÇÃO


CAB - 12V RADIO - INSTALLATION
CABINA - RADIO 12V - INSTALACIÓN
CAB - 12V RADIO - INSTALLATION
04-68 01 p1 05/08

CAB - 12V RADIO - INSTALLATION


CAB - 12V RADIO - INSTALLATION
CAB - 12V RADIO - INSTALLATION
CAB - 12V RADIO - INSTALLATION

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 182721A2 2 AUTOFALANTE SPEAKER ALTOPARLANTE ALTOPARLANTE 8135


LAUTSPRECHER HAUT-PARLEUR SPEAKER AUTOFALANTE
2 187281A1 2 TAMPA COVER TAPA COPERCHIO 2250
DECKEL COUVERCLE COVER TAMPA
3 761-17325 8 PARAFUSO, Pan Hd, M4.2 x 25
SELF-TAP SCREW TORNILLO AUTORROSCANTE
VITE AUTOFILETTANTE 062V
SELBSTSCHN SCHRAUBEVIS AUTOTARAUDEUSE SELVLÅSENDE BOLT PARAFUSO
4 302862A1 8 PORCA NUT TUERCA DADO 5780
MUTTER ECROU NUT PORCA
5 87318825 1 CONVERSOR CONVERTER CONVERTIDOR CONVERTITORE 2070
WANDLER CONVERTISSEUR OMSKIFTER CONVERSOR
6 760-14113 4 PARAFUSO, Pan Hd, M3.5 x 13
SELF-TAP SCREW TORNILLO AUTORROSCANTE
VITE AUTOFILETTANTE 062V
SELBSTSCHN SCHRAUBEVIS AUTOTARAUDEUSE SELVLÅSENDE BOLT PARAFUSO
7 388813A1 2 ESCAPE OUTLET SALIDA USCITA P284
AUSLASS SORTIE UDLØB ESCAPE
8 365935A2 2 DECALCOMANIA, 12V, 10ADECAL CALCOMANIA AUTOADESIVO P903
ABZIEHBILD DECALCOMANIE DECAL DECALCOMANIA
9 71480988 1 ANTENA ANTENNA ANTENA ANTENNA 064A
ANTENNE ANTENNE ANTENNE ANTENA
10 1 87579996 1 PLACA, Radio PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
11 1 87579997 1 SUPORTE, Radio Cover BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
12 1 87026656 2 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M5 x 25
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

(1) Não usado se o Rádio estiver instalado

721E
SECTION INDEX
Direção
05-02 01 COLUNA DE DIREÇÃO - MONTAGEM
05-04 01 COLUNA DE DIREÇÃO - CONJUNTO
05-06 01 COLUNA DE DIREÇÃO - INTERRUPTORES E PAINEL
05-08 01 COLUNA DE DIREÇÃO - COBERTURAS
05-10 01 DIREÇÃO - VÁLVULA DE CONTROLE
05-12 01 DIREÇÃO - INSTALAÇÃO DA VÁLVULA DE CONTROLE
05-14 01 DIREÇÃO - SISTEMA HIDRÁULICO DA VÁLVULA DE CONTROLE
05-16 01 DIREÇÃO - SISTEMA AUXILIAR - BOMBA
05-18 01 DIREÇÃO - SISTEMA AUXILIAR - HIDRÁULICO
05-20 01 DIREÇÃO - SISTEMA AUXILIAR - CONJUNTO DO DISTRIBUIDOR
05-22 01 DIREÇÃO - CONJUNTO DO CILINDRO
05-24 01 DIREÇÃO - SISTEMA HIDRÁULICO DO CILINDRO
05-24 02 DIREÇÃO - SISTEMA HIDRÁULICO DO CILINDRO
05-02 01 p1 11/07

COLUNA DE DIREÇÃO - MONTAGEM


STEERING COLUMN - MOUNTING
COLUMNA DE DIRECCIÓN - MONTAJE
STEERING COLUMN - MOUNTING
05-02 01 p1 11/07

STEERING COLUMN - MOUNTING


STEERING COLUMN - MOUNTING
STEERING COLUMN - MOUNTING
STEERING COLUMN - MOUNTING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 283484A1 1 VOLANTE DE DIREÇÃO STEERING WHEEL VOLANTE DE DIRECCIÓN VOLANTE 050V


LENKRAD VOLANT RAT VOLANTE DE DIRECÇÃO
2 384985A1 1 CAPA, Center CAP TAPA CAPPUCCIO 1380
KAPPE CHAPEAU CAP CAPA
3 L127996 1 MAÇANETA KNOB MANDO MANOPOLA 150P
RUNDGRIFF BOUTON GREB BOTÃO
4 829-23414 1 PORCA, Thin, M14 x 1.5, Cl 05
NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
5 895-11014 1 ARRUELA PLANA, M14 x 28 x 2.5
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
6 627-10030 4 PARAFUSO, Hex, M10 x 30, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
7 893-11010 4 TRAVA DA ARRUELA, Ext Tooth, M10
LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
8 895-11010 4 ARRUELA PLANA, M10 x 20 x 2
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA

721E
05-04 01 p1 05/10

COLUNA DE DIREÇÃO - CONJUNTO


STEERING COLUMN - ASSEMBLY
COLUMNA DE DIRECCIÓN - CONJUNTO
STEERING COLUMN - ASSEMBLY
05-04 01 p1 05/10

STEERING COLUMN - ASSEMBLY


STEERING COLUMN - ASSEMBLY
STEERING COLUMN - ASSEMBLY
STEERING COLUMN - ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

87497543 1 COLUNA DE DIREÇÃO, Assy, Includes items 1 - 34


STEERING COLUMN COLUMNA DE DIRECCIÓNPIANTONE DELLO STERZO103P
LENKSÄULE COLONNE DE DIRECTIONRATSTAMME COLUNA DE DIRECÇÃO
1 87546472 1 COLUNA DE DIREÇÃO, Lower
STEERING COLUMN COLUMNA DE DIRECCIÓNPIANTONE DELLO STERZO103P
LENKSÄULE COLONNE DE DIRECTIONRATSTAMME COLUNA DE DIRECÇÃO
2 87546471 1 COLUNA DE DIREÇÃO, Upper
STEERING COLUMN COLUMNA DE DIRECCIÓNPIANTONE DELLO STERZO103P
LENKSÄULE COLONNE DE DIRECTIONRATSTAMME COLUNA DE DIRECÇÃO
3 76303278 1 EIXO, Upper SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
4 87537981 1 ROLAMENTO BEARING COJINETE CUSCINETTO 0600
LAGER ROULEMENT LEJE ROLAMENTO
5 76303279 1 EIXO, Lower SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
6 4227226 1 JUNTA FLEXÍVEL FLEXIBLE JOINT JUNTA FLEXIBLE GIUNTO FLESSIBILE 065G
ELASTISCHES GELENK JOINT FLEXIBLE KARDANLED JUNTA FLEXÍVEL
7 14306621 2 PARAFUSO, Hex Soc Hd, M8 x 35, 8.8
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
8 16104411 2 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 4
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
9 71485276 1 PORCA-MOLA SPRING NUT TUERCA DE RESORTE DADO MOLLA A074
FEDERMUTTER ECROU A RESSORT MØTRIK, FJEDER PORCA-MOLA
10 4227225 2 PINO PIN PASADOR PERNO 080P
PIN BROCHE STIFT PERNO
11 14496821 2 ARRUELA PLANA, M14 x 28 x 2.5
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
12 87526283 4 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
13 14496231 2 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
14 16101721 2 PORCA, M3, Cl 10 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
15 71480999 2 PINO PIN PASADOR PERNO 080P
PIN BROCHE STIFT PERNO
16 76048394 4 ESPAÇADOR SPACER SEPARADOR DISTANZIALE 075D
DISTANZSTÜCK ENTRETOISE AFSTANDSSTYKKE ESPAÇADOR
17 87525216 1 PINO PIN PASADOR PERNO 080P
PIN BROCHE STIFT PERNO
18 16104111 1 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
19 76048930 1 COMPASSO GAS STRUT COLUMNA DE GAS AMMORTIZZATORE A GASZ331
GASDRUCKFEDER BEQUILLE A GAZ CYLINDER, GASSTØDDÆMPER
CILINDRO DE GÁS
20 76300038 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA

721E
05-04 01 p2 05/10

COLUNA DE DIREÇÃO - CONJUNTO


STEERING COLUMN - ASSEMBLY
COLUMNA DE DIRECCIÓN - CONJUNTO
STEERING COLUMN - ASSEMBLY
05-04 01 p2 05/10

STEERING COLUMN - ASSEMBLY


STEERING COLUMN - ASSEMBLY
STEERING COLUMN - ASSEMBLY
STEERING COLUMN - ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

21 76048955 1 CABO CABLE CABLE CAVO 650C


KABEL CABLE KABEL CABO
22 76048941 1 MANILHA HANDLE MANECILLA MANIGLIA 020M
GRIFF POIGNEE HÅNDTAG PEGA
23 87525218 1 MOLA SPRING RESORTE MOLLA 100M
FEDER RESSORT FJEDER MOLA
24 87525220 1 MOLA SPRING RESORTE MOLLA 100M
FEDER RESSORT FJEDER MOLA
25 87525221 1 PINO PIN PASADOR PERNO 080P
PIN BROCHE STIFT PERNO
26 13797721 1 PARAFUSO DE AJUSTE, Hex Soc, M6 x 8, Cone Pt
SET SCREW TORNILLO DE AJUSTE VITE DI FERMO P327
STELLSCHRAUBE VIS DE REGLAGE SÆTSKRUE PARAFUSO DE FIXAÇÃO
27 76300020 1 MOLA SPRING RESORTE MOLLA 100M
FEDER RESSORT FJEDER MOLA
28 76303474 1 ADESIVO, Identification DECAL CALCOMANÍA DECALCOMANIA 012D
AUFKLEBER AUTOCOLLANT TRANSFER DÍSTICO
29 87526294 4 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
30 86632602 4 TRAVA DA ARRUELA, Ext Tooth, M10
LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
31 14496601 4 ARRUELA PLANA, M10 x 20 x 2
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
32 15688001 1 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M4.2 x 13
SELF-TAP SCREW TORNILLO AUTORROSCANTE
VITE AUTOFILETTANTE 062V
SELBSTSCHN SCHRAUBEVIS AUTOTARAUDEUSE SELVLÅSENDE BOLT PARAFUSO
33 16104111 1 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
34 76300013 1 PINO PIN PASADOR PERNO 080P
PIN BROCHE STIFT PERNO

721E
05-06 01 p1 05/09

COLUNA DE DIREÇÃO - INTERRUPTORES E PAINEL


STEERING COLUMN - SWITCHES AND CLUSTER
COLUMNA DE DIRECCIÓN - INTERRUPTORES Y PANEL
STEERING COLUMN - SWITCHES AND CLUSTER
05-06 01 p1 05/09

STEERING COLUMN - SWITCHES AND CLUSTER


STEERING COLUMN - SWITCHES AND CLUSTER
STEERING COLUMN - SWITCHES AND CLUSTER
STEERING COLUMN - SWITCHES AND CLUSTER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87372814 1 CONJUNTO DE INSTRUMENTOS


INSTRUMENT CLUSTER GRUPO DE INSTRUMENTOS
QUADRO STRUMENTI 288S
KOMBIINSTRUMENT TABLEAU DE BORD KOMBIINSTRUMENT PAINEL DE INSTRUMENTOS
2 238270A1 1 CONTROLE, Shift Lever CONTROL MANDO CONTROLLO 2040
STEUERUNG COMMANDE CONTROL CONTROLE
3 76303295 1 SUPORTE BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
4 349372A1 1 CABO DO TERRA GROUND CABLE CABLE DE MASA CAVO DI TERRA 112C
MASSEKABEL CABLE DE MASSE STELKABEL CABO DE LIGAÇÃO À TERRA
5 833-40306 11 PORCA, M6, U NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
6 840-1520 4 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M5 x 20
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
7 895-11005 8 ARRUELA PLANA, M5 x 10 x 1
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
8 895-25005 4 ARRUELA PLANA, M5 x 15 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
9 832-10405 4 CONTRA PORCA, M5 x .8, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
10 253347A1 1 PORCA NUT TUERCA DADO 5780
MUTTER ECROU NUT PORCA
11 L127554 1 ARRUELA WASHER ARANDELA RONDELLA 9720
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE WASHER ARRUELA
12 895-11006 10 ARRUELA PLANA, M6 WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
13 864-5020 2 PARAFUSO, Hex Soc Hd, M5 x 20, 8.8
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
14 840-1616 6 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M6 x 16
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
15 76046110 10 ENCHIMENTO ROSCADO, M6
THREADED INSERT PIEZA DE INS. ROSCADA INSERTO FILETTATO 054I
GEWINDEEINSATZ INSERT FILETE GEVINDINDSATS CASQUILHO ROSCADO
16 614-6020 2 PARAFUSO, Hex, M6 x 20, 8.8
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
17 824-1405 2 PORCA, M5, Cl 5 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
18 892-11006 4 TRAVA DA ARRUELA, M6 LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
19 71405746 4 GRAMPO CLIP ABRAZADERA FERMO 045F
KLAMMER COLLIER KLIPS FIXADOR
20 76081690 4 ESPAÇADOR SPACER SEPARADOR DISTANZIALE 075D
DISTANZSTÜCK ENTRETOISE AFSTANDSSTYKKE ESPAÇADOR

721E
05-06 01 p2 05/09

COLUNA DE DIREÇÃO - INTERRUPTORES E PAINEL


STEERING COLUMN - SWITCHES AND CLUSTER
COLUMNA DE DIRECCIÓN - INTERRUPTORES Y PANEL
STEERING COLUMN - SWITCHES AND CLUSTER
05-06 01 p2 05/09

STEERING COLUMN - SWITCHES AND CLUSTER


STEERING COLUMN - SWITCHES AND CLUSTER
STEERING COLUMN - SWITCHES AND CLUSTER
STEERING COLUMN - SWITCHES AND CLUSTER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

21 71476260 8 ESPAÇADOR SPACER SEPARADOR DISTANZIALE 075D


DISTANZSTÜCK ENTRETOISE AFSTANDSSTYKKE ESPAÇADOR

721E
05-08 01 p1 05/09

COLUNA DE DIREÇÃO - COBERTURAS


STEERING COLUMN - COVERS
COLUMNA DE DIRECCIÓN - CUBIERTAS
STEERING COLUMN - COVERS
05-08 01 p1 05/09

STEERING COLUMN - COVERS


STEERING COLUMN - COVERS
STEERING COLUMN - COVERS
STEERING COLUMN - COVERS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 76303017 1 COBERTURA, Dashboard Trim


COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
2 76303019 1 COBERTURA, Trim LH COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
3 76303020 1 COBERTURA, Trim RH COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
4 76303021 1 COBERTURA, Trim Lower COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
5 282775A1 1 COMUTADOR IGNITION SWITCH CONMUTADOR DE ARRANQUEINTERRUTTORE ACCENSIONE
P654
ZÜNDSCHALTER CONTACTEUR DE DEMARRAGE
KONTAKT, TÆNDING COMUTADOR
6 374434A2 1 INTERRUPTOR, Ignition SWITCH INTERRUPTOR COMMUTATORE 8850
SCHALTER INTERRUPTEUR SWITCH INTERRUPTOR
7 374426A2 1 INTERRUPTOR, Hazard SWITCH INTERRUPTOR COMMUTATORE 8850
SCHALTER INTERRUPTEUR SWITCH INTERRUPTOR
8 389487A1 1 INTERRUPTOR LIGHT SWITCH INTERRUPTOR DE LUZ INTERRUTTORE LUCI 228S
LICHTSCHALTER COMM. LUMIERES KONTAKT, LYS COMANDO DAS LUZES
9 833-40306 3 PORCA, M6, U NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
10 76046110 4 ENCHIMENTO ROSCADO, M6
THREADED INSERT PIEZA DE INS. ROSCADA INSERTO FILETTATO 054I
GEWINDEEINSATZ INSERT FILETE GEVINDINDSATS CASQUILHO ROSCADO
11 76303450 1 BUZINA VIBRATÓRIA, Harness
BUZZER ZUMBADOR SEGNALATORE ACUSTICO297S
WARNSUMMER AVERTISSEUR SONORE SUMMER AVISO SONORO
12 87517128 1 CHICOTE HARNESS MAZO DE CABLES CABLAGGIO 4160
KABELBAUM FAISCEAU LEDNINGSNET CABLAGEM
13 14778411 9 PARAFUSO, Cheese Hd, M6 x 20
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
14 843-2625 2 PARAFUSO, Phil Flat Hd, M6 x 25, 4.8
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
15 840-1412 2 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M4 x 12
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
16 374424A2 1 INTERRUP FREIO ESTAC PARK BRAKE SWITCH INT. DE FRENO DE ESTAC.INTERR. FRENO STAZIONAM.
N46S
PARKBREMSSCHALTER COMM. FREIN STATIONNEMENT KONTAKT, PARKERINGSBREMSE
INTERR. TRAVÃO ESTACION.
17 87372804 1 CAIXA BOX CAJA CASSA; SCATOLA 035S
KASTEN; OFF KASTENAUFBAU BOITIER KASSE CAIXA
18 76303478 1 ANEL DE SEGURANÇA, Nylon
BACK-UP RING ANILLO DE SEGURIDAD ANELLO DI SOSTEGNO Z334
STÜTZRING BAGUE ANTI-EXTRUSION RESERVERING ANEL DE ENCOSTO
19 76303516 1 SUPORTE BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
20 14778814 4 PARAFUSO, Cheese Hd, M6 x 16
SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

721E
05-08 01 p2 05/09

COLUNA DE DIREÇÃO - COBERTURAS


STEERING COLUMN - COVERS
COLUMNA DE DIRECCIÓN - CUBIERTAS
STEERING COLUMN - COVERS
05-08 01 p2 05/09

STEERING COLUMN - COVERS


STEERING COLUMN - COVERS
STEERING COLUMN - COVERS
STEERING COLUMN - COVERS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

21 840-1616 8 PARAFUSO, Cross Pan Hd, M6 x 16


SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
22 895-11006 10 ARRUELA PLANA, M6 WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
23 76048924 2 BUCHA BUSHING CASQUILLO BOCCOLA 095B
BUCHSE BAGUE BØSNING CASQUILHO

721E
05-10 01 p1 11/07

DIREÇÃO - VÁLVULA DE CONTROLE


STEERING - CONTROL VALVE
DIRECCIÓN - VÁLVULA DE CONTROL
STEERING - CONTROL VALVE
05-10 01 p1 11/07

STEERING - CONTROL VALVE


STEERING - CONTROL VALVE
STEERING - CONTROL VALVE
STEERING - CONTROL VALVE

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87371383 1 VALVULA, Steering Control STD


VALVE VALVULA VALVOLA P468
VENTIL VALVE VALVE VALVULA
87534058 KIT DE VEDAÇÃO SEAL KIT KIT DE JUNTAS KIT GUARNIZIONI 630S
DICHTUNGSSATZ KIT DE JOINTS PAKNINGSSÆT KIT DE VEDANTE

721E
05-12 01 p1 06/09

DIREÇÃO - INSTALAÇÃO DA VÁLVULA DE CONTROLE


STEERING - CONTROL VALVE - INSTALLATION
DIRECCIÓN - INSTALACIÓN DE LA VÁLVULA DE CONTROL
STEERING - CONTROL VALVE - INSTALLATION
05-12 01 p1 06/09

STEERING - CONTROL VALVE - INSTALLATION


STEERING - CONTROL VALVE - INSTALLATION
STEERING - CONTROL VALVE - INSTALLATION
STEERING - CONTROL VALVE - INSTALLATION

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 700-348 2 COTOVELO, 45º, 13/16"-18 ORFS x M18 x 1.5 ORB


ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO
1 637-63153 1 O-RING, Cl 6, 15.3MM ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
1 238-6014 1 O-RING, -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
2 700-115 2 CONECTOR HIDRÁUL, 1"-14 ORFS x M18 x 1.5 ORB
HYD CONNECTOR CONECTOR HIDRÁULICO CONNETTORE IDRAULICO020R
HYDR STECKVERBINDER CONNECTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKSTIK CONECTOR HID.
2 238-6016 1 O-RING, -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
2 637-63153 1 O-RING, Cl 6, 15.3MM ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
3 700-305 2 COTOVELO, 90º, 13/16"-18 ORFS x M18 x 1.5 ORB
ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO
3 238-6014 1 O-RING, -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
3 637-63153 1 O-RING, Cl 6, 15.3MM ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
4 87519793 1 CONJ. MANGUEIRA, Steering Return (599mm)
HOSE ASSY. CONJUNTO DE TUBOS COMPLESS. TUBO FLESSIBILE
P457
SCHLAUCHBAUGRUPPE ENSEMBLE DE FLEXIBLESSLANGEENHED CONJUNTO DE MANGUEIRA
5 87385246 2 CONJ. MANGUEIRA, Steering Cylinder (569mm)
HOSE ASSY. CONJUNTO DE TUBOS COMPLESS. TUBO FLESSIBILE
P457
SCHLAUCHBAUGRUPPE ENSEMBLE DE FLEXIBLESSLANGEENHED CONJUNTO DE MANGUEIRA
6 76043957 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
7 892-11010 4 TRAVA DA ARRUELA, M10LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
8 627-10030 4 PARAFUSO, Hex, M10 x 30, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
9 87394744 1 CONJ. MANGUEIRA, Steering Supply (611mm)
HOSE ASSY. CONJUNTO DE TUBOS COMPLESS. TUBO FLESSIBILE
P457
SCHLAUCHBAUGRUPPE ENSEMBLE DE FLEXIBLESSLANGEENHED CONJUNTO DE MANGUEIRA
10 700-102 1 CONECTOR HIDRÁUL, 13/16"-16 ORFS x M18 x 1.5 ORB
HYD CONNECTOR CONECTOR HIDRÁULICO CONNETTORE IDRAULICO020R
HYDR STECKVERBINDER CONNECTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKSTIK CONECTOR HID.
10 238-6014 1 O-RING, -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING

721E
05-12 01 p2 06/09

DIREÇÃO - INSTALAÇÃO DA VÁLVULA DE CONTROLE


STEERING - CONTROL VALVE - INSTALLATION
DIRECCIÓN - INSTALACIÓN DE LA VÁLVULA DE CONTROL
STEERING - CONTROL VALVE - INSTALLATION
05-12 01 p2 06/09

STEERING - CONTROL VALVE - INSTALLATION


STEERING - CONTROL VALVE - INSTALLATION
STEERING - CONTROL VALVE - INSTALLATION
STEERING - CONTROL VALVE - INSTALLATION

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

10 637-63153 1 O-RING, Cl 6, 15.3MM ID x 2.2 Thk


O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
11 701-320 2 COTOVELO, 90º, 13/16"-16 ORFS x 13/16"-16 Fem Sw
ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO
11 238-6014 1 O-RING, -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
12 87427823 1 VÁLVULA ALÍVIO DA PRESSÃO
PRESSURE RELIEF VALVEVÁLV. ALIVIO DE PRESIÓNVALV. LIMITATRICE PRESS.
007V
DRUCKENTLASTUNGSVENTIL CLAPET DECHARGE PRESSION
SIKKERHEDSVENTIL VÁLVULA DE ALÍVIO PRESSÃO
13 87563044 2 ESPAÇADOR SPACER SEPARADOR DISTANZIALE 075D
DISTANZSTÜCK ENTRETOISE AFSTANDSSTYKKE ESPAÇADOR
14 896-11006 2 ARRUELA PLANA, M6 x 13 x 2, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
15 827-6100 2 PARAFUSO, Hex, M6 x 100, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
16 895-25006 1 ARRUELA PLANA, M6 x 18 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
17 832-10406 1 PORCA, M6 x 1, Cl 8 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA

721E
05-14 01 p1 11/07

DIREÇÃO - SISTEMA HIDRÁULICO DA VÁLVULA DE CONTROLE


STEERING - CONTROL VALVE - HYDRAULICS
DIRECCIÓN - SISTEMA HIDRAULICO DE LA VÁLVULA DE CONTROL
STEERING - CONTROL VALVE - HYDRAULICS
05-14 01 p1 11/07

STEERING - CONTROL VALVE - HYDRAULICS


STEERING - CONTROL VALVE - HYDRAULICS
STEERING - CONTROL VALVE - HYDRAULICS
STEERING - CONTROL VALVE - HYDRAULICS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 701-123 1 UNIÃO, 1"-14 ORFS, Blkd UNION UNIÓN RACCORDO 9560


VERSCHRAUBUNG UNION FORSKRUNING UNIÃO
1 238-6016 1 O-RING, -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
2 701-919 1 CONTRA PORCA, 1"-14, ORFS Blkhd
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
2 238-6016 1 O-RING, -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
3 87534063 1 VÁLVULA CHECAGEM CHECK VALVE VÁLVULA DE COMPROBACIÓN
VALVOLA DI RITEGNO P394
RÜCKSCHLAGVENTIL CLAPET ANTI-RETOUR KONTRAVENTIL VÁLVULA DE RETENÇÃO
3 238-6018 1 O-RING, -018, 90 Duro, .739" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
3 637-64236 1 O-RING, Cl 6, 23.6MM ID x 2.9 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
4 87372968 1 CONJ. MANGUEIRA, Steering Supply (597mm)
HOSE ASSY. CONJUNTO DE TUBOS COMPLESS. TUBO FLESSIBILE
P457
SCHLAUCHBAUGRUPPE ENSEMBLE DE FLEXIBLESSLANGEENHED CONJUNTO DE MANGUEIRA
5 700-303 1 COTOVELO, 90º, 9/16"-18 ORFS x M12 x 1.5 ORB
ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO
5 238-6011 1 O-RING, -011, 90 Duro, .301" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
5 637-63093 1 O-RING, Cl 6, 9.3MM ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
6 700-153 1 CONECTOR HIDRÁUL, 9/16"-18 ORFS x M14 x 1.5 ORB
HYD CONNECTOR CONECTOR HIDRÁULICO CONNETTORE IDRAULICO020R
HYDR STECKVERBINDER CONNECTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKSTIK CONECTOR HID.
6 637-63113 1 O-RING, Cl 6, 11.3MM ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
6 238-6011 1 O-RING, -011, 90 Duro, .301" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
7 87519797 1 CONJ. MANGUEIRA, Steering Load Sense (988mm)
HOSE ASSY. CONJUNTO DE TUBOS COMPLESS. TUBO FLESSIBILE
P457
SCHLAUCHBAUGRUPPE ENSEMBLE DE FLEXIBLESSLANGEENHED CONJUNTO DE MANGUEIRA
8 701-906 1 TAMPA, 1"-14 ORFS CAP TAPÓN TAPPO 052T
KAPPE CAPUCHON TANKDÆKSEL TAMPÃO
8 238-6016 1 O-RING, -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING

721E
05-14 01 p2 11/07

DIREÇÃO - SISTEMA HIDRÁULICO DA VÁLVULA DE CONTROLE


STEERING - CONTROL VALVE - HYDRAULICS
DIRECCIÓN - SISTEMA HIDRAULICO DE LA VÁLVULA DE CONTROL
STEERING - CONTROL VALVE - HYDRAULICS
05-14 01 p2 11/07

STEERING - CONTROL VALVE - HYDRAULICS


STEERING - CONTROL VALVE - HYDRAULICS
STEERING - CONTROL VALVE - HYDRAULICS
STEERING - CONTROL VALVE - HYDRAULICS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

9 L18331 2 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO
10 201-124 1 REDUTOR, 1"-14 Male x 1 3/16"-16 Fem, ORFS
REDUCER REDUCTOR RIDUTTORE 056R
REDUZIERSTÜCK REDUCTEUR REDUKTION REDUTOR
10 238-6016 1 O-RING, -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
10 238-6018 1 O-RING, -018, 90 Duro, .739" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING

721E
05-16 01 p1 06/09

DIREÇÃO - SISTEMA AUXILIAR - BOMBA


STEERING - AUXILIARY - PUMP
DIRECCIÓN - SISTEMA AUXILIAR - BOMBA
STEERING - AUXILIARY - PUMP
05-16 01 p1 06/09

STEERING - AUXILIARY - PUMP


STEERING - AUXILIARY - PUMP
STEERING - AUXILIARY - PUMP
STEERING - AUXILIARY - PUMP

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

87581480 1 BOMBA ELÉTRICA, Auxillary Steering, Includes items 1, 2


ELECTRIC PUMP BOMBA ELÉCTRICA POMPA ELETTRICA 031E
ELEKTROPUMPE POMPE ELECTRIQUE EL-PUMPE BOMBA ELÉCTRICA
1 87581481 1 MOTOR ELÉTRICO, Pump ELECTRIC MOTOR MOTOR ELÉCTRICO MOTORE ELETTRICO 128M
ELEKTROMOTOR MOTEUR ELECTRIQUE EL-MOTOR MOTOR ELÉCTRICO
2 8605158 1 BOMBA HIDRAULICA, Hydraulic
PUMP, HYDRAULIC BOMBA HIDRAULICA POMPA, IDRAULICA P467
HYDRAULIKPUMPE POMPE HYDRAULIQUE PUMP, HYDRAULIC BOMBA HIDRAULICA
8605163 1 KIT DE VEDAÇÃO, Includes items 3 - 7
SEAL KIT KIT DE JUNTAS KIT GUARNIZIONI 630S
DICHTUNGSSATZ KIT DE JOINTS PAKNINGSSÆT KIT DE VEDANTE
3 NSS 1 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, RING
NOT SERVICED SEPARATELY NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB NON ENTRET. SEPAREMENT SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
4 NSS 1 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, SEAL
NOT SERVICED SEPARATELY NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB NON ENTRET. SEPAREMENT SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
5 NSS 2 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, RING backup
NOT SERVICED SEPARATELY NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB NON ENTRET. SEPAREMENT SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
6 NSS 2 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, SEAL
NOT SERVICED SEPARATELY NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB NON ENTRET. SEPAREMENT SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
7 NSS 2 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, O-RING
NOT SERVICED SEPARATELY NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB NON ENTRET. SEPAREMENT SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
8605159 1 KIT, SWITCH, Includes items 8 - 12
KIT KIT KIT 305C
SATZ KIT SÆT KIT
8 NSS 1 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, SWITCH
NOT SERVICED SEPARATELY NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB NON ENTRET. SEPAREMENT SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
9 NSS 1 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, CABLE
NOT SERVICED SEPARATELY NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB NON ENTRET. SEPAREMENT SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
10 NSS 2 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, SCREW
NOT SERVICED SEPARATELY NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB NON ENTRET. SEPAREMENT SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
11 NSS 2 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, WASHER lock
NOT SERVICED SEPARATELY NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB NON ENTRET. SEPAREMENT SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
12 NSS 2 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, WASHER
NOT SERVICED SEPARATELY NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB NON ENTRET. SEPAREMENT SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
8605160 1 KIT, Mounting, Includes items 13 - 16
KIT KIT KIT 305C
SATZ KIT SÆT KIT

721E
05-16 01 p2 06/09

DIREÇÃO - SISTEMA AUXILIAR - BOMBA


STEERING - AUXILIARY - PUMP
DIRECCIÓN - SISTEMA AUXILIAR - BOMBA
STEERING - AUXILIARY - PUMP
05-16 01 p2 06/09

STEERING - AUXILIARY - PUMP


STEERING - AUXILIARY - PUMP
STEERING - AUXILIARY - PUMP
STEERING - AUXILIARY - PUMP

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

13 NSS 1 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, GASKET


NOT SERVICED SEPARATELY
NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB
NON ENTRET. SEPAREMENT
SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
14 NSS 2 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, WASHER lock
NOT SERVICED SEPARATELY
NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB
NON ENTRET. SEPAREMENT
SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
15 NSS 2 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, SCREW
NOT SERVICED SEPARATELY
NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB
NON ENTRET. SEPAREMENT
SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
16 8605161 1 ARAME WIRE ALAMBRE FILO 061F
KABEL FIL D'ACIER STÅLTRÅD FIO DE AÇO

721E
05-18 01 p1 10/08

DIREÇÃO - SISTEMA AUXILIAR - HIDRÁULICO


STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS
DIRECCIÓN - SISTEMA AUXILIAR - HIDRAULICO
STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS
05-18 01 p1 10/08

STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS


STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS
STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS
STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 701-123 1 UNIÃO, 1"-14 ORFS, Blkd UNION UNIÓN RACCORDO 9560


VERSCHRAUBUNG UNION FORSKRUNING UNIÃO
1 238-6016 1 O-RING, -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
2 701-919 1 CONTRA PORCA, 1"-14, ORFS Blkhd
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
2 238-6016 1 O-RING, -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
3 86597760 3 CONECTOR HIDRÁUL, 1"-14 ORFS x M27 x 2 ORB
HYD CONNECTOR CONECTOR HIDRÁULICO CONNETTORE IDRAULICO020R
HYDR STECKVERBINDER CONNECTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKSTIK CONECTOR HID.
3 637-64236 1 O-RING, Cl 6, 23.6MM ID x 2.9 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
3 238-6016 1 O-RING, -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
4 700-303 1 COTOVELO, 90º, 9/16"-18 ORFS x M12 x 1.5 ORB
ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO
4 238-6011 1 O-RING, -011, 90 Duro, .301" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
4 637-63093 1 O-RING, Cl 6, 9.3MM ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
5 700-153 1 CONECTOR HIDRÁUL, 9/16"-18 ORFS x M14 x 1.5 ORB
HYD CONNECTOR CONECTOR HIDRÁULICO CONNETTORE IDRAULICO020R
HYDR STECKVERBINDER CONNECTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKSTIK CONECTOR HID.
5 238-6011 1 O-RING, -011, 90 Duro, .301" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
5 637-63113 1 O-RING, Cl 6, 11.3MM ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
6 L18331 9 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO
7 87346069 1 SUPORTE BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
8 8603171 1 MÓDULO, Auxillary SteeringMODULE MÓDULO MODULO T102
MODUL MODULE MODUL MÓDULO
9 {} 1 PUMP Auxillary Steering (p.5-16)

721E
05-18 01 p2 10/08

DIREÇÃO - SISTEMA AUXILIAR - HIDRÁULICO


STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS
DIRECCIÓN - SISTEMA AUXILIAR - HIDRAULICO
STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS
05-18 01 p2 10/08

STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS


STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS
STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS
STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

10 {} 1 MANIFOLD Auxillary Steering (p.5-20)

11 700-103 1 CONECTOR HIDRÁUL, 1"-14 ORFS x M22 x 1.5 ORB


HYD CONNECTOR CONECTOR HIDRÁULICO CONNETTORE IDRAULICO020R
HYDR STECKVERBINDER CONNECTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKSTIK CONECTOR HID.
11 238-6016 1 O-RING, -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
11 637-63193 1 O-RING, Cl 6, 19.3MM ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
12 87523840 1 TUBO CONJUNTO, Auxiliary Tank
TUBE ASSY. TUBO (CONJUNTO) TUBO, COMPLESSIVO P465
ROHRLEITUNG TUYAUTERIE TUBE ASSY. TUBO CONJUNTO
14 76086854 1 FILTRO, Hydraulic Tank FILTER FILTRO FILTRO 3240
FILTER FILTRE FILTER FILTRO
15 87433494 1 CONECTOR HIDRÁUL HYD CONNECTOR CONECTOR HIDRÁULICO CONNETTORE IDRAULICO020R
HYDR STECKVERBINDER CONNECTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKSTIK CONECTOR HID.
15 238-6021 1 O-RING, -021, 90 Duro, .926" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
16 700-166 1 CONECTOR HIDRÁUL, 1 7/16"-12 ORFS x M27 x 1.5 ORB
HYD CONNECTOR CONECTOR HIDRÁULICO CONNETTORE IDRAULICO020R
HYDR STECKVERBINDER CONNECTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKSTIK CONECTOR HID.
16 238-6021 1 O-RING, -021, 90 Duro, .926" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
16 637-64236 1 O-RING, Cl 6, 23.6MM ID x 2.9 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
17 87521826 1 CONJ. MANGUEIRA, Suction (833mm)
HOSE ASSY. CONJUNTO DE TUBOS COMPLESS. TUBO FLESSIBILE
P457
SCHLAUCHBAUGRUPPE ENSEMBLE DE FLEXIBLESSLANGEENHED CONJUNTO DE MANGUEIRA
18 87569920 1 CONJ. MANGUEIRA, Pressure (850mm)
HOSE ASSY. CONJUNTO DE TUBOS COMPLESS. TUBO FLESSIBILE
P457
SCHLAUCHBAUGRUPPE ENSEMBLE DE FLEXIBLESSLANGEENHED CONJUNTO DE MANGUEIRA
19 87521824 1 CONJ. MANGUEIRA, Pressure (1127mm)
HOSE ASSY. CONJUNTO DE TUBOS COMPLESS. TUBO FLESSIBILE
P457
SCHLAUCHBAUGRUPPE ENSEMBLE DE FLEXIBLESSLANGEENHED CONJUNTO DE MANGUEIRA
20 700-392 2 COTOVELO, 45º, 9/16"-18 ORFS x M14 x 1.5 ORB
ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO
20 238-6011 1 O-RING, -011, 90 Duro, .301" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
20 637-63113 1 O-RING, Cl 6, 11.3MM ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING

721E
05-18 01 p3 10/08

DIREÇÃO - SISTEMA AUXILIAR - HIDRÁULICO


STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS
DIRECCIÓN - SISTEMA AUXILIAR - HIDRAULICO
STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS
05-18 01 p3 10/08

STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS


STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS
STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS
STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

21 87373694 1 CONJ. MANGUEIRA, Load Sense (752mm)


HOSE ASSY. CONJUNTO DE TUBOS COMPLESS. TUBO FLESSIBILE
P457
SCHLAUCHBAUGRUPPE ENSEMBLE DE FLEXIBLESSLANGEENHED CONJUNTO DE MANGUEIRA
22 87519796 1 CONJ. MANGUEIRA, Load Sense (1681mm)
HOSE ASSY. CONJUNTO DE TUBOS COMPLESS. TUBO FLESSIBILE
P457
SCHLAUCHBAUGRUPPE ENSEMBLE DE FLEXIBLESSLANGEENHED CONJUNTO DE MANGUEIRA
23 700-316 1 COTOVELO, 45º, 1"-14 ORFS x M22 x 1.5 ORB
ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO
23 238-6016 1 O-RING, -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
23 637-63193 1 O-RING, Cl 6, 19.3MM ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
24 700-306 1 COTOVELO, 90º, 1"-14 ORFS x M22 x 1.5 ORB
ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO
24 238-6014 1 O-RING, -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
24 637-63153 1 O-RING, Cl 6, 15.3MM ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
25 8500249 1 TUBO HIDRÁULICO, Auxiliary Steering Pressure
HYD. TUBE TUBO HIDRÁULICO TUBO IDRAULICO 190T
HYDRAULIKLEITUNG TUYAU HYDRAULIQUE HYD. RØR TUBAGEM HIDRÁULICO
26 895-25006 8 ARRUELA PLANA, M6 x 18 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
27 832-10406 4 PORCA, M6 x 1, Cl 8 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
28 895-18010 11 ARRUELA PLANA, M10 x 18 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
29 832-10410 4 CONTRA PORCA, M10 x 1.5, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
30 627-10030 4 PARAFUSO, Hex, M10 x 30, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
31 895-11008 8 ARRUELA PLANA, M8 x 16 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
32 832-10408 6 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA

721E
05-18 01 p4 10/08

DIREÇÃO - SISTEMA AUXILIAR - HIDRÁULICO


STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS
DIRECCIÓN - SISTEMA AUXILIAR - HIDRAULICO
STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS
05-18 01 p4 10/08

STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS


STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS
STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS
STEERING - AUXILIARY - HYDRAULICS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

33 627-8025 4 PARAFUSO, Hex, M8 x 25, 10.9


BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
34 814-6110 4 PARAFUSO, Hex, M6 x 110, 8.8
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
35 627-10040 3 PARAFUSO, Hex, M10 x 40, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
36 515-22254 2 BRAÇADEIRA, 1", Insul, 5/16" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
37 895-15008 2 ARRUELA PLANA, M8 x 20 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA

721E
05-20 01 p1 06/09

DIREÇÃO - SISTEMA AUXILIAR - CONJUNTO DO DISTRIBUIDOR


STEERING - AUXILIARY - MANIFOLD ASSEMBLY
DIRECCIÓN - SISTEMA AUXILIAR - CONJUNTO DEL MÚLTIPLE
STEERING - AUXILIARY - MANIFOLD ASSEMBLY
05-20 01 p1 06/09

STEERING - AUXILIARY - MANIFOLD ASSEMBLY


STEERING - AUXILIARY - MANIFOLD ASSEMBLY
STEERING - AUXILIARY - MANIFOLD ASSEMBLY
STEERING - AUXILIARY - MANIFOLD ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87609806 1 COLETOR, Auxiliary Steering, Includes items 1 - 13


MANIFOLD COLECTOR COLLETTORE 198C
VERTEILER COLLECTEUR MANIFOLD COLECTOR
2 87365409 1 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
3 87365413 1 BOBINA, Solenoid COIL BOBINA BOBINA 083B
SPULE BOBINE SPOLE BOBINA
4 87365418 1 VÁLVULA CHECAGEM, Includes item 5
CHECK VALVE VÁLVULA DE COMPROBACIÓN
VALVOLA DI RITEGNO P394
RÜCKSCHLAGVENTIL CLAPET ANTI-RETOUR KONTRAVENTIL VÁLVULA DE RETENÇÃO
5 87365420 1 KIT DE VEDAÇÃO SEAL KIT KIT DE JUNTAS KIT GUARNIZIONI 630S
DICHTUNGSSATZ KIT DE JOINTS PAKNINGSSÆT KIT DE VEDANTE
6 87365422 1 VÁLVULA CHECAGEM, Includes item 7
CHECK VALVE VÁLVULA DE COMPROBACIÓN
VALVOLA DI RITEGNO P394
RÜCKSCHLAGVENTIL CLAPET ANTI-RETOUR KONTRAVENTIL VÁLVULA DE RETENÇÃO
7 1542831C1 1 KIT DE VEDAÇÃO SEAL KIT KIT DE JUNTAS KIT GUARNIZIONI 630S
DICHTUNGSSATZ KIT DE JOINTS PAKNINGSSÆT KIT DE VEDANTE
8 87365425 1 VALVULA ALIVIO, Includes item 9
VALVE, PRESSURE RELIEFVALVULA, DESCARGA VALVOLA, DI SICUREZZA P395
VENTIL, BEGRENZUNGS- SOUPAPE DE DECHARGEVALVE, PRESSURE RELIEFVALVULA, DESCARGA
9 1542831C1 1 KIT DE VEDAÇÃO SEAL KIT KIT DE JUNTAS KIT GUARNIZIONI 630S
DICHTUNGSSATZ KIT DE JOINTS PAKNINGSSÆT KIT DE VEDANTE
10 87365427 1 CARRETO, Includes item 11
SPOOL BOBINA STELO 134P
KOLBENSCHIEBER TIROIR SPOLE CARRETO
11 87365429 1 KIT DE VEDAÇÃO SEAL KIT KIT DE JUNTAS KIT GUARNIZIONI 630S
DICHTUNGSSATZ KIT DE JOINTS PAKNINGSSÆT KIT DE VEDANTE
12 87365430 1 ELEMENTO FILTRANTE, Logic, Includes item 13
ELEMENT ELEMENTO ELEMENTO Z483
ELEMENT ELEMENT ELEMENT ELEMENTO
13 87365429 1 KIT DE VEDAÇÃO SEAL KIT KIT DE JUNTAS KIT GUARNIZIONI 630S
DICHTUNGSSATZ KIT DE JOINTS PAKNINGSSÆT KIT DE VEDANTE

721E
05-22 01 p1 06/09

DIREÇÃO - CONJUNTO DO CILINDRO


STEERING - CILINDER - ASSEMBLY
DIRECCIÓN - CONJUNTO DEL CILINDRO
STEERING - CILINDER - ASSEMBLY
05-22 01 p1 06/09

STEERING - CILINDER - ASSEMBLY


STEERING - CILINDER - ASSEMBLY
STEERING - CILINDER - ASSEMBLY
STEERING - CILINDER - ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

87452362 2 CILINDRO DE DIREÇÃO, Assy, Includes items 1 - 22


STEERING CYLINDER CILINDRO DE DIRECCIÓNCILINDRO DELLO STERZOZ217
LENKZYLINDER VERIN DE DIRECTION STYRECYLINDER CILINDRO DE DIRECÇÃO
1 442702A1 1 CORPO DO CILINDRO, Includes items 3, 4, 5
BARREL CILINDRO CANNA DEL CILINDRO 301C
ZYLINDERROHR CYLINDRE CYLINDER CORPO DE CILINDRO
3 NSS 1 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, EYE
NOT SERVICED SEPARATELYNO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERB NON ENTRET. SEPAREMENT SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
4 442711A1 1 ROLAMENTO BEARING COJINETE CUSCINETTO 0600
LAGER ROULEMENT LEJE ROLAMENTO
5 100-21244 2 ANEL DE PRESSÃO, 2.44", Int, #244
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
6 442703A1 1 HASTE PISTÃO PISTON ROD VÁSTAGO DE PISTÓN BIELLA Z093
KOLBENSTANGE TIGE DE PISTON PLEJLSTANG HASTE CILINDRO
442704A1 1 PACOTE DE ESTOPA, Assy, Includes items 8 - 14
GLAND PRENSAESTOPAS PREMISTOPPA 3880
STOPFBUCHSE PRESSE-ETOUPE PAKNINGSDÅSE JUNTA
8 442713A1 1 PACOTE DE ESTOPA GLAND PRENSAESTOPAS PREMISTOPPA 3880
STOPFBUCHSE PRESSE-ETOUPE PAKNINGSDÅSE JUNTA
9 1542875C1 1 KIT DE VEDAÇÃO SEAL KIT KIT DE JUNTAS KIT GUARNIZIONI 630S
DICHTUNGSSATZ KIT DE JOINTS PAKNINGSSÆT KIT DE VEDANTE
10 G102425 1 BUCHA, Large BUSHING CASQUILLO BOCCOLA 095B
BUCHSE BAGUE BØSNING CASQUILHO
11 G109298 1 ANEL RING ANILLO ANELLO 7175
RING BAGUE RING ANEL
12 238-5233 1 O-RING, -233, 70 Duro, 2.859" ID x .139" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
13 238-5231 1 O-RING, -231, 70 Duro, 2.609" ID x .139" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
14 D95143 1 VEDAÇÃO SEAL ANILLO DE CIERRE GUARNIZIONE; TENUTA 132A
DICHTUNG JOINT PAKNING VEDANTE
87452364 1 PISTÃO, Assy, Includes items 16 - 20
PISTON PISTÓN PISTONE 235S
KOLBEN PISTON STEMPEL PISTÃO
16 87452365 1 PISTÃO DO MACACO JACK PISTON PISTÓN DEL GATO PISTONE MARTINETTO Z586
WAGENHEBERKOLBEN PISTON DE BEQUILLE DONKRAFT, STEMPEL PISTÃO DO MACACO
17 G100444 1 VEDADOR DE RETENCAOSEAL SELLO/RETEN GUARNIZIONE TENUTA 7460
DICHTRING JOINT-D'ETANCHEITE SEAL VEDADOR DE RETENCAO
18 364376A1 1 ANEL RING ANILLO ANELLO 7175
RING BAGUE RING ANEL
19 G100449 1 ANEL DE DESGASTE WEAR RING ANILLO DE DESGASTE ANELLO ANTIUSURA A012
VERSCHLEISSRING BAGUE D'USURE SLIDRING ANEL DE DESGASTE
20 442717A1 1 VEDAÇÃO SEAL ANILLO DE CIERRE GUARNIZIONE; TENUTA 132A
DICHTUNG JOINT PAKNING VEDANTE

721E
05-22 01 p2 06/09

DIREÇÃO - CONJUNTO DO CILINDRO


STEERING - CILINDER - ASSEMBLY
DIRECCIÓN - CONJUNTO DEL CILINDRO
STEERING - CILINDER - ASSEMBLY
05-22 01 p2 06/09

STEERING - CILINDER - ASSEMBLY


STEERING - CILINDER - ASSEMBLY
STEERING - CILINDER - ASSEMBLY
STEERING - CILINDER - ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

21 86982439 1 PARAFUSO ESPECIAL SPECIAL BOLT PERNO ESPECIAL BULLONE SPECIALE P698
SPEZIALSCHRAUBE VIS SPECIALE SPECIALBOLT PARAFUSO ESPECIAL
22 219-1 1 GRAXEIRA, 1/8"-27 x .66 lgLUBE NIPPLE BOQUILLA DE LUBRICACIÓN
INGRASSATORE 060I
SCHMIERNIPPEL GRAISSEUR SMØRENIPPEL COPO DE LUBRIFICAÇÃO
1 8605261 1 KIT DE VEDAÇÃO SEAL KIT KIT DE JUNTAS KIT GUARNIZIONI 630S
DICHTUNGSSATZ KIT DE JOINTS PAKNINGSSÆT KIT DE VEDANTE

(1) Inclui itens 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19 e Vedador G102288

721E
05-24 01 p1 01/10

DIREÇÃO - SISTEMA HIDRÁULICO DO CILINDRO


STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
DIRECCIÓN - SISTEMA HIDRAULICO DEL CILINDRO
STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
05-24 01 p1 01/10

STEERING - CILINDER - HYDRAULICS


STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
STEERING - CILINDER - HYDRAULICS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 8500227 2 PINO, Front Chassis PIN PASADOR PERNO 080P


PIN BROCHE STIFT PERNO
2 87519795 1 CONJ. MANGUEIRA, Steering Cylinder (752mm)
HOSE ASSY. CONJUNTO DE TUBOS COMPLESS. TUBO FLESSIBILE
P457
SCHLAUCHBAUGRUPPE ENSEMBLE DE FLEXIBLESSLANGEENHED CONJUNTO DE MANGUEIRA
3 8500460 1 TUBO FLEXÍVEL, Left Side Base (872mm)
FLEXIBLE HOSE TUBO FLEXIBLE TUBO FLESSIBILE 192T
BIEGSAMER SCHLAUCH TUYAU FLEXIBLE FLEKSIBEL SLANGE MANGUEIRA FLEXÍVEL
4 8500483 2 BLOCO BLOCK BLOQUE BLOCCO 074B
BLOCK BLOC MOTORBLOK BLOCO
5 8501088 8 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
6 8602342 1 SUPORTE BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
7 8602589 1 TUBO FLEXÍVEL, Left Side Rod (715mm)
FLEXIBLE HOSE TUBO FLEXIBLE TUBO FLESSIBILE 192T
BIEGSAMER SCHLAUCH TUYAU FLEXIBLE FLEKSIBEL SLANGE MANGUEIRA FLEXÍVEL
8 8602590 1 TUBO FLEXÍVEL, Right Side Rod (555mm)
FLEXIBLE HOSE TUBO FLEXIBLE TUBO FLESSIBILE 192T
BIEGSAMER SCHLAUCH TUYAU FLEXIBLE FLEKSIBEL SLANGE MANGUEIRA FLEXÍVEL
9 8602591 2 TUBO HIDRÁULICO, Steering Cylinder
HYD. TUBE TUBO HIDRÁULICO TUBO IDRAULICO 190T
HYDRAULIKLEITUNG TUYAU HYDRAULIQUE HYD. RØR TUBAGEM HIDRÁULICO
10 87308853 2 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
11 87351646 2 PINO, Rear Chassis PIN PASADOR PERNO 080P
PIN BROCHE STIFT PERNO
12 87452362 2 CILINDRO DE DIREÇÃO STEERING CYLINDER CILINDRO DE DIRECCIÓNCILINDRO DELLO STERZOZ217
LENKZYLINDER VERIN DE DIRECTION STYRECYLINDER CILINDRO DE DIRECÇÃO
13 214-1472 2 BRAÇADEIRA MANGUEIRA, #72, 4.06/5.00 Type F Worm
HOSE CLAMP ABRAZADERA DE MANGUERA
FASCETTA STRINGITUBOP729
SCHLAUCHSCHELLE COLLIER POUR FLEXIBLESLANGEKLEMME ABRAÇAD. DA MANGUEIRA
14 238-6016 2 O-RING, -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
15 313682A1 1 TUBO FLEXÍVEL, Lubrication (1320mm)
FLEXIBLE HOSE TUBO FLEXIBLE TUBO FLESSIBILE 192T
BIEGSAMER SCHLAUCH TUYAU FLEXIBLE FLEKSIBEL SLANGE MANGUEIRA FLEXÍVEL
16 313683A1 1 TUBO FLEXÍVEL, Lubrication (855mm)
FLEXIBLE HOSE TUBO FLEXIBLE TUBO FLESSIBILE 192T
BIEGSAMER SCHLAUCH TUYAU FLEXIBLE FLEKSIBEL SLANGE MANGUEIRA FLEXÍVEL
17 318013A1 1 TUBO FLEXÍVEL, Lubrication (2723mm)
FLEXIBLE HOSE TUBO FLEXIBLE TUBO FLESSIBILE 192T
BIEGSAMER SCHLAUCH TUYAU FLEXIBLE FLEKSIBEL SLANGE MANGUEIRA FLEXÍVEL
18 328082A1 2 COTOVELO ELBOW CODO GOMITO 2940
KRUEMMER COUDE ELBOW COTOVELO
19 496-81025 2 ARRUELA PLANA, 21/32" x 2 1/2" x .188", HDN
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA

721E
05-24 01 p2 01/10

DIREÇÃO - SISTEMA HIDRÁULICO DO CILINDRO


STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
DIRECCIÓN - SISTEMA HIDRAULICO DEL CILINDRO
STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
05-24 01 p2 01/10

STEERING - CILINDER - HYDRAULICS


STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
STEERING - CILINDER - HYDRAULICS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

20 627-10020 2 PARAFUSO, Hex, M10 x 20, 10.9, Full Thd


BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
21 627-16035 2 PARAFUSO, Hex, M16 x 35, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
22 700-115 2 CONECTOR HIDRÁUL, 1"-14 ORFS x M18 x 1.5 ORB
HYD CONNECTOR CONECTOR HIDRÁULICO CONNETTORE IDRAULICO020R
HYDR STECKVERBINDER CONNECTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKSTIK CONECTOR HID.
22 238-6016 1 O-RING, -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
22 637-63153 1 O-RING, Cl 6, 15.3MM ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
23 700-305 2 COTOVELO, 90º, 13/16"-18 ORFS x M18 x 1.5 ORB
ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO
23 238-6014 1 O-RING, -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
23 637-63153 1 O-RING, Cl 6, 15.3MM ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
24 701-423 2 T, 13/16"-16 ORFS, Blkd Run
TEE RACOR EN T PEZZO A T 9020
T-STÜCK RACCORD EN T T-STYKKE TÊ
24 238-6014 3 O-RING, -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
25 701-903 2 CONTRA PORCA, 13/16"-16, ORFS Blkhd
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
25 238-6016 1 O-RING, -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
26 1 832-10408 2 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
27 892-11010 2 TRAVA DA ARRUELA, M10LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
28 896-11010 4 ARRUELA PLANA, M10 x 21.5 x 2.5, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
29 F53473 4 PORCA NUT TUERCA DADO 5780
MUTTER ECROU NUT PORCA
30 L18331 10 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO

(1) Se usado

721E
05-24 01 p3 01/10

DIREÇÃO - SISTEMA HIDRÁULICO DO CILINDRO


STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
DIRECCIÓN - SISTEMA HIDRAULICO DEL CILINDRO
STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
05-24 01 p3 01/10

STEERING - CILINDER - HYDRAULICS


STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
STEERING - CILINDER - HYDRAULICS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

31 L54694 1 MANGUEIRA, Lubrication (1041mm)


HOSE MANGUERA TUBO FLESSIBILE 4480
SCHLAUCH FLEXIBLE HOSE MANGUEIRA
31 86636814 1 GRAXEIRA, 1/4"-28 x .52" lg
LUBE NIPPLE BOQUILLA DE LUBRICACIÓN
INGRASSATORE 060I
SCHMIERNIPPEL GRAISSEUR SMØRENIPPEL COPO DE LUBRIFICAÇÃO
31 219-8 1 GRAXEIRA, 1/4"-28 NPT x .54" lg
LUBE NIPPLE BOQUILLA DE LUBRICACIÓN
INGRASSATORE 060I
SCHMIERNIPPEL GRAISSEUR SMØRENIPPEL COPO DE LUBRIFICAÇÃO
32 L125100 2 ESPACADOR SPACER ESPACIADOR DISTANZIALE 8090
ABSTANDSSTUECK ENTRETOISE SPACER ESPACADOR

721E
05-24 02 p1 01/10

DIREÇÃO - SISTEMA HIDRÁULICO DO CILINDRO


STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
DIRECCIÓN - SISTEMA HIDRAULICO DEL CILINDRO
STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
05-24 02 p1 01/10

STEERING - CILINDER - HYDRAULICS


STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
STEERING - CILINDER - HYDRAULICS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87559561 2 PINO, Front Chassis PIN PASADOR PERNO 080P


PIN BROCHE STIFT PERNO
2 87519795 1 CONJ. MANGUEIRA, Steering Cylinder (752mm)
HOSE ASSY. CONJUNTO DE TUBOS COMPLESS. TUBO FLESSIBILE
P457
SCHLAUCHBAUGRUPPE ENSEMBLE DE FLEXIBLESSLANGEENHED CONJUNTO DE MANGUEIRA
3 8500460 1 TUBO FLEXÍVEL, Left Side Base (872mm)
FLEXIBLE HOSE TUBO FLEXIBLE TUBO FLESSIBILE 192T
BIEGSAMER SCHLAUCH TUYAU FLEXIBLE FLEKSIBEL SLANGE MANGUEIRA FLEXÍVEL
4 8500483 2 BLOCO BLOCK BLOQUE BLOCCO 074B
BLOCK BLOC MOTORBLOK BLOCO
5 8501088 8 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
6 8602342 1 SUPORTE BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
7 8602589 1 TUBO FLEXÍVEL, Left Side Rod (715mm)
FLEXIBLE HOSE TUBO FLEXIBLE TUBO FLESSIBILE 192T
BIEGSAMER SCHLAUCH TUYAU FLEXIBLE FLEKSIBEL SLANGE MANGUEIRA FLEXÍVEL
8 8602590 1 TUBO FLEXÍVEL, Right Side Rod (555mm)
FLEXIBLE HOSE TUBO FLEXIBLE TUBO FLESSIBILE 192T
BIEGSAMER SCHLAUCH TUYAU FLEXIBLE FLEKSIBEL SLANGE MANGUEIRA FLEXÍVEL
9 8602591 2 TUBO HIDRÁULICO, Steering Cylinder
HYD. TUBE TUBO HIDRÁULICO TUBO IDRAULICO 190T
HYDRAULIKLEITUNG TUYAU HYDRAULIQUE HYD. RØR TUBAGEM HIDRÁULICO
11 87351646 2 PINO, Rear Chassis PIN PASADOR PERNO 080P
PIN BROCHE STIFT PERNO
10 87308853 2 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
12 87452362 2 CILINDRO DE DIREÇÃO STEERING CYLINDER CILINDRO DE DIRECCIÓNCILINDRO DELLO STERZOZ217
LENKZYLINDER VERIN DE DIRECTION STYRECYLINDER CILINDRO DE DIRECÇÃO
13 214-1472 2 BRAÇADEIRA MANGUEIRA, #72, 4.06/5.00 Type F Worm
HOSE CLAMP ABRAZADERA DE MANGUERA
FASCETTA STRINGITUBOP729
SCHLAUCHSCHELLE COLLIER POUR FLEXIBLESLANGEKLEMME ABRAÇAD. DA MANGUEIRA
14 238-6016 2 O-RING, -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
15 219-1 2 GRAXEIRA, 1/8"-27 x .66 lgLUBE NIPPLE BOQUILLA DE LUBRICACIÓN
INGRASSATORE 060I
SCHMIERNIPPEL GRAISSEUR SMØRENIPPEL COPO DE LUBRIFICAÇÃO
16 L125100 4 ESPACADOR SPACER ESPACIADOR DISTANZIALE 8090
ABSTANDSSTUECK ENTRETOISE SPACER ESPACADOR
17 318013A1 1 TUBO FLEXÍVEL, Lubrication (2723mm)
FLEXIBLE HOSE TUBO FLEXIBLE TUBO FLESSIBILE 192T
BIEGSAMER SCHLAUCH TUYAU FLEXIBLE FLEKSIBEL SLANGE MANGUEIRA FLEXÍVEL
18 328082A1 2 COTOVELO ELBOW CODO GOMITO 2940
KRUEMMER COUDE ELBOW COTOVELO
19 496-81025 2 ARRUELA PLANA, 21/32" x 2 1/2" x .188", HDN
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA

A partir do chassi N9AE12575


721E
05-24 02 p2 01/10

DIREÇÃO - SISTEMA HIDRÁULICO DO CILINDRO


STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
DIRECCIÓN - SISTEMA HIDRAULICO DEL CILINDRO
STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
05-24 02 p2 01/10

STEERING - CILINDER - HYDRAULICS


STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
STEERING - CILINDER - HYDRAULICS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

20 627-10020 2 PARAFUSO, Hex, M10 x 20, 10.9, Full Thd


BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
21 627-16035 2 PARAFUSO, Hex, M16 x 35, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
22 700-115 2 CONECTOR HIDRÁUL, 1"-14 ORFS x M18 x 1.5 ORB
HYD CONNECTOR CONECTOR HIDRÁULICO CONNETTORE IDRAULICO020R
HYDR STECKVERBINDER CONNECTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKSTIK CONECTOR HID.
22 238-6016 1 O-RING, -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
22 637-63153 1 O-RING, Cl 6, 15.3MM ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
23 700-305 2 COTOVELO, 90º, 13/16"-18 ORFS x M18 x 1.5 ORB
ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO
23 238-6014 1 O-RING, -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
23 637-63153 1 O-RING, Cl 6, 15.3MM ID x 2.2 Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
24 701-423 2 T, 13/16"-16 ORFS, Blkd Run
TEE RACOR EN T PEZZO A T 9020
T-STÜCK RACCORD EN T T-STYKKE TÊ
24 238-6014 3 O-RING, -014, 90 Duro, .489" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
25 701-903 2 CONTRA PORCA, 13/16"-16, ORFS Blkhd
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
25 238-6016 1 O-RING, -016, 90 Duro, .614" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
26 1 832-10408 2 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
27 892-11010 2 TRAVA DA ARRUELA, M10LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO
28 896-11010 4 ARRUELA PLANA, M10 x 21.5 x 2.5, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
29 F53473 4 PORCA NUT TUERCA DADO 5780
MUTTER ECROU NUT PORCA
30 L11541 7 PRENDEDOR DE CABOS CABLE STRAP BANDA DE CABLE FASCETTA PER CAVO P716
KABELBINDER BRIDE DE CABLE KABELSTROP BRAÇADEIRA DE CABO

(1) Se usado

A partir do chassi N9AE12575


721E
05-24 02 p3 01/10

DIREÇÃO - SISTEMA HIDRÁULICO DO CILINDRO


STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
DIRECCIÓN - SISTEMA HIDRAULICO DEL CILINDRO
STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
05-24 02 p3 01/10

STEERING - CILINDER - HYDRAULICS


STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
STEERING - CILINDER - HYDRAULICS
STEERING - CILINDER - HYDRAULICS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

31 L54694 1 MANGUEIRA, Lubrication (1041mm)


HOSE MANGUERA TUBO FLESSIBILE 4480
SCHLAUCH FLEXIBLE HOSE MANGUEIRA
31 86636814 1 GRAXEIRA, 1/4"-28 x .52" lg
LUBE NIPPLE BOQUILLA DE LUBRICACIÓN
INGRASSATORE 060I
SCHMIERNIPPEL GRAISSEUR SMØRENIPPEL COPO DE LUBRIFICAÇÃO
31 219-8 1 GRAXEIRA, 1/4"-28 NPT x .54" lg
LUBE NIPPLE BOQUILLA DE LUBRICACIÓN
INGRASSATORE 060I
SCHMIERNIPPEL GRAISSEUR SMØRENIPPEL COPO DE LUBRIFICAÇÃO

A partir do chassi N9AE12575


721E
SECTION INDEX
Trem de Potência
06-002 01 TRANSMISSÃO - MONTAGEM
06-004 01 TRANSMISSÃO - HIDRÁULICO
06-006 01 TRANSMISSÃO - TUBO DE ENCHIMENTO E VISOR DE NÍVEL
06-008 01 TRANSMISSÃO - CONVERSOR DE TORQUE E EIXO DE ENTRADA
06-010 01 TRANSMISSÃO - CARCAÇA
06-012 01 TRANSMISSÃO - TUBULACÕES DA CARCAÇA
06-014 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 1ª MARCHA
06-016 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 2ª MARCHA
06-018 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 3ª MARCHA
06-020 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 4ª MARCHA
06-022 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DAS MARCHAS A FRENTE
06-024 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DAS MARCHAS A RÉ
06-026 01 TRANSMISSÃO - EIXO DE SAÍDA
06-028 01 TRANSMISSÃO - TOMADA DE FORÇA
06-030 01 TRANSMISSÃO - PLACAS DE VÁLVULA
06-032 01 TRANSMISSÃO - VÁLVULA DE CONTROLE
06-034 01 TRANSMISSÃO - VÁLVULA REGULADORA E BOMBA DE ÓLEO
06-036 01 TRANSMISSÃO - SENSOR DE VELOCIDADE E COBERTURA DA BOMBA DE ÓLEO
06-038 01 TRANSMISSÃO - FILTRO DE ÓLEO E TAMPA DO TUBO DE ENCHIMENTO
06-040 01 TRANSMISSÃO - CONVERSOR, COBERTURA E EIXO DE ENTRADA
06-042 01 CONJUNTO DA TRANSMISSÃO - ALOJAMENTO
06-044 01 CONJUNTO DA TRANSMISSÃO - TUBOS DA ESTRUTURA
06-046 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, PRIMEIRO
06-048 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, SEGUNDO
06-050 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, TERCEIRO
06-052 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, QUARTO
06-054 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, MARCHA À FRENTE
06-056 01 TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, MARCHA ATRÁS
06-058 01 TRANSMISSÃO - EIXO, SAÍDA
06-060 01 TRANSMISSÃO - TOMADA DE FORÇA
06-062 01 TRANSMISSÃO - TESTA PORTAVALVOLE
06-064 01 TRANSMISSÃO - VÁLVULA, CONTROLO
06-066 01 TRANSMISSÃO - VÁLVULA, CONTROLO
06-068 01 TRANSMISSÃO - VÁLVULA, REGULADOR E BOMBA DE ÓLEO
06-070 01 TRANSMISSÃO - SENSOR, VELOCIDADE E COBERTURA DA BOMBA
06-072 01 TRANSMISSÃO - FILTRO, COBERTURA DO ÓLEO E DO BOCAL DE ENCHIMENTO
06-074 01 EIXOS DIANTEIRO E TRASEIRO - MONTAGEM
06-074 02 EIXOS DIANTEIRO E TRASEIRO - MONTAGEM
06-076 01 EIXO TRASEIRO - CONJUNTO
06-078 01 EIXO DIANTEIRO - CARCAÇA
06-080 01 EIXO DIANTEIRO - CUBOS PLANETÁRIOS
06-082 01 EIXO DIANTEIRO - DISCOS DE FREIO
06-084 01 EIXO DIANTEIRO - SUPORTE DO DIFERENCIAL
06-086 01 EIXO DIANTEIRO - DIFERENCIAL
06-088 01 EIXO TRASEIRO - CARCAÇA
06-090 01 EIXO TRASEIRO - SUPORTE DO DIFERENCIAL
06-092 01 EIXO TRASEIRO - DIFERENCIAL
06-094 01 EIXO TRASEIRO - CUBOS PLANETÁRIOS
06-096 01 EIXO TRASEIRO - DISCOS DE FREIO
06-098 01 EIXO TRASEIRO - SUPORTE DO DIFERENCIAL
06-100 01 EIXO TRASEIRO - DIFERENCIAL
06-102 01 EIXO TRASEIRO - CARCAÇA E SEMI EIXO (LADO DIREITO)
06-104 01 EIXO TRASEIRO - PLANETÁRIA E CUBOS (LADO DIREITO)
06-106 01 EIXO TRASEIRO - DISCOS DE FREIO (LADO DIREITO)
06-108 01 EIXO TRASEIRO - CARCAÇA E SEMI EIXO (LADO ESQUERDO)
SECTION INDEX
Trem de Potência
06-110 01 EIXO TRASEIRO - PLANETÁRIA E CUBOS (LADO ESQUERDO)
06-112 01 EIXO TRASEIRO - DISCOS DE FREIO (LADO ESQUERDO)
06-114 01 EIXO TRASEIRO - TUBOS DO FREIO, RESPIRO E VARETA DE NÍVEL
06-116 01 EIXO TRASEIRO - BATENTE
06-118 01 EIXO TRASEIRO SÉRIE II - BATENTE
06-120 01 EIXO TRASEIRO SÉRIE II - BATENTE
06-122 01 EIXOS PROPULSORES - MONTAGEM
06-124 01 RODAS
06-002 01 p1 06/09

TRANSMISSÃO - MONTAGEM
TRANSMISSION - MOUNTING
TRANSMISIÓN - MONTAGE
TRANSMISSION - MOUNTING
06-002 01 p1 06/09

TRANSMISSION - MOUNTING
TRANSMISSION - MOUNTING
TRANSMISSION - MOUNTING
TRANSMISSION - MOUNTING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 a 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
2 87738820 b 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C
GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8500093 1 SUPORTE, LH BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
2 8500094 1 SUPORTE, RH BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
3 8500096 1 SUPORTE, Upper BRACKET SOPORTE STAFFA 225S
HALTERUNG SUPPORT BESLAG SUPORTE
4 827-22120 3 PARAFUSO, Hex, M22 x 120, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
5 896-11022 3 ARRUELA PLANA, M22 x 44 x 4, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
6 379611A1 6 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
7 361187A1 3 ISOLADOR ISOLATOR AISLADOR ISOLATORE Z082
ISOLATOR ISOLANT ISOLATOR ISOLADOR
8 627-20050 4 PARAFUSO, Hex, M20 x 50, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
9 896-11020 4 ARRUELA PLANA, M20 x 37.5 x 4, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
10 627-16045 4 PARAFUSO, Hex, M16 x 45, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
11 896-11016 4 ARRUELA PLANA, M17.5 x 30 x 4, HT
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
12 827-10050 2 PARAFUSO, Hex, M10 x 50, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2


(2) Ver páginas 06-040 até 06-072 e 07-02
(a) BSN N8AE12532
(b) ASN N8AE12532

721E
06-004 01 p1 04/09

TRANSMISSÃO - HIDRÁULICO
TRANSMISSION - HYDRAULICS
TRANSMISIÓN - HIDRAULICO
TRANSMISSION - HYDRAULICS
06-004 01 p1 04/09

TRANSMISSION - HYDRAULICS
TRANSMISSION - HYDRAULICS
TRANSMISSION - HYDRAULICS
TRANSMISSION - HYDRAULICS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 a 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
2 87738820 b 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C
GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8501185 1 MANGUEIRA, (1375mm) HOSE TUBO TUBO FLESSIBILE 030M
SCHLAUCH FLEXIBLE SLANGE MANGUEIRA
2 8500576 2 BRAÇADEIRA CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
3 8500583 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
4 827-10090 3 PARAFUSO, Hex, M10 x 90, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
5 515-23381 1 BRAÇADEIRA, 1 1/2", Insul, 3/8" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
6 832-10408 1 CONTRA PORCA, M8 x 1.25, Cl 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO DADO DI BLOCCAGGIO P263
SICHERUNGSMUTTER CONTRE-ECROU LÅSEMØTRIK CONTRAPORCA
7 895-15008 1 ARRUELA PLANA, M8 x 20 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
8 248-1185 2 CASQUILHO ISOLADOR, 1 1/2" ID x 1 3/4" Groove Dia
GROMMET PASACABLES ANELLO PASSACAVO 131A
TÜLLE PASSE-FIL RING PASSA-FIOS
9 353036A1 2 BRACADEIRA CLAMP COLLAR MORSETTO 1640
SCHELLE COLLIER CLAMP BRACADEIRA
10 201-308 2 COTOVELO, 90º, 1 7/16"-12 x 1 5/8"-12, Adj, ORFS
ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTÜCK COUDE VINKELRØR COTOVELO
10 237-6016 1 O-RING, 16-1, 90 Duro, 1.171" ID x .118" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
10 238-6021 1 O-RING, -021, 90 Duro, .926" ID x .070" Thk
O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
11 8501295 1 RESFRIADOR DO ÓLEO OIL COOLER REFRIGERADOR DE ACEITE
RADIATORE OLIO 026R
ÖLKÜHLER REFROIDISSEUR D'HUILEOLIEKØLER REFRIGERADOR DO ÓLEO
12 8500206 1 VEDAÇÃO SEAL ANILLO DE CIERRE GUARNIZIONE; TENUTA 132A
DICHTUNG JOINT PAKNING VEDANTE
13 627-8035 2 PARAFUSO, Hex, M8 x 35, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
14 892-11008 2 TRAVA DA ARRUELA, M8 LOCK WASHER ARANDELA DE BLOQUEO RONDELLA DI SICUREZZA132R
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE FREIN LÅSESKIVE ANILHA DE RETENÇÃO

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2


(2) Ver páginas 06-040 até 06-072 e 07-02
(a) BSN N8AE12532
(b) ASN N8AE12532

721E
06-006 01 p1 10/08

TRANSMISSÃO - TUBO DE ENCHIMENTO E VISOR DE NÍVEL


TRANSMISSION - FILL TUBE AND GAUGE SIGHT
TRANSMISIÓN - TUBO DE RELLENO Y VISOR DE NIVEL
TRANSMISSION - FILL TUBE AND GAUGE SIGHT
06-006 01 p1 10/08

TRANSMISSION - FILL TUBE AND GAUGE SIGHT


TRANSMISSION - FILL TUBE AND GAUGE SIGHT
TRANSMISSION - FILL TUBE AND GAUGE SIGHT
TRANSMISSION - FILL TUBE AND GAUGE SIGHT

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 a 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
2 87738820 b 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C
GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8602216 1 TUBO, Fill TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
2 443565A1 1 CAPA CAP TAPA CAPPUCCIO 1380
KAPPE CHAPEAU CAP CAPA
3 627-8020 2 PARAFUSO, Hex, M8 x 20, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT PARAFUSO
4 86988366 1 VISOR DE NÍVEL, Oil LevelSIGHTGLASS MIRILLA DE INSPECCIÓN VETRO SPIA Z238
SCHAUGLAS JAUGE A HUBLOT SKUEGLAS VISOR DE NÍVEL
5 NSS 2 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, BOLT (M12x1,75x35)
NOT SERVICED SEPARATELY
NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERBNON ENTRET. SEPAREMENT
SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
6 NSS 4 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, O-RING
NOT SERVICED SEPARATELY
NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERBNON ENTRET. SEPAREMENT
SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
7 NSS 2 SEM SERVIÇO EM SEPARADO, NUT (M12)
NOT SERVICED SEPARATELY
NO SE REPARA POR SEPARADO
NON FORNITO SEPARATAMENTE
064N
NICHT A SEP ERS-T LIEFERBNON ENTRET. SEPAREMENT
SERVICERES IKKE SEPARAT
SEM REPARAÇÃO EM SEPARADO
8 8603281 2 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
9 E135229 1 FILTRO TELA FILTER SCREEN PANTALLA DE FILTRO FILTRO A RETE 7440
FILTERSIEB TAMIS-FILTRE FILTERSI FILTRO TELA

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2


(2) Ver páginas 06-040 até 06-072 e 07-02
(a) BSN N8AE12532
(b) ASN N8AE12532

721E
06-008 01 p1 06/09

TRANSMISSÃO - CONVERSOR DE TORQUE E EIXO DE ENTRADA


TRANSMISSION - TORQUE CONVERTER AND INPUT SHAFT
TRANSMISIÓN - COVERTIDOR DE PAR Y EJE DE ENTRADA
TRANSMISSION - TORQUE CONVERTER AND INPUT SHAFT
06-008 01 p1 06/09

TRANSMISSION - TORQUE CONVERTER AND INPUT SHAFT


TRANSMISSION - TORQUE CONVERTER AND INPUT SHAFT
TRANSMISSION - TORQUE CONVERTER AND INPUT SHAFT
TRANSMISSION - TORQUE CONVERTER AND INPUT SHAFT

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603802 1 CONVERSOR DE TORQUES
TORQUE CONVERTER CONVERTIDOR DE PAR CONVERTITORE DI COPPIA 259C
DREHMOMENTWANDLER CONVERTISSEUR DE COUPLE MOMENTCONVERTER CONVERSOR DE BINÁRIO
2 8603292 1 ALOJAMENTO DA CAMPAINHA, Converter
BELL HOUSING ALOJAMIENTO DE LA CAMPANA
SCATOLA A CAMPANA 045C
KUPPLUNGSGLOCKE CARTER D'EMBRAYAGE KOBLINGSHUS TAMPA DA EMBRAIAGEM
3 8603293 18 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
4 829-1510 12 PORCA, M10, Cl 10 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
5 8603778 1 EIXO, Stator SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
6 8603297 1 EIXO, Turbine SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
7 8603298 1 ANEL DE PRESSÃO SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
8 8603302 1 ANEL DE PISTÃO PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE
053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO
9 8603301 2 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
10 8603461 1 EIXO, Input SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
11 8603463 1 RETENTOR RETAINER TOPE DISPOSITIVO TENUTA 7125
HALTER ARRETOIR RETAINER RETENTOR
12 8604706 1 ENGRENAGEM, Input GEAR ENGRANAJE INGRANAGGIO 050I
ZAHNRAD PIGNON TANDHJUL ENGRENAGEM
13 8604676 1 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
14 8603466 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
15 8604677 1 EIXO, Input SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
16 8604228 1 DIAFRAGMA DIAPHRAGM DIAFRAGMA DIAFRAMMA 035D
MEMBRAN DIAPHRAGME MEMBRAN DIAFRAGMA
17 8603294 16 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
18 800-2190 1 ANEL DE PRESSÃO, M90, Int
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
19 8604678 1 ROLAMENTO ESFÉRICO BALL BEARING RODAMIENTO DE BOLAS CUSCINETTO A SFERE 343C
KUGELLAGER ROULEMENT A BILLES KUGLELEJE ROLAMENTO DE ESFERAS
20 8604229 1 ANEL RING ANILLO ANELLO 045A
RING ANNEAU RING ANEL
21 8604614 1 GARFO YOKE ARTICULACIÓN FORCELLA 085F
GABEL CHAPE GAFFEL GARFO

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-008 01 p2 06/09

TRANSMISSÃO - CONVERSOR DE TORQUE E EIXO DE ENTRADA


TRANSMISSION - TORQUE CONVERTER AND INPUT SHAFT
TRANSMISIÓN - COVERTIDOR DE PAR Y EJE DE ENTRADA
TRANSMISSION - TORQUE CONVERTER AND INPUT SHAFT
06-008 01 p2 06/09

TRANSMISSION - TORQUE CONVERTER AND INPUT SHAFT


TRANSMISSION - TORQUE CONVERTER AND INPUT SHAFT
TRANSMISSION - TORQUE CONVERTER AND INPUT SHAFT
TRANSMISSION - TORQUE CONVERTER AND INPUT SHAFT

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

22 8603635 1 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R


UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
23 8603405 2 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
24 8603636 1 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-010 01 p1 09/08

TRANSMISSÃO - CARCAÇA
TRANSMISSION - HOUSING
TRANSMISIÓN - CARCASA
TRANSMISSION - HOUSING
06-010 01 p1 09/08

TRANSMISSION - HOUSING
TRANSMISSION - HOUSING
TRANSMISSION - HOUSING
TRANSMISSION - HOUSING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8604689 1 ALOJAMENTO HOUSING ALOJAMIENTO ALLOGGIAMENTO 014V
GEHÄUSE CARTER HUS ALOJAMENTO
2 8603729 1 ALOJAMENTO HOUSING ALOJAMIENTO ALLOGGIAMENTO 014V
GEHÄUSE CARTER HUS ALOJAMENTO
3 8604712 2 GUIA DOWEL BULÓN PERNO 090G
PASSSTIFT GOUJON DYVEL PERNO-GUIA
4 8603466 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
5 8603469 2 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
6 8603468 1 PROTEÇÃO GUARD DEFENSA PROTEZIONE 070R
SCHUTZABDECKUNG PROTECTION BESKYTTELSESSKÆRM PROTECÇÃO
7 8603467 1 TELA SCREEN CERNIDOR (CONJUNTO) VAGLIO P584
SIEB TAMIS SCREEN TELA
8 8603306 7 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
9 8603214 1 RESPIRO BREATHER RESPIRADERO SFIATO 145S
ENTLÜFTER RENIFLARD UDLUFTNINGSSKRUE RESPIRADOURO
10 8603307 1 ALOJAMENTO HOUSING ALOJAMIENTO ALLOGGIAMENTO 014V
GEHÄUSE CARTER HUS ALOJAMENTO
11 8603308 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
12 8603309 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
13 8603310 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
14 8603311 4 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
15 8603316 2 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
16 8603314 PRISIONEIRO STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
17 8603315 PORCA NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
18 8603357 1 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
19 8603358 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
20 8603319 1 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
21 8603318 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
22 8603312 2 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
23 8603313 2 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-010 01 p2 09/08

TRANSMISSÃO - CARCAÇA
TRANSMISSION - HOUSING
TRANSMISIÓN - CARCASA
TRANSMISSION - HOUSING
06-010 01 p2 09/08

TRANSMISSION - HOUSING
TRANSMISSION - HOUSING
TRANSMISSION - HOUSING
TRANSMISSION - HOUSING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

24 1 8603779 1 VÁLVULA ALÍVIO DA PRESSÃO


PRESSURE RELIEF VALVEVÁLV. ALIVIO DE PRESIÓNVALV. LIMITATRICE PRESS.
007V
DRUCKENTLASTUNGSVENTILCLAPET DECHARGE PRESSION
SIKKERHEDSVENTIL VÁLVULA DE ALÍVIO PRESSÃO

(1) Não ilustrado

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-012 01 p1 09/08

TRANSMISSÃO - TUBULACÕES DA CARCAÇA


TRANSMISSION - HOUSING TUBING
TRANSMISIÓN - TUBERÍAS DE LA CARCASA
TRANSMISSION - HOUSING TUBING
06-012 01 p1 09/08

TRANSMISSION - HOUSING TUBING


TRANSMISSION - HOUSING TUBING
TRANSMISSION - HOUSING TUBING
TRANSMISSION - HOUSING TUBING

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603471 1 TUBO TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
2 8603306 5 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
3 8604690 1 TUBO, Oil TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
4 8604692 1 TUBO TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
5 8603472 2 TUBO PIPE TUBO TUBAZIONE 6240
ROHR TUYAU PIPE TUBO
6 8603323 6 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
7 8604691 2 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-014 01 p1 01/09

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 1ª MARCHA


TRANSMISSION - 1ST GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISIÓN - CONJUNTO DE EMBRAGUES DE LA 1ª VELOCIDAD
TRANSMISSION - 1ST GEAR CLUTCH ASSEMBLY
06-014 01 p1 01/09

TRANSMISSION - 1ST GEAR CLUTCH ASSEMBLY


TRANSMISSION - 1ST GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 1ST GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 1ST GEAR CLUTCH ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603504 1 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
2 8603436 2 ANEL DE PISTÃO PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE
053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO
3 8603480 1 EIXO SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
4 8603407 1 PRISIONEIRO STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
71103499 1 EMBREAGEM, 1st Gear Assy
CLUTCH EMBRAGUE FRIZIONE 095F
KUPPLUNG EMBRAYAGE KOBLING EMBRAIAGEM
5 8603481 1 CUBO HUB CUBO MOZZO 135M
NABE MOYEU NAV CUBO
6 8603482 1 PISTÃO PISTON PISTÓN PISTONE 235S
KOLBEN PISTON STEMPEL PISTÃO
7 8603409 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
8 8603483 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
9 8603455 1 RETENTOR RETAINER RETENEDOR FERMO 109R
HALTERUNG DISPOSITIF DE RETENUE HOLDER RETENTOR
12 8604701 1 DISCO DA EMBREAGEM, Outer
CLUTCH DISK DISCO DE EMBRAGUE DISCO FRIZIONE P485
KUPPLUNGSSCHEIBE DISQUE D'EMBRAYAGE KOBLINGSSKIVE DISCO DE EMBRAIAGEM
13 8604702 9 PLACA PRESSÃO EMBREAGEM, Outer
CLUTCH PRESSURE PLATE PLACA PRESIÓN DE EMBRAGUE
PIATTO SPINGIDISCO FRIZIONE
065D
KUPPLUNGSDRUCKPLATTE PLAQUE DE PRESSION EMBR.
TRYKPLADE, KOBLING DISCO PRESSÃO EMBRAIAG.
14 8603486 9 DISCO CHANFRADO, Clutch Inner
NOTCHED DISK DISCO CON MUESCAS DISCO CON TACCA P275
GEZACKTE SCHEIBE DISQUE CRANTE TAKKET SKIVE DISCO RECORTADO
15 8603487 1 DISCO CHANFRADO NOTCHED DISK DISCO CON MUESCAS DISCO CON TACCA P275
GEZACKTE SCHEIBE DISQUE CRANTE TAKKET SKIVE DISCO RECORTADO
16 8603488 ANEL DE PRESSÃO, 2.1mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603489 ANEL DE PRESSÃO, 2.25mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603490 ANEL DE PRESSÃO, 2.24mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603491 ANEL DE PRESSÃO, 2.55mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603492 ANEL DE PRESSÃO, 2.7mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-014 01 p2 01/09

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 1ª MARCHA


TRANSMISSION - 1ST GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISIÓN - CONJUNTO DE EMBRAGUES DE LA 1ª VELOCIDAD
TRANSMISSION - 1ST GEAR CLUTCH ASSEMBLY
06-014 01 p2 01/09

TRANSMISSION - 1ST GEAR CLUTCH ASSEMBLY


TRANSMISSION - 1ST GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 1ST GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 1ST GEAR CLUTCH ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

16 8603493 ANEL DE PRESSÃO, 2.85mm


SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603494 ANEL DE PRESSÃO, 3.0mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603495 ANEL DE PRESSÃO, 3.15mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603496 ANEL DE PRESSÃO, 3.3mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603497 ANEL DE PRESSÃO, 3.45mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603497 ANEL DE PRESSÃO, 3.45mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603498 ANEL DE PRESSÃO, 3.6mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603499 ANEL DE PRESSÃO, 3.9mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603500 ANEL DE PRESSÃO, 4.05mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603501 ANEL DE PRESSÃO, 4.2mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
17 8603430 2 DISCO DISC DISCO DISCO 060D
SCHEIBE DISQUE NAV DISCO
18 8603431 2 CAIXA ROLAMENTO AGULHAS
NEEDLE BEARING CAGE JAULA DE COJIN. DE ROD.GABBIA CUSCINETTO AD Z225
AGHI
NADELLAGERKÄFIG CAGE ROULEMENT AIGUIL.
NÅLELEJEHUS GAIOLA ROLAMENTO AGULHAS
19 8603432 2 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
10 8603506 7 MOLA DA ARRUELA SPRING WASHER ARANDELA DE RESORTE RONDELLA ELASTICA P692
FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE FJEDERSKIVE ANILHA DE MOLA
11 8603456 1 ANEL DE PRESSÃO SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
20 8603502 1 CAIXA ROLAMENTO AGULHAS
NEEDLE BEARING CAGE JAULA DE COJIN. DE ROD.GABBIA CUSCINETTO AD Z225
AGHI
NADELLAGERKÄFIG CAGE ROULEMENT AIGUIL.
NÅLELEJEHUS GAIOLA ROLAMENTO AGULHAS
21 8603503 1 ENGRENAGEM INTERMEDIÁRIA
IDLER GEAR PIÑÓN LOCO INGRANAGGIO DI RINVIO 053I
ZWISCHENRAD PIGNON INTERMEDIAIRE MELLEMHJUL ENGRENAGEM INTERMÉDIA
22 8603434 1 ANEL ELÁSTICO CIRCLIP ARANDELA DE RETENCIÓNANELLO ELASTICO 056A
SICHERUNGSRING CIRCLIP LÅSERING ANEL DE RETENÇÃO
23 8603505 1 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-016 01 p1 01/09

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 2ª MARCHA


TRANSMISSION - 2ND GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISIÓN - CONJUNTO DE EMBRAGUES DE LA 2ª VELOCIDAD
TRANSMISSION - 2ND GEAR CLUTCH ASSEMBLY
06-016 01 p1 01/09

TRANSMISSION - 2ND GEAR CLUTCH ASSEMBLY


TRANSMISSION - 2ND GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 2ND GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 2ND GEAR CLUTCH ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603505 2 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
2 8603436 2 ANEL DE PISTÃO PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE
053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO
3 8603507 1 EIXO SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
4 8603407 1 PRISIONEIRO STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
71103500 1 EMBREAGEM, 2nd Gear Assy
CLUTCH EMBRAGUE FRIZIONE 095F
KUPPLUNG EMBRAYAGE KOBLING EMBRAIAGEM
5 8604705 1 CUBO HUB CUBO MOZZO 135M
NABE MOYEU NAV CUBO
6 8603408 1 ÊMBOLO PLUNGER ÉMBOLO PISTONCINO; STANTUFFO130P
PLUNGER PLONGEUR STEMPEL ÊMBOLO
7 8603409 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
8 8603410 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
9 8603455 1 RETENTOR RETAINER RETENEDOR FERMO 109R
HALTERUNG DISPOSITIF DE RETENUE HOLDER RETENTOR
10 2 8603506 7 MOLA DA ARRUELA SPRING WASHER ARANDELA DE RESORTE RONDELLA ELASTICA P692
FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE FJEDERSKIVE ANILHA DE MOLA
11 3 8603456 1 ANEL DE PRESSÃO SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
12 8603411 1 DISCO DA EMBREAGEM, Outer
CLUTCH DISK DISCO DE EMBRAGUE DISCO FRIZIONE P485
KUPPLUNGSSCHEIBE DISQUE D'EMBRAYAGE KOBLINGSSKIVE DISCO DE EMBRAIAGEM
13 8603412 7 DISCO DA EMBREAGEM, Outer
CLUTCH DISK DISCO DE EMBRAGUE DISCO FRIZIONE P485
KUPPLUNGSSCHEIBE DISQUE D'EMBRAYAGE KOBLINGSSKIVE DISCO DE EMBRAIAGEM
14 8603413 7 DISCO DA EMBREAGEM, Inner
CLUTCH DISK DISCO DE EMBRAGUE DISCO FRIZIONE P485
KUPPLUNGSSCHEIBE DISQUE D'EMBRAYAGE KOBLINGSSKIVE DISCO DE EMBRAIAGEM
15 8603414 1 CALÇO DE AFINAÇÃO SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603415 CALÇO DE AFINAÇÃO, 2.1mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603416 CALÇO DE AFINAÇÃO, 2.25mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2


(2) Jogo inclui itens 7, 11, 15, 16, 17, 18, 21
(3) Se usado

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-016 01 p2 01/09

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 2ª MARCHA


TRANSMISSION - 2ND GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISIÓN - CONJUNTO DE EMBRAGUES DE LA 2ª VELOCIDAD
TRANSMISSION - 2ND GEAR CLUTCH ASSEMBLY
06-016 01 p2 01/09

TRANSMISSION - 2ND GEAR CLUTCH ASSEMBLY


TRANSMISSION - 2ND GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 2ND GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 2ND GEAR CLUTCH ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

16 8603417 CALÇO DE AFINAÇÃO, 2.4mm


SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603418 CALÇO DE AFINAÇÃO, 2.55mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603419 CALÇO DE AFINAÇÃO, 2.7mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603420 CALÇO DE AFINAÇÃO, 2.85mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603421 CALÇO DE AFINAÇÃO, 3.0mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603422 CALÇO DE AFINAÇÃO, 3.15mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603423 ANEL DE PRESSÃO, 3.3mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603424 ANEL DE PRESSÃO, 3.45mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603425 ANEL DE PRESSÃO, 3.6mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603426 CALÇO DE AFINAÇÃO, 3.75mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603427 ANEL DE PRESSÃO, 3.9mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603428 CALÇO DE AFINAÇÃO, 4.05mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603429 CALÇO DE AFINAÇÃO, 4.2mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
17 8603430 2 DISCO DISC DISCO DISCO 060D
SCHEIBE DISQUE NAV DISCO
18 8603431 2 CAIXA ROLAMENTO AGULHAS
NEEDLE BEARING CAGE JAULA DE COJIN. DE ROD.GABBIA CUSCINETTO AD Z225
AGHI
NADELLAGERKÄFIG CAGE ROULEMENT AIGUIL.
NÅLELEJEHUS GAIOLA ROLAMENTO AGULHAS
19 8603432 2 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
20 8603643 1 ROLAMENTO DE AGULHAS
NEEDLE BEARING COJINETE DE AGUJAS CUSCINETTO AD AGHI 344C
NADELLAGER ROULEMENT A AIGUILLESNÅLELEJE ROLAMENTO DE AGULHAS
21 8603508 1 ENGRENAGEM INTERMEDIÁRIA
IDLER GEAR PIÑÓN LOCO INGRANAGGIO DI RINVIO 053I
ZWISCHENRAD PIGNON INTERMEDIAIRE MELLEMHJUL ENGRENAGEM INTERMÉDIA

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-016 01 p3 01/09

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 2ª MARCHA


TRANSMISSION - 2ND GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISIÓN - CONJUNTO DE EMBRAGUES DE LA 2ª VELOCIDAD
TRANSMISSION - 2ND GEAR CLUTCH ASSEMBLY
06-016 01 p3 01/09

TRANSMISSION - 2ND GEAR CLUTCH ASSEMBLY


TRANSMISSION - 2ND GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 2ND GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 2ND GEAR CLUTCH ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

22 8603434 1 ANEL ELÁSTICO CIRCLIP ARANDELA DE RETENCIÓN


ANELLO ELASTICO 056A
SICHERUNGSRING CIRCLIP LÅSERING ANEL DE RETENÇÃO

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-018 01 p1 01/09

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 3ª MARCHA


TRANSMISSION - 3RD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISIÓN - CONJUNTO DE EMBRAGUES DE LA 3ª VELOCIDAD
TRANSMISSION - 3RD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
06-018 01 p1 01/09

TRANSMISSION - 3RD GEAR CLUTCH ASSEMBLY


TRANSMISSION - 3RD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 3RD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 3RD GEAR CLUTCH ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603504 1 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
2 8603436 2 ANEL DE PISTÃO PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE
053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO
3 8603510 1 EIXO SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
4 8603407 1 PRISIONEIRO STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
71103501 1 EMBREAGEM, 3rd Gear Assy
CLUTCH EMBRAGUE FRIZIONE 095F
KUPPLUNG EMBRAYAGE KOBLING EMBRAIAGEM
5 8604705 1 CUBO HUB CUBO MOZZO 135M
NABE MOYEU NAV CUBO
6 8603408 1 ÊMBOLO PLUNGER ÉMBOLO PISTONCINO; STANTUFFO130P
PLUNGER PLONGEUR STEMPEL ÊMBOLO
7 8603409 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
8 8603410 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
9 8603455 1 RETENTOR RETAINER RETENEDOR FERMO 109R
HALTERUNG DISPOSITIF DE RETENUE HOLDER RETENTOR
10 8603506 7 MOLA DA ARRUELA SPRING WASHER ARANDELA DE RESORTE RONDELLA ELASTICA P692
FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE FJEDERSKIVE ANILHA DE MOLA
11 8603456 1 ANEL DE PRESSÃO SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
12 8603411 1 DISCO DA EMBREAGEM, Outer
CLUTCH DISK DISCO DE EMBRAGUE DISCO FRIZIONE P485
KUPPLUNGSSCHEIBE DISQUE D'EMBRAYAGE KOBLINGSSKIVE DISCO DE EMBRAIAGEM
13 8603412 7 DISCO DA EMBREAGEM, Outer
CLUTCH DISK DISCO DE EMBRAGUE DISCO FRIZIONE P485
KUPPLUNGSSCHEIBE DISQUE D'EMBRAYAGE KOBLINGSSKIVE DISCO DE EMBRAIAGEM
14 8603413 7 DISCO DA EMBREAGEM, Inner
CLUTCH DISK DISCO DE EMBRAGUE DISCO FRIZIONE P485
KUPPLUNGSSCHEIBE DISQUE D'EMBRAYAGE KOBLINGSSKIVE DISCO DE EMBRAIAGEM
15 8603414 1 CALÇO DE AFINAÇÃO SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603415 CALÇO DE AFINAÇÃO, 2.1mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603416 CALÇO DE AFINAÇÃO, 2.25mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603417 CALÇO DE AFINAÇÃO, 2.4mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-018 01 p2 01/09

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 3ª MARCHA


TRANSMISSION - 3RD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISIÓN - CONJUNTO DE EMBRAGUES DE LA 3ª VELOCIDAD
TRANSMISSION - 3RD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
06-018 01 p2 01/09

TRANSMISSION - 3RD GEAR CLUTCH ASSEMBLY


TRANSMISSION - 3RD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 3RD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 3RD GEAR CLUTCH ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

16 8603418 CALÇO DE AFINAÇÃO, 2.55mm


SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603419 CALÇO DE AFINAÇÃO, 2.7mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603420 CALÇO DE AFINAÇÃO, 2.85mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603421 CALÇO DE AFINAÇÃO, 3.0mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603422 CALÇO DE AFINAÇÃO, 3.15mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603423 ANEL DE PRESSÃO, 3.3mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603424 ANEL DE PRESSÃO, 3.45mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603425 ANEL DE PRESSÃO, 3.6mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603426 CALÇO DE AFINAÇÃO, 3.75mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603427 ANEL DE PRESSÃO, 3.90mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603428 CALÇO DE AFINAÇÃO, 4.05mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603429 CALÇO DE AFINAÇÃO, 4.20mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
17 8603430 2 DISCO DISC DISCO DISCO 060D
SCHEIBE DISQUE NAV DISCO
18 8603431 2 CAIXA ROLAMENTO AGULHAS
NEEDLE BEARING CAGE JAULA DE COJIN. DE ROD.GABBIA CUSCINETTO AD Z225
AGHI
NADELLAGERKÄFIG CAGE ROULEMENT AIGUIL.
NÅLELEJEHUS GAIOLA ROLAMENTO AGULHAS
19 8603432 2 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
20 8603643 1 ROLAMENTO DE AGULHAS
NEEDLE BEARING COJINETE DE AGUJAS CUSCINETTO AD AGHI 344C
NADELLAGER ROULEMENT A AIGUILLESNÅLELEJE ROLAMENTO DE AGULHAS
21 8603512 1 ENGRENAGEM INTERMEDIÁRIA
IDLER GEAR PIÑÓN LOCO INGRANAGGIO DI RINVIO 053I
ZWISCHENRAD PIGNON INTERMEDIAIRE MELLEMHJUL ENGRENAGEM INTERMÉDIA

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-018 01 p3 01/09

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 3ª MARCHA


TRANSMISSION - 3RD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISIÓN - CONJUNTO DE EMBRAGUES DE LA 3ª VELOCIDAD
TRANSMISSION - 3RD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
06-018 01 p3 01/09

TRANSMISSION - 3RD GEAR CLUTCH ASSEMBLY


TRANSMISSION - 3RD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 3RD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 3RD GEAR CLUTCH ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

22 8603505 1 ROLAMENTO DE ROLETES


ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-020 01 p1 01/09

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 4ª MARCHA


TRANSMISSION - 4TH GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISIÓN - CONJUNTO DE EMBRAGUES DE LA 4ª VELOCIDAD
TRANSMISSION - 4TH GEAR CLUTCH ASSEMBLY
06-020 01 p1 01/09

TRANSMISSION - 4TH GEAR CLUTCH ASSEMBLY


TRANSMISSION - 4TH GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 4TH GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 4TH GEAR CLUTCH ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603505 1 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
2 8603436 2 ANEL DE PISTÃO PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE
053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO
3 8603513 1 EIXO SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
4 8603407 1 PRISIONEIRO STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
5 8603515 1 ENGRENAGEM INTERMEDIÁRIA
IDLER GEAR PIÑÓN LOCO INGRANAGGIO DI RINVIO 053I
ZWISCHENRAD PIGNON INTERMEDIAIRE MELLEMHJUL ENGRENAGEM INTERMÉDIA
6 P0236317R 1 ANEL DE PRESSÃO SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
7 8603432 3 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
8 8603431 2 CAIXA ROLAMENTO AGULHAS
NEEDLE BEARING CAGE JAULA DE COJIN. DE ROD.GABBIA CUSCINETTO AD Z225
AGHI
NADELLAGERKÄFIG CAGE ROULEMENT AIGUIL.
NÅLELEJEHUS GAIOLA ROLAMENTO AGULHAS
9 8603430 1 DISCO DISC DISCO DISCO 060D
SCHEIBE DISQUE NAV DISCO
10 8603643 1 ROLAMENTO DE AGULHAS
NEEDLE BEARING COJINETE DE AGUJAS CUSCINETTO AD AGHI 344C
NADELLAGER ROULEMENT A AIGUILLESNÅLELEJE ROLAMENTO DE AGULHAS
11 8604725 1 ENGRENAGEM MOTORA GEAR,IDLE ENGRANAJE LOCO INGRANAGGIO, TENDIT P200
ZWISCHENRAD PIGNON FOU GEAR,IDLE ENGRENAGEM MOTORA
71103502 1 EMBREAGEM, 4th Gear Assy
CLUTCH EMBRAGUE FRIZIONE 095F
KUPPLUNG EMBRAYAGE KOBLING EMBRAIAGEM
12 8603411 1 DISCO DA EMBREAGEM, Outer
CLUTCH DISK DISCO DE EMBRAGUE DISCO FRIZIONE P485
KUPPLUNGSSCHEIBE DISQUE D'EMBRAYAGE KOBLINGSSKIVE DISCO DE EMBRAIAGEM
13 8603412 7 DISCO DA EMBREAGEM, Outer
CLUTCH DISK DISCO DE EMBRAGUE DISCO FRIZIONE P485
KUPPLUNGSSCHEIBE DISQUE D'EMBRAYAGE KOBLINGSSKIVE DISCO DE EMBRAIAGEM
14 8603413 7 DISCO DA EMBREAGEM, Inner
CLUTCH DISK DISCO DE EMBRAGUE DISCO FRIZIONE P485
KUPPLUNGSSCHEIBE DISQUE D'EMBRAYAGE KOBLINGSSKIVE DISCO DE EMBRAIAGEM
15 8603414 1 CALÇO DE AFINAÇÃO SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603415 CALÇO DE AFINAÇÃO, 2.1mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603416 CALÇO DE AFINAÇÃO, 2.25mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-020 01 p2 01/09

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 4ª MARCHA


TRANSMISSION - 4TH GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISIÓN - CONJUNTO DE EMBRAGUES DE LA 4ª VELOCIDAD
TRANSMISSION - 4TH GEAR CLUTCH ASSEMBLY
06-020 01 p2 01/09

TRANSMISSION - 4TH GEAR CLUTCH ASSEMBLY


TRANSMISSION - 4TH GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 4TH GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 4TH GEAR CLUTCH ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

16 8603417 CALÇO DE AFINAÇÃO, 2.4mm


SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603418 CALÇO DE AFINAÇÃO, 2.25mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603419 CALÇO DE AFINAÇÃO, 2.7mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603420 CALÇO DE AFINAÇÃO, 2.85mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603421 CALÇO DE AFINAÇÃO, 3.0mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603422 CALÇO DE AFINAÇÃO, 3.15mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603423 ANEL DE PRESSÃO, 3.3mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603424 ANEL DE PRESSÃO, 3.45mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603425 ANEL DE PRESSÃO, 3.6mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603426 CALÇO DE AFINAÇÃO, 3.75mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603427 ANEL DE PRESSÃO, 3.9mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
16 8603428 CALÇO DE AFINAÇÃO, 4.05mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
16 8603429 CALÇO DE AFINAÇÃO, 4.20mm
SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
17 8603456 1 ANEL DE PRESSÃO SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
18 8603455 1 RETENTOR RETAINER RETENEDOR FERMO 109R
HALTERUNG DISPOSITIF DE RETENUE HOLDER RETENTOR
19 8603506 7 MOLA DA ARRUELA SPRING WASHER ARANDELA DE RESORTE RONDELLA ELASTICA P692
FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE FJEDERSKIVE ANILHA DE MOLA
20 8603408 1 ÊMBOLO PLUNGER ÉMBOLO PISTONCINO; STANTUFFO130P
PLUNGER PLONGEUR STEMPEL ÊMBOLO
21 8603409 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
22 8603410 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-020 01 p3 01/09

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DA 4ª MARCHA


TRANSMISSION - 4TH GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISIÓN - CONJUNTO DE EMBRAGUES DE LA 4ª VELOCIDAD
TRANSMISSION - 4TH GEAR CLUTCH ASSEMBLY
06-020 01 p3 01/09

TRANSMISSION - 4TH GEAR CLUTCH ASSEMBLY


TRANSMISSION - 4TH GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 4TH GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - 4TH GEAR CLUTCH ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

23 8603511 1 SUPORTE CARRIER SOPORTE SUPPORTO 196P


TRÄGER SUPPORT MEDBRINGER SUPORTE
24 8603452 1 ANEL ELÁSTICO CIRCLIP ARANDELA DE RETENCIÓNANELLO ELASTICO 056A
SICHERUNGSRING CIRCLIP LÅSERING ANEL DE RETENÇÃO
25 8603435 1 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-022 01 p1 01/09

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DAS MARCHAS A FRENTE


TRANSMISSION - FORWARD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISIÓN - CONJUNTO DE EMBRAGUES DE LAS VELOCIDADES AVANTE
TRANSMISSION - FORWARD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
06-022 01 p1 01/09

TRANSMISSION - FORWARD GEAR CLUTCH ASSEMBLY


TRANSMISSION - FORWARD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - FORWARD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - FORWARD GEAR CLUTCH ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603435 2 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
2 8603436 2 ANEL DE PISTÃO PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE
053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO
3 8603516 1 EIXO SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
4 8603407 1 PRISIONEIRO STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
5 8603518 1 ENGRENAGEM INTERMEDIÁRIA
IDLER GEAR PIÑÓN LOCO INGRANAGGIO DI RINVIO 053I
ZWISCHENRAD PIGNON INTERMEDIAIRE MELLEMHJUL ENGRENAGEM INTERMÉDIA
6 8603450 1 CAIXA ROLAMENTO AGULHAS
NEEDLE BEARING CAGE JAULA DE COJIN. DE ROD.GABBIA CUSCINETTO AD Z225
AGHI
NADELLAGERKÄFIG CAGE ROULEMENT AIGUIL.
NÅLELEJEHUS GAIOLA ROLAMENTO AGULHAS
7 8604716 1 ROLAMENTO ESFÉRICO BALL BEARING RODAMIENTO DE BOLAS CUSCINETTO A SFERE 343C
KUGELLAGER ROULEMENT A BILLES KUGLELEJE ROLAMENTO DE ESFERAS
8 800-2190 1 ANEL DE PRESSÃO, M90, Int
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
71103503 1 EMBREAGEM, Forward Gear Assy
CLUTCH EMBRAGUE FRIZIONE 095F
KUPPLUNG EMBRAYAGE KOBLING EMBRAIAGEM
9 8604701 1 DISCO DA EMBREAGEM, Outer
CLUTCH DISK DISCO DE EMBRAGUE DISCO FRIZIONE P485
KUPPLUNGSSCHEIBE DISQUE D'EMBRAYAGE KOBLINGSSKIVE DISCO DE EMBRAIAGEM
10 8604702 9 PLACA PRESSÃO EMBREAGEM, Outer
CLUTCH PRESSURE PLATEPLACA PRESIÓN DE EMBRAGUE
PIATTO SPINGIDISCO FRIZIONE
065D
KUPPLUNGSDRUCKPLATTE PLAQUE DE PRESSION EMBR.
TRYKPLADE, KOBLING DISCO PRESSÃO EMBRAIAG.
11 8603486 9 DISCO CHANFRADO, Clutch Inner
NOTCHED DISK DISCO CON MUESCAS DISCO CON TACCA P275
GEZACKTE SCHEIBE DISQUE CRANTE TAKKET SKIVE DISCO RECORTADO
12 8603487 1 DISCO CHANFRADO NOTCHED DISK DISCO CON MUESCAS DISCO CON TACCA P275
GEZACKTE SCHEIBE DISQUE CRANTE TAKKET SKIVE DISCO RECORTADO
13 8603488 ANEL DE PRESSÃO, 2.1mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603489 ANEL DE PRESSÃO, 2.25mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603490 ANEL DE PRESSÃO, 2.4mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603491 ANEL DE PRESSÃO, 2.55mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603492 ANEL DE PRESSÃO, 2.7mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-022 01 p2 01/09

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DAS MARCHAS A FRENTE


TRANSMISSION - FORWARD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISIÓN - CONJUNTO DE EMBRAGUES DE LAS VELOCIDADES AVANTE
TRANSMISSION - FORWARD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
06-022 01 p2 01/09

TRANSMISSION - FORWARD GEAR CLUTCH ASSEMBLY


TRANSMISSION - FORWARD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - FORWARD GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - FORWARD GEAR CLUTCH ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

13 8603493 ANEL DE PRESSÃO, 2.85mm


SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603494 ANEL DE PRESSÃO, 3.0mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603495 ANEL DE PRESSÃO, 3.15mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603496 ANEL DE PRESSÃO, 3.3mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603497 ANEL DE PRESSÃO, 3.45mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603498 ANEL DE PRESSÃO, 3.6mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603499 ANEL DE PRESSÃO, 3.9mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603500 ANEL DE PRESSÃO, 4.05mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603501 ANEL DE PRESSÃO, 4.20mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
14 8603456 1 ANEL DE PRESSÃO SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
15 8603455 1 RETENTOR RETAINER RETENEDOR FERMO 109R
HALTERUNG DISPOSITIF DE RETENUE HOLDER RETENTOR
16 8603454 1 MOLA SPRING RESORTE MOLLA 100M
FEDER RESSORT FJEDER MOLA
17 8603453 1 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
18 8603408 1 ÊMBOLO PLUNGER ÉMBOLO PISTONCINO; STANTUFFO130P
PLUNGER PLONGEUR STEMPEL ÊMBOLO
19 8603409 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
20 8603410 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
21 8603517 1 SUPORTE CARRIER SOPORTE SUPPORTO 196P
TRÄGER SUPPORT MEDBRINGER SUPORTE
22 8603452 1 ANEL ELÁSTICO CIRCLIP ARANDELA DE RETENCIÓN
ANELLO ELASTICO 056A
SICHERUNGSRING CIRCLIP LÅSERING ANEL DE RETENÇÃO

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-024 01 p1 01/09

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DAS MARCHAS A RÉ


TRANSMISSION - REVERSE GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISIÓN - CONJUNTO DE EMBRAGUES DE LAS VELOCIDADES ATRÁS
TRANSMISSION - REVERSE GEAR CLUTCH ASSEMBLY
06-024 01 p1 01/09

TRANSMISSION - REVERSE GEAR CLUTCH ASSEMBLY


TRANSMISSION - REVERSE GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - REVERSE GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - REVERSE GEAR CLUTCH ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603435 2 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
2 8603436 2 ANEL DE PISTÃO PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE
053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO
3 8603519 1 EIXO SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
4 8603407 1 PRISIONEIRO STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
5 8603518 1 ENGRENAGEM INTERMEDIÁRIA
IDLER GEAR PIÑÓN LOCO INGRANAGGIO DI RINVIO 053I
ZWISCHENRAD PIGNON INTERMEDIAIRE MELLEMHJUL ENGRENAGEM INTERMÉDIA
6 8603450 1 CAIXA ROLAMENTO AGULHAS
NEEDLE BEARING CAGE JAULA DE COJIN. DE ROD.GABBIA CUSCINETTO AD Z225
AGHI
NADELLAGERKÄFIG CAGE ROULEMENT AIGUIL.
NÅLELEJEHUS GAIOLA ROLAMENTO AGULHAS
7 8604716 1 ROLAMENTO ESFÉRICO BALL BEARING RODAMIENTO DE BOLAS CUSCINETTO A SFERE 343C
KUGELLAGER ROULEMENT A BILLES KUGLELEJE ROLAMENTO DE ESFERAS
8 800-2190 1 ANEL DE PRESSÃO, M90, Int
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
71103508 1 EMBREAGEM, Reverse Gear Assy
CLUTCH EMBRAGUE FRIZIONE 095F
KUPPLUNG EMBRAYAGE KOBLING EMBRAIAGEM
9 8604701 1 DISCO DA EMBREAGEM, Outer
CLUTCH DISK DISCO DE EMBRAGUE DISCO FRIZIONE P485
KUPPLUNGSSCHEIBE DISQUE D'EMBRAYAGE KOBLINGSSKIVE DISCO DE EMBRAIAGEM
10 8604702 9 PLACA PRESSÃO EMBREAGEM, Outer
CLUTCH PRESSURE PLATEPLACA PRESIÓN DE EMBRAGUE
PIATTO SPINGIDISCO FRIZIONE
065D
KUPPLUNGSDRUCKPLATTE PLAQUE DE PRESSION EMBR.
TRYKPLADE, KOBLING DISCO PRESSÃO EMBRAIAG.
11 8603486 9 DISCO CHANFRADO, Clutch Inner
NOTCHED DISK DISCO CON MUESCAS DISCO CON TACCA P275
GEZACKTE SCHEIBE DISQUE CRANTE TAKKET SKIVE DISCO RECORTADO
12 8603487 1 DISCO CHANFRADO NOTCHED DISK DISCO CON MUESCAS DISCO CON TACCA P275
GEZACKTE SCHEIBE DISQUE CRANTE TAKKET SKIVE DISCO RECORTADO
13 8603488 0 ANEL DE PRESSÃO, 2.1mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603489 0 ANEL DE PRESSÃO, 2.25mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603490 0 ANEL DE PRESSÃO, 2.4mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603491 0 ANEL DE PRESSÃO, 2.55mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603492 0 ANEL DE PRESSÃO, 2.7mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-024 01 p2 01/09

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DE EMBREAGENS DAS MARCHAS A RÉ


TRANSMISSION - REVERSE GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISIÓN - CONJUNTO DE EMBRAGUES DE LAS VELOCIDADES ATRÁS
TRANSMISSION - REVERSE GEAR CLUTCH ASSEMBLY
06-024 01 p2 01/09

TRANSMISSION - REVERSE GEAR CLUTCH ASSEMBLY


TRANSMISSION - REVERSE GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - REVERSE GEAR CLUTCH ASSEMBLY
TRANSMISSION - REVERSE GEAR CLUTCH ASSEMBLY

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

13 8603493 0 ANEL DE PRESSÃO, 2.85mm


SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603494 0 ANEL DE PRESSÃO, 3.0mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603495 0 ANEL DE PRESSÃO, 3.15mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603496 0 ANEL DE PRESSÃO, 3.3mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603497 0 ANEL DE PRESSÃO, 3.45mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603498 0 ANEL DE PRESSÃO, 3.6mmSNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 331908A1 0 ANEL DE PRESSÃO SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603499 0 ANEL DE PRESSÃO, 3.90mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603500 0 ANEL DE PRESSÃO, 4.05mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
13 8603501 0 ANEL DE PRESSÃO, 4.20mm
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
14 8603456 1 ANEL DE PRESSÃO SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
15 8603455 1 RETENTOR RETAINER RETENEDOR FERMO 109R
HALTERUNG DISPOSITIF DE RETENUE HOLDER RETENTOR
16 8603454 1 MOLA SPRING RESORTE MOLLA 100M
FEDER RESSORT FJEDER MOLA
17 8603453 1 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
18 8603408 1 ÊMBOLO PLUNGER ÉMBOLO PISTONCINO; STANTUFFO130P
PLUNGER PLONGEUR STEMPEL ÊMBOLO
19 8603409 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
20 8603410 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
21 8603517 1 SUPORTE CARRIER SOPORTE SUPPORTO 196P
TRÄGER SUPPORT MEDBRINGER SUPORTE
22 8603452 1 ANEL ELÁSTICO CIRCLIP ARANDELA DE RETENCIÓN
ANELLO ELASTICO 056A
SICHERUNGSRING CIRCLIP LÅSERING ANEL DE RETENÇÃO

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-026 01 p1 09/08

TRANSMISSÃO - EIXO DE SAÍDA


TRANSMISSION - OUTPUT SHAFT
TRANSMISIÓN - EJE DE SALIDA
TRANSMISSION - OUTPUT SHAFT
06-026 01 p1 09/08

TRANSMISSION - OUTPUT SHAFT


TRANSMISSION - OUTPUT SHAFT
TRANSMISSION - OUTPUT SHAFT
TRANSMISSION - OUTPUT SHAFT

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603520 1 EIXO SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
2 8603504 2 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
3 8603211 2 VEDAÇÃO DO EIXO SHAFT SEAL JUNTA DE EJE GUARNIZIONE DELL'ALBERO
Z102
WELLENDICHTUNG JOINT D'ARBRE AKSELSTÆTNINGSRING VEDADOR EIXO
4 8604718 1 FLANGE, Output Rear FLANGE BRIDA FLANGIA 070F
FLANSCH BRIDE FLANGE FLANGE
5 8604719 1 VEDAÇÃO SEAL ANILLO DE CIERRE GUARNIZIONE; TENUTA 132A
DICHTUNG JOINT PAKNING VEDANTE
6 8603275 2 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
7 2 8604719 2 VEDAÇÃO SEAL ANILLO DE CIERRE GUARNIZIONE; TENUTA 132A
DICHTUNG JOINT PAKNING VEDANTE
8 8603212 2 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
9 8603521 4 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
10 8604717 2 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
11 86989637 1 FLANGE DE ENGATE, Parking Brake (p.7-2)
COUPLING FLANGE BRIDA DE ACOPLAMIENTOFLANGIA DEL GIUNTO Z415
KUPPLUNGSFLANSCH BRIDE D'ACCOUPLEMENTKOBLINGSFLANGE FLANGE DE ACOPLAMENTO
12 8604721 1 VEDAÇÃO SEAL ANILLO DE CIERRE GUARNIZIONE; TENUTA 132A
DICHTUNG JOINT PAKNING VEDANTE

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2


(2) Não ilustrado

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-028 01 p1 09/08

TRANSMISSÃO - TOMADA DE FORÇA


TRANSMISSION - POWER TAKE OFF
TRANSMISIÓN - TOMA DE FUERZA
TRANSMISSION - POWER TAKE OFF
06-028 01 p1 09/08

TRANSMISSION - POWER TAKE OFF


TRANSMISSION - POWER TAKE OFF
TRANSMISSION - POWER TAKE OFF
TRANSMISSION - POWER TAKE OFF

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603525 1 EIXO, Pump SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
2 8603302 1 ANEL DE PISTÃO PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE
053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO
3 8603353 1 ROLAMENTO ESFÉRICO BALL BEARING RODAMIENTO DE BOLAS CUSCINETTO A SFERE 343C
KUGELLAGER ROULEMENT A BILLES KUGLELEJE ROLAMENTO DE ESFERAS
4 8603354 1 ANEL ELÁSTICO CIRCLIP ARANDELA DE RETENCIÓN
ANELLO ELASTICO 056A
SICHERUNGSRING CIRCLIP LÅSERING ANEL DE RETENÇÃO
5 8603527 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
6 8603526 1 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
7 8603294 4 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-030 01 p1 01/09

TRANSMISSÃO - PLACAS DE VÁLVULA


TRANSMISSION - VALVE PLATES
TRANSMISIÓN - PLACA DE VÁLVULAS
TRANSMISSION - VALVE PLATES
06-030 01 p1 01/09

TRANSMISSION - VALVE PLATES


TRANSMISSION - VALVE PLATES
TRANSMISSION - VALVE PLATES
TRANSMISSION - VALVE PLATES

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603804 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
2 8603805 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
3 8603641 14 PRISIONEIRO STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
4 8603315 14 PORCA NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
5 8603308 36 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
6 8603537 1 INTERRUPTOR SWITCH INTERRUPTOR INTERRUTTORE 075I
SCHALTER CONTACTEUR KONTAKT INTERRUPTOR
7 8603533 1 PISTÃO PISTON PISTÓN PISTONE 235S
KOLBEN PISTON STEMPEL PISTÃO
8 8603534 1 MOLA SPRING RESORTE MOLLA 100M
FEDER RESSORT FJEDER MOLA
9 8603180 1 FOLHA SHEET LÁMINA LAMIERA 7680
SHEET TOLE PLADE FOLHA
10 8603531 1 FOLHA, Intermediate SHEET LÁMINA LAMIERA 7680
SHEET TOLE PLADE FOLHA
11 8603532 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
{} 1 VALVE Transmission Control Assy (p.6-032)

12 8603183 18 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V


SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
13 8603628 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
14 8603181 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
15 8603363 6 TELA SCREEN PANTALLA FILTRO; SCHERMO 047S
GITTER; ABSCHIRMUNG; SIEB
TAMIS SKÆRM FILTRO ; PROTECÇÃO
16 {71103385} 1 Intermediate

17 8603626 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G


DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
18 8603182 23 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
19 8603400 1 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
20 8603401 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-032 01 p1 09/08

TRANSMISSÃO - VÁLVULA DE CONTROLE


TRANSMISSION - CONTROL VALVE
TRANSMISIÓN - VÁLVULA DE CONTROL
TRANSMISSION - CONTROL VALVE
06-032 01 p1 09/08

TRANSMISSION - CONTROL VALVE


TRANSMISSION - CONTROL VALVE
TRANSMISSION - CONTROL VALVE
TRANSMISSION - CONTROL VALVE

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
331759A1 1 CORRIMÃO, Assy SHIFTING UNIT UNIDAD DE CAMBIO UNITÀ DI SPOSTAMENTO Z678
SCHALTVORRICHTUNG UNITE DE COMMANDE SKIFTEENHED CORRIMÃO
1 8603365 1 CORPO DA VÁLVULA VALVE BODY CUERPO DE VÁLVULA CORPO DELLA VALVOLA P717
VENTILKÖRPER CORPS DE VANNE VENTILHUS CORPO DA VÁLVULA
2 8603366 8 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
3 8603215 8 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
4 8603367 6 ORIFÍCIO ORIFICE ORIFICIO ORIFIZIO 056O
BLENDE ORIFICE PROP ORIFÍCIO
5 8603368 6 ÊMBOLO PLUNGER ÉMBOLO PISTONCINO; STANTUFFO130P
PLUNGER PLONGEUR STEMPEL ÊMBOLO
6 8603369 6 MOLA SPRING RESORTE MOLLA 100M
FEDER RESSORT FJEDER MOLA
7 8603370 6 PISTÃO PISTON PISTÓN PISTONE 235S
KOLBEN PISTON STEMPEL PISTÃO
8 8603371 6 MOLA SPRING RESORTE MOLLA 100M
FEDER RESSORT FJEDER MOLA
9 8603372 1 PISTÃO PISTON PISTÓN PISTONE 235S
KOLBEN PISTON STEMPEL PISTÃO
10 8603374 1 MOLA SPRING RESORTE MOLLA 100M
FEDER RESSORT FJEDER MOLA
11 8603623 1 ÊMBOLO PLUNGER ÉMBOLO PISTONCINO; STANTUFFO130P
PLUNGER PLONGEUR STEMPEL ÊMBOLO
12 8603375 1 MOLA SPRING RESORTE MOLLA 100M
FEDER RESSORT FJEDER MOLA
13 8603786 2 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
14 8603376 2 ALOJAMENTO HOUSING ALOJAMIENTO ALLOGGIAMENTO 014V
GEHÄUSE CARTER HUS ALOJAMENTO
15 8603377 64 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
16 8603624 6 SISTEMA DE REGULAGEM, Pressure
REGULATING SYSTEM SISTEMA DE REGULACIÓNSISTEMA DI REGOLAZIONE 072D
REGELSYSTEM DISPOSITIF DE REGLAGE REGULERINGSANORDNING
SISTEMA DE REGULAÇÃO
17 8603538 6 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
18 8603218 6 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
19 8603359 6 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
20 8603625 1 CHICOTE WIRE HARNESS GRUPO DE CABLES CABLAGGIO 070I
KABELBAUM FAISCEAU ELECTRIQUE KABELNET CABLAGEM
21 8603787 2 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-032 01 p2 09/08

TRANSMISSÃO - VÁLVULA DE CONTROLE


TRANSMISSION - CONTROL VALVE
TRANSMISIÓN - VÁLVULA DE CONTROL
TRANSMISSION - CONTROL VALVE
06-032 01 p2 09/08

TRANSMISSION - CONTROL VALVE


TRANSMISSION - CONTROL VALVE
TRANSMISSION - CONTROL VALVE
TRANSMISSION - CONTROL VALVE

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

22 8603360 1 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C


ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
23 8603361 1 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
24 8603362 1 BRAÇADEIRA CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-034 01 p1 09/08

TRANSMISSÃO - VÁLVULA REGULADORA E BOMBA DE ÓLEO


TRANSMISSION - REGULATOR VALVE AND OIL PUMP
TRANSMISIÓN - VÁLVULA REGULADORA Y BOMBA DE ACEITE
TRANSMISSION - REGULATOR VALVE AND OIL PUMP
06-034 01 p1 09/08

TRANSMISSION - REGULATOR VALVE AND OIL PUMP


TRANSMISSION - REGULATOR VALVE AND OIL PUMP
TRANSMISSION - REGULATOR VALVE AND OIL PUMP
TRANSMISSION - REGULATOR VALVE AND OIL PUMP

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603378 1 VÁLVULA HIDRÁULICA HYDRAULIC VALVE VÁLVULA HIDRÁULICA DISTRIBUTORE IDRAULICO 010V
HYDRAULIKVENTIL SOUPAPE HYDRAULIQUE HYDRAULIKVENTIL VÁLVULA HIDRÁULICA
2 8603357 2 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
3 8603358 2 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
4 8603400 1 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
5 8603401 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
6 8603779 1 VÁLVULA ALÍVIO DA PRESSÃO
PRESSURE RELIEF VALVEVÁLV. ALIVIO DE PRESIÓNVALV. LIMITATRICE PRESS.
007V
DRUCKENTLASTUNGSVENTIL CLAPET DECHARGE PRESSION
SIKKERHEDSVENTIL VÁLVULA DE ALÍVIO PRESSÃO
7 8603384 10 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
8 8603385 10 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
9 87446110 1 BOMBA HIDRAULICA, Incl. Refs. 10 - 14
PUMP, HYDRAULIC BOMBA HIDRAULICA POMPA, IDRAULICA P467
HYDRAULIKPUMPE POMPE HYDRAULIQUE PUMP, HYDRAULIC BOMBA HIDRAULICA
10 8603388 1 ANEL RING ANILLO ANELLO 045A
RING ANNEAU RING ANEL
11 8603390 1 ROLAMENTO DE AGULHAS
NEEDLE BEARING COJINETE DE AGUJAS CUSCINETTO AD AGHI 344C
NADELLAGER ROULEMENT A AIGUILLESNÅLELEJE ROLAMENTO DE AGULHAS
12 8603389 1 CALÇO DE AFINAÇÃO SHIM SUPLEMENTO SPESSORE 198S
AUSGLEICHSSCHEIBE CALE MELLEMLÆG CALÇO DE AFINAÇÃO
13 8603391 1 VEDAÇÃO DO EIXO SHAFT SEAL JUNTA DE EJE GUARNIZIONE DELL'ALBERO
Z102
WELLENDICHTUNG JOINT D'ARBRE AKSELSTÆTNINGSRING VEDADOR EIXO
14 8603392 1 ANEL DE PRESSÃO SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
15 8603386 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
16 8603381 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
17 8603382 1 PISTÃO PISTON PISTÓN PISTONE 235S
KOLBEN PISTON STEMPEL PISTÃO
18 8603383 1 MOLA SPRING RESORTE MOLLA 100M
FEDER RESSORT FJEDER MOLA
19 8603380 1 ASSENTO MOLA SPRING SEAT ASIENTO DE RESORTE SEDE DELLA MOLLA P659
FEDERSITZ SIEGE DE RESSORT FJEDERSÆDE SEDE DE MOLA

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-036 01 p1 09/08

TRANSMISSÃO - SENSOR DE VELOCIDADE E COBERTURA DA BOMBA DE ÓLEO


TRANSMISSION - SPEED SENSOR AND OIL PUMP COVER
TRANSMISIÓN - SENSOR DE VELOCIDAD Y CUBIERTA DE LA BOMBA DE ACEITE
TRANSMISSION - SPEED SENSOR AND OIL PUMP COVER
06-036 01 p1 09/08

TRANSMISSION - SPEED SENSOR AND OIL PUMP COVER


TRANSMISSION - SPEED SENSOR AND OIL PUMP COVER
TRANSMISSION - SPEED SENSOR AND OIL PUMP COVER
TRANSMISSION - SPEED SENSOR AND OIL PUMP COVER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603393 1 COBERTURA, Steering Pump
COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
2 8603395 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
3 8603396 23 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
4 8603397 3 SENSOR, Coupling SENSOR SENSOR SENSORE 608S
SENSOR CAPTEUR FØLER SENSOR
5 8603216 3 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
6 8603398 1 SENSOR, Speed SENSOR SENSOR SENSORE 608S
SENSOR CAPTEUR FØLER SENSOR
7 8603629 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
8 8603399 1 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
9 8603622 1 SENSOR SENSOR SENSOR SENSORE 608S
SENSOR CAPTEUR FØLER SENSOR
10 8603402 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
11 8603270 1 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
12 8603216 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
13 641-3320 1 BUJÃO, M20, Conical PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-038 01 p1 06/10

TRANSMISSÃO - FILTRO DE ÓLEO E TAMPA DO TUBO DE ENCHIMENTO


TRANSMISSION - OIL FILTER AND FILLER COVER
TRANSMISIÓN - FILTRO DE ACEITE Y CUBIERTA DEL TUBO DE RELLENO
TRANSMISSION - OIL FILTER AND FILLER COVER
06-038 01 p1 06/10

TRANSMISSION - OIL FILTER AND FILLER COVER


TRANSMISSION - OIL FILTER AND FILLER COVER
TRANSMISSION - OIL FILTER AND FILLER COVER
TRANSMISSION - OIL FILTER AND FILLER COVER

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87685400 1 TRANSMISSÃO, Assy TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 87519452 1 FILTRO DE ÓLEO HIDRÁULICO, Oil Transmission
HYDRAULIC OIL FILTER FILTRO DE ACEITE HIDR. FILTRO OLIO IDRAULICO 074F
HYDRAULIKÖLFILTER FILTRE A HUILE HYDR. HYDRAULIKOLIEFILTER FILTRO DO ÓLEO HIDRÁULICO
2 8603403 1 CABEÇA DO FILTRO FILTER HEAD CABEZA DE FILTRO TESTA DEL FILTRO A007
FILTERKOPF TETE DE FILTRE FILTERHOVED CABEÇA DO FILTRO
3 8603404 2 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
4 8603311 2 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
5 8603281 4 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
6 8603217 2 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
7 8603396 2 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

(1) Inclui os itens das páginas 6-008 a 6-038 e 7-2

ATÉ CHASSI N8AE12532


721E
06-040 01 p1 10/08

TRANSMISSÃO - CONVERSOR, COBERTURA E EIXO DE ENTRADA


TRANSMISSION - CONVERTER, COVER AND INPUT SHAFT
TRANSMISION - CONVERTIDOR, CUBIERTA Y EJE DE ENTRADA
TRASMISSIONE - CONVERTITORE, COPERCHIO E ALBERO D'ENTRATA
06-040 01 p1 10/08

GRUPPENGETRIEBE - KONVERTERDECKEL UND EINGANGSWELLE


TRANSMISSION - CONVERTISSEUR, COUVERCLE ET ARBRE D'ENTRÉE
TRANSMISSION - OMFORMER, DÆKSEL OG INDGANGSAKSEL
TRANSMISSÃO - CONVERSOR, COBERTURA E EIXO DE ENTRADA

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87738820 1 TRANSMISSÃO TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 87735956 1 CONVERSOR DE TORQUES
TORQUE CONVERTER CONVERTIDOR DE PAR CONVERTITORE DI COPPIA 259C
DREHMOMENTWANDLER CONVERTISSEUR DE COUPLE MOMENTCONVERTER CONVERSOR DE BINÁRIO
2 8603292 1 ALOJAMENTO DA CAMPAINHA
BELL HOUSING ALOJAMIENTO DE LA CAMPANA
SCATOLA A CAMPANA 045C
KUPPLUNGSGLOCKE CARTER D'EMBRAYAGE KOBLINGSHUS TAMPA DA EMBRAIAGEM
3 8603293 18 PARAFUSO, M10 x 65 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
6 8603294 16 PARAFUSO, M12 x 18 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
7 8603635 1 ARRUELA PLANA, 60 x 10 WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
8 8603778 1 EIXO, Stator SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
9 8603297 1 EIXO, Turbine SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
10 8603298 1 ANEL DE PRESSÃO SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
11 8603302 1 ANEL DE PISTÃO PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE
053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO
12 8603301 2 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
13 8603461 1 EIXO, Input SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
14 8603463 1 RETENTOR RETAINER TOPE DISPOSITIVO TENUTA 7125
HALTER ARRETOIR RETAINER RETENTOR
15 8604706 1 ENGRENAGEM, Input GEAR ENGRANAJE INGRANAGGIO 050I
ZAHNRAD PIGNON TANDHJUL ENGRENAGEM
16 8604676 1 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
17 8603405 2 PARAFUSO, M8 x 50; 10.9 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
19 8604614 1 GARFO YOKE ARTICULACIÓN FORCELLA 085F
GABEL CHAPE GAFFEL GARFO
20 8604229 1 ANEL RING ANILLO ANELLO 045A
RING ANNEAU RING ANEL
21 87712322 1 EIXO, Input SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
22 87410351 1 ANEL RING ANILLO ANELLO 045A
RING ANNEAU RING ANEL
23 8604678 1 ROLAMENTO ESFÉRICO BALL BEARING RODAMIENTO DE BOLAS CUSCINETTO A SFERE 343C
KUGELLAGER ROULEMENT A BILLES KUGLELEJE ROLAMENTO DE ESFERAS
24 8603466 12 PARAFUSO, M10 x 50; 8.8 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

(1) Ver páginas 06-040 até 06-072 e 07-02

A PARTIR DO CHASSI N8AE12532


721E
06-040 01 p2 10/08

TRANSMISSÃO - CONVERSOR, COBERTURA E EIXO DE ENTRADA


TRANSMISSION - CONVERTER, COVER AND INPUT SHAFT
TRANSMISION - CONVERTIDOR, CUBIERTA Y EJE DE ENTRADA
TRASMISSIONE - CONVERTITORE, COPERCHIO E ALBERO D'ENTRATA
06-040 01 p2 10/08

GRUPPENGETRIEBE - KONVERTERDECKEL UND EINGANGSWELLE


TRANSMISSION - CONVERTISSEUR, COUVERCLE ET ARBRE D'ENTRÉE
TRANSMISSION - OMFORMER, DÆKSEL OG INDGANGSAKSEL
TRANSMISSÃO - CONVERSOR, COBERTURA E EIXO DE ENTRADA

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

25 829-1510 12 PORCA, M10, Cl 10 NUT TUERCA DADO 010D


MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
26 8604228 1 DIAFRAGMA DIAPHRAGM DIAFRAGMA DIAFRAMMA 035D
MEMBRAN DIAPHRAGME MEMBRAN DIAFRAGMA

A PARTIR DO CHASSI N8AE12532


721E
06-042 01 p1 10/08

CONJUNTO DA TRANSMISSÃO - ALOJAMENTO


TRANSMISSION ASSY - HOUSING
CONJUNTO DE LA TRANSMISION - ALOJAMIENTO
GRUPPO TRASMISSIONE - ALLOGGIAMENTO
06-042 01 p1 10/08

GETRIEBE - GEHÄUSE
TRANSMISSION - BOÎTIER
TRANSMISSIONSENHED - HUS
CONJUNTO DA TRANSMISSÃO - ALOJAMENTO

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87738820 1 TRANSMISSÃO TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 84147474 1 ALOJAMENTO, Front HOUSING ALOJAMIENTO ALLOGGIAMENTO 014V
GEHÄUSE CARTER HUS ALOJAMENTO
2 87742962 1 CAIXA DE TRANSMISSÃO, Rear
TRANSMISSION HOUSINGALOJAMIENTO DE TRANSM.
SCATOLA DEL CAMBIO 404S
GETRIEBEGEHÄUSE CARTER DE TRANSMISSION
BAGTØJSHUS CAIXA DE TRANSMISSÃO
3 1493416 2 PINO, M6 x 40 PIN PASADOR PERNO 080P
PIN BROCHE STIFT PERNO
4 8603466 42 PARAFUSO, M10 x 50 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
5 8603469 2 PARAFUSO, M10 x 40; 8.8 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
6 8603468 1 PROTEÇÃO, Gear GUARD DEFENSA PROTEZIONE 070R
SCHUTZABDECKUNG PROTECTION BESKYTTELSESSKÆRM PROTECÇÃO
7 8603467 1 TELA SCREEN CERNIDOR (CONJUNTO) VAGLIO P584
SIEB TAMIS SCREEN TELA
8 8603306 5 PARAFUSO, M8 x 12 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
9 8603214 1 RESPIRO BREATHER RESPIRADERO SFIATO 145S
ENTLÜFTER RENIFLARD UDLUFTNINGSSKRUE RESPIRADOURO
10 87712648 1 ALOJAMENTO, Oil Supply HOUSING ALOJAMIENTO ALLOGGIAMENTO 014V
GEHÄUSE CARTER HUS ALOJAMENTO
11 8603308 15 PARAFUSO, M8 x 30; 10.9 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
12 8603309 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
13 8603310 21 PARAFUSO, M8 x 45; 10.9 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
14 8603311 4 PARAFUSO, M8 x 60; 10.9 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
15 8603316 2 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
16 87715359 4 BUJÃO PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
17 8603319 1 BUJÃO, Incl. Ref. 17A PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
17A 8603318 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING

(1) Ver páginas 06-040 até 06-072 e 07-02

A PARTIR DO CHASSI N8AE12532


721E
06-044 01 p1 10/08

CONJUNTO DA TRANSMISSÃO - TUBOS DA ESTRUTURA


TRANSMISSION ASSY - HOUSING TUBES
CONJUNTO DE LA TRANSMISION - TUBOS DEL ALOJAMIENTO
GRUPPO TRASMISSIONE - TUBI DELL'ALLOGGIAMENTO
06-044 01 p1 10/08

GETRIEBE - GEHÄUSELEITUNGEN
TRANSMISSION - GAINES
TRANSMISSIONSENHED - HUSRØR
CONJUNTO DA TRANSMISSÃO - TUBOS DA ESTRUTURA

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87738820 1 TRANSMISSÃO TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 87743206 1 TUBO, Suction TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
2 8603306 3 PARAFUSO, M8 x 12; 8.8 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
3 8604690 1 TUBO, Oil TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
4 8604692 1 TUBO, Oil TUBE TUBO TUBO 195T
ROHR TUBE RØR TUBO
5 8603472 2 TUBO PIPE TUBO TUBAZIONE 6240
ROHR TUYAU PIPE TUBO
6 8603323 6 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
7 8604691 2 PARAFUSO, M 8 x 50; 8.8 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

(1) Ver páginas 06-040 até 06-072 e 07-02

A PARTIR DO CHASSI N8AE12532


721E
06-046 01 p1 10/08

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, PRIMEIRO


TRANSMISSION - CLUTCH ASSY, FIRST
TRANSMISION - CONJUNTO DEL EMBRAGUE, PRIMERO
TRASMISSIONE - PRIMO GRUPPO FRIZIONE
06-046 01 p1 10/08

GRUPPENGETRIEBE - KUPPLUNG KPL., ERSTE


TRANSMISSION - EMBRAYAGE PREMIÈRE
TRANSMISSION - KOBLINGSENHED, FØRSTE
TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, PRIMEIRO

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87738820 1 TRANSMISSÃO TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603480 1 EIXO SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
2 8603407 1 PRISIONEIRO, M10 x 16 STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
3 87496669 1 EMBREAGEM, Component Parts Not Serviced Separately
CLUTCH EMBRAGUE FRIZIONE 095F
KUPPLUNG EMBRAYAGE KOBLING EMBRAIAGEM
4 8603503 1 ENGRENAGEM INTERMEDIÁRIA
IDLER GEAR PIÑÓN LOCO INGRANAGGIO DI RINVIO 053I
ZWISCHENRAD PIGNON INTERMEDIAIRE MELLEMHJUL ENGRENAGEM INTERMÉDIA
5 8603430 2 DISCO DISC DISCO DISCO 060D
SCHEIBE DISQUE NAV DISCO
6 8603431 2 CAIXA ROLAMENTO AGULHAS
NEEDLE BEARING CAGE JAULA DE COJIN. DE ROD.GABBIA CUSCINETTO AD Z225 AGHI
NADELLAGERKÄFIG CAGE ROULEMENT AIGUIL. NÅLELEJEHUS GAIOLA ROLAMENTO AGULHAS
7 8603432 2 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
8 8603502 1 CAIXA ROLAMENTO AGULHAS
NEEDLE BEARING CAGE JAULA DE COJIN. DE ROD.GABBIA CUSCINETTO AD Z225 AGHI
NADELLAGERKÄFIG CAGE ROULEMENT AIGUIL. NÅLELEJEHUS GAIOLA ROLAMENTO AGULHAS
9 8603434 1 ANEL ELÁSTICO CIRCLIP ARANDELA DE RETENCIÓNANELLO ELASTICO 056A
SICHERUNGSRING CIRCLIP LÅSERING ANEL DE RETENÇÃO
10 8603504 1 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
11 8603505 1 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
12 8603436 2 ANEL DE PISTÃO PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE
053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO

(1) Ver páginas 06-040 até 06-072 e 07-02

A PARTIR DO CHASSI N8AE12532


721E
06-048 01 p1 10/08

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, SEGUNDO


TRANSMISSION - CLUTCH ASSY, SECOND
TRANSMISION - CONJUNTO DEL EMBRAGUE, SEGUNDO
TRASMISSIONE - SECONDO GRUPPO FRIZIONE
06-048 01 p1 10/08

GRUPPENGETRIEBE - EMBRAYAGE, SECONDE


TRANSMISSION - EMBRAYAGE, SECONDE
TRANSMISSION - KOBLINGSENHED, ANDEN
TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, SEGUNDO

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87738820 1 TRANSMISSÃO TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603507 1 EIXO SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
2 8603407 1 PRISIONEIRO, M10 x 16 STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
3 87496670 1 EMBREAGEM, Component Parts Not Serviced Separately
CLUTCH EMBRAGUE FRIZIONE 095F
KUPPLUNG EMBRAYAGE KOBLING EMBRAIAGEM
4 8603508 1 ENGRENAGEM INTERMEDIÁRIA
IDLER GEAR PIÑÓN LOCO INGRANAGGIO DI RINVIO 053I
ZWISCHENRAD PIGNON INTERMEDIAIRE MELLEMHJUL ENGRENAGEM INTERMÉDIA
5 8603430 2 DISCO DISC DISCO DISCO 060D
SCHEIBE DISQUE NAV DISCO
6 8603431 2 CAIXA ROLAMENTO AGULHAS
NEEDLE BEARING CAGE JAULA DE COJIN. DE ROD.GABBIA CUSCINETTO AD Z225 AGHI
NADELLAGERKÄFIG CAGE ROULEMENT AIGUIL. NÅLELEJEHUS GAIOLA ROLAMENTO AGULHAS
7 8603432 2 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
8 8603643 1 ROLAMENTO DE AGULHAS
NEEDLE BEARING COJINETE DE AGUJAS CUSCINETTO AD AGHI 344C
NADELLAGER ROULEMENT A AIGUILLESNÅLELEJE ROLAMENTO DE AGULHAS
9 8603434 1 ANEL ELÁSTICO CIRCLIP ARANDELA DE RETENCIÓNANELLO ELASTICO 056A
SICHERUNGSRING CIRCLIP LÅSERING ANEL DE RETENÇÃO
10 8603505 2 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
11 8603436 2 ANEL DE PISTÃO PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE
053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO

(1) Ver páginas 06-040 até 06-072 e 07-02

A PARTIR DO CHASSI N8AE12532


721E
06-050 01 p1 10/08

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, TERCEIRO


TRANSMISSION - CLUTCH ASSY, THIRD
TRANSMISION - CONJUNTO DEL EMBRAGUE, TERCERO
TRASMISSIONE - TERZO GRUPPO FRIZIONE
06-050 01 p1 10/08

GRUPPENGETRIEBE - KUPPLUNG KPL., DRITTE


TRANSMISSION - EMBRAYAGE TROISIÈME
TRANSMISSION - KOBLINGSENHED, TREDJE
TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, TERCEIRO

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87738820 1 TRANSMISSÃO TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603510 1 EIXO SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
2 8603407 1 PRISIONEIRO, M10 x 16 STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
3 87496671 1 EMBREAGEM, Component Parts Not Serviced Separately
CLUTCH EMBRAGUE FRIZIONE 095F
KUPPLUNG EMBRAYAGE KOBLING EMBRAIAGEM
4 8603512 1 ENGRENAGEM INTERMEDIÁRIA
IDLER GEAR PIÑÓN LOCO INGRANAGGIO DI RINVIO 053I
ZWISCHENRAD PIGNON INTERMEDIAIRE MELLEMHJUL ENGRENAGEM INTERMÉDIA
5 8603430 2 DISCO DISC DISCO DISCO 060D
SCHEIBE DISQUE NAV DISCO
6 8603431 2 CAIXA ROLAMENTO AGULHAS
NEEDLE BEARING CAGE JAULA DE COJIN. DE ROD.GABBIA CUSCINETTO AD Z225 AGHI
NADELLAGERKÄFIG CAGE ROULEMENT AIGUIL. NÅLELEJEHUS GAIOLA ROLAMENTO AGULHAS
7 8603432 2 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
8 8603643 1 ROLAMENTO DE AGULHAS
NEEDLE BEARING COJINETE DE AGUJAS CUSCINETTO AD AGHI 344C
NADELLAGER ROULEMENT A AIGUILLESNÅLELEJE ROLAMENTO DE AGULHAS
9 8603505 1 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
10 8603504 1 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
11 8603436 2 ANEL DE PISTÃO PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE
053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO

(1) Ver páginas 06-040 até 06-072 e 07-02

A PARTIR DO CHASSI N8AE12532


721E
06-052 01 p1 10/08

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, QUARTO


TRANSMISSION - CLUTCH ASSY, FOURTH
TRANSMISION - CONJUNTO DEL EMBRAGUE, CUARTO
TRASMISSIONE - QUARTO GRUPPO FRIZIONE
06-052 01 p1 10/08

GRUPPENGETRIEBE - KUPPLUNG KPL., VIERTE


TRANSMISSION - EMBRAYAGE, QUATRIÈME
TRANSMISSION - KOBLINGSENHED, FJERDE
TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, QUARTO

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87738820 1 TRANSMISSÃO TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603513 1 EIXO SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
2 8603515 1 ENGRENAGEM INTERMEDIÁRIA
IDLER GEAR PIÑÓN LOCO INGRANAGGIO DI RINVIO 053I
ZWISCHENRAD PIGNON INTERMEDIAIRE MELLEMHJUL ENGRENAGEM INTERMÉDIA
3 P0236317R 1 ANEL DE PRESSÃO SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
4 8603407 1 PRISIONEIRO, M10 x 16 STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
5 87496672 1 EMBREAGEM, Component Parts Not Serviced Separately
CLUTCH EMBRAGUE FRIZIONE 095F
KUPPLUNG EMBRAYAGE KOBLING EMBRAIAGEM
6 8604725 1 ENGRENAGEM MOTORA GEAR,IDLE ENGRANAJE LOCO INGRANAGGIO, TENDIT P200
ZWISCHENRAD PIGNON FOU GEAR,IDLE ENGRENAGEM MOTORA
7 8603430 2 DISCO DISC DISCO DISCO 060D
SCHEIBE DISQUE NAV DISCO
8 8603431 2 CAIXA ROLAMENTO AGULHAS
NEEDLE BEARING CAGE JAULA DE COJIN. DE ROD.GABBIA CUSCINETTO AD Z225 AGHI
NADELLAGERKÄFIG CAGE ROULEMENT AIGUIL. NÅLELEJEHUS GAIOLA ROLAMENTO AGULHAS
9 8603432 3 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
10 8603643 1 ROLAMENTO DE AGULHAS
NEEDLE BEARING COJINETE DE AGUJAS CUSCINETTO AD AGHI 344C
NADELLAGER ROULEMENT A AIGUILLESNÅLELEJE ROLAMENTO DE AGULHAS
11 8603452 1 ANEL ELÁSTICO CIRCLIP ARANDELA DE RETENCIÓNANELLO ELASTICO 056A
SICHERUNGSRING CIRCLIP LÅSERING ANEL DE RETENÇÃO
12 8603505 1 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
13 8603435 1 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
14 8603436 2 ANEL DE PISTÃO PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE
053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO

(1) Ver páginas 06-040 até 06-072 e 07-02

A PARTIR DO CHASSI N8AE12532


721E
06-054 01 p1 10/08

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, MARCHA À FRENTE


TRANSMISSION - CLUTCH ASSY, FORWARD
TRANSMISION - CONJUNTO DEL EMBRAGUE, AVANCE
TRASMISSIONE - GRUPPO FRIZIONE MARCIA AVANTI
06-054 01 p1 10/08

GRUPPENGETRIEBE - KUPPLUNG KPL., VORWÄRTS


TRANSMISSION - EMBRAYAGE, MARCHE AVANT
TRANSMISSION - KOBLINGSENHED, FREMAD
TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, MARCHA À FRENTE

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87738820 1 TRANSMISSÃO TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603516 1 EIXO SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
2 8603407 1 PRISIONEIRO, M10 x 16 STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
3 87496673 1 EMBREAGEM, Component Parts Not Serviced Separately
CLUTCH EMBRAGUE FRIZIONE 095F
KUPPLUNG EMBRAYAGE KOBLING EMBRAIAGEM
4 8603518 1 ENGRENAGEM INTERMEDIÁRIA
IDLER GEAR PIÑÓN LOCO INGRANAGGIO DI RINVIO 053I
ZWISCHENRAD PIGNON INTERMEDIAIRE MELLEMHJUL ENGRENAGEM INTERMÉDIA
5 8603450 2 CAIXA ROLAMENTO AGULHAS
NEEDLE BEARING CAGE JAULA DE COJIN. DE ROD.GABBIA CUSCINETTO AD Z225 AGHI
NADELLAGERKÄFIG CAGE ROULEMENT AIGUIL. NÅLELEJEHUS GAIOLA ROLAMENTO AGULHAS
6 8604716 2 ROLAMENTO ESFÉRICO BALL BEARING RODAMIENTO DE BOLAS CUSCINETTO A SFERE 343C
KUGELLAGER ROULEMENT A BILLES KUGLELEJE ROLAMENTO DE ESFERAS
7 800-2190 2 ANEL DE PRESSÃO, M90, Int
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
8 8603452 1 ANEL ELÁSTICO CIRCLIP ARANDELA DE RETENCIÓNANELLO ELASTICO 056A
SICHERUNGSRING CIRCLIP LÅSERING ANEL DE RETENÇÃO
9 8603435 2 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
10 8603436 2 ANEL DE PISTÃO PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE
053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO

(1) Ver páginas 06-040 até 06-072 e 07-02

A PARTIR DO CHASSI N8AE12532


721E
06-056 01 p1 10/08

TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, MARCHA ATRÁS


TRANSMISSION - CLUTCH ASSY, REVERSE
TRANSMISION - CONJUNTO DEL EMBRAGUE, RETROCESO
TRASMISSIONE - GRUPPO FRIZIONE RETROMARCIA
06-056 01 p1 10/08

GRUPPENGETRIEBE - KUPPLUNG KPL., RÜCKWÄRTS


TRANSMISSION - EMBRAYAGE, MARCHE ARRIÈRE
TRANSMISSION - KOBLINGSENHED, BAK
TRANSMISSÃO - CONJUNTO DA EMBRAIAGEM, MARCHA ATRÁS

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87738820 1 TRANSMISSÃO TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603519 1 EIXO SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
2 8603407 1 PRISIONEIRO, M10 x 16 STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
3 87496673 1 EMBREAGEM, Component Parts Not Serviced Separately
CLUTCH EMBRAGUE FRIZIONE 095F
KUPPLUNG EMBRAYAGE KOBLING EMBRAIAGEM
4 8603518 1 ENGRENAGEM INTERMEDIÁRIA
IDLER GEAR PIÑÓN LOCO INGRANAGGIO DI RINVIO 053I
ZWISCHENRAD PIGNON INTERMEDIAIRE MELLEMHJUL ENGRENAGEM INTERMÉDIA
5 8603450 2 CAIXA ROLAMENTO AGULHAS
NEEDLE BEARING CAGE JAULA DE COJIN. DE ROD.GABBIA CUSCINETTO AD Z225 AGHI
NADELLAGERKÄFIG CAGE ROULEMENT AIGUIL. NÅLELEJEHUS GAIOLA ROLAMENTO AGULHAS
6 8604716 2 ROLAMENTO ESFÉRICO BALL BEARING RODAMIENTO DE BOLAS CUSCINETTO A SFERE 343C
KUGELLAGER ROULEMENT A BILLES KUGLELEJE ROLAMENTO DE ESFERAS
7 800-2190 2 ANEL DE PRESSÃO, M90, Int
SNAP RING ANILLO DE RESORTE ANELLO ELASTICO 054A
SPRENGRING ANNEAU D'ARRET LÅSERING ANEL
8 8603452 1 ANEL ELÁSTICO CIRCLIP ARANDELA DE RETENCIÓNANELLO ELASTICO 056A
SICHERUNGSRING CIRCLIP LÅSERING ANEL DE RETENÇÃO
9 8603505 1 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
10 8603435 1 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
11 8603436 2 ANEL DE PISTÃO PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE
053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO

(1) Ver páginas 06-040 até 06-072 e 07-02

A PARTIR DO CHASSI N8AE12532


721E
06-058 01 p1 10/08

TRANSMISSÃO - EIXO, SAÍDA


TRANSMISSION - SHAFT, OUTPUT
TRANSMISION - EJE, SALIDA
TRASMISSIONE - ALBERO D'USCITA
06-058 01 p1 10/08

GRUPPENGETRIEBE - AUSGANGSWELLE
TRANSMISSION - ARBRE DE SORTIE
TRANSMISSION - AKSEL, UDGANGS
TRANSMISSÃO - EIXO, SAÍDA

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87738820 1 TRANSMISSÃO TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 87757168 1 EIXO SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
2 8603504 2 ROLAMENTO DE ROLETES
ROLLER BEARING COJINETE DE RODILLOS CUSCINETTO A RULLINI 346C
ROLLENLAGER ROULEMENT A ROULEAUXRULLELEJE ROLAMENTO DE ROLOS
3 8603211 2 VEDAÇÃO DO EIXO SHAFT SEAL JUNTA DE EJE GUARNIZIONE DELL'ALBERO
Z102
WELLENDICHTUNG JOINT D'ARBRE AKSELSTÆTNINGSRING VEDADOR EIXO
4 8604717 2 ARRUELA PLANA WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE ANILHA
5 8603521 4 PARAFUSO, Hex, M10 x 30SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
6 8603275 2 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
7 8604719 1 VEDAÇÃO SEAL ANILLO DE CIERRE GUARNIZIONE; TENUTA 132A
DICHTUNG JOINT PAKNING VEDANTE
8 8604718 1 FLANGE, Output, Rear FLANGE BRIDA FLANGIA 070F
FLANSCH BRIDE FLANGE FLANGE

(1) Ver páginas 06-040 até 06-072 e 07-02

A PARTIR DO CHASSI N8AE12532


721E
06-060 01 p1 10/08

TRANSMISSÃO - TOMADA DE FORÇA


TRANSMISSION - POWER TAKE OFF
TRANSMISION - TOMA DE FUERZA
TRASMISSIONE - PRESA DI FORZA
06-060 01 p1 10/08

GRUPPENGETRIEBE - ZAPFWELLE
TRANSMISSION - PRISE DE FORCE
TRANSMISSION - KRAFTUDTAG
TRANSMISSÃO - TOMADA DE FORÇA

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87738820 1 TRANSMISSÃO TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603525 1 EIXO, Pump Drive SHAFT EJE ALBERO 016A
WELLE ARBRE AKSEL VEIO
2 8603354 1 ANEL ELÁSTICO CIRCLIP ARANDELA DE RETENCIÓN
ANELLO ELASTICO 056A
SICHERUNGSRING CIRCLIP LÅSERING ANEL DE RETENÇÃO
3 8603302 1 ANEL DE PISTÃO PISTON RING ANILLO DE PISTÓN FASCIA ELASTICA PISTONE
053A
KOLBENRING SEGMENT DE PISTON STEMPELRING SEGMENTO
4 8603353 1 ROLAMENTO ESFÉRICO BALL BEARING RODAMIENTO DE BOLAS CUSCINETTO A SFERE 343C
KUGELLAGER ROULEMENT A BILLES KUGLELEJE ROLAMENTO DE ESFERAS
5 8603526 1 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
6 8603527 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
7 8603294 4 PARAFUSO, M12 x 18 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

(1) Ver páginas 06-040 até 06-072 e 07-02

A PARTIR DO CHASSI N8AE12532


721E
06-062 01 p1 10/08

TRANSMISSÃO - TESTA PORTAVALVOLE


TRANSMISSION - VALVE PLATES
TRANSMISION - PLACAS DE LAS VALVULAS
TRASMISSIONE - TESTA PORTAVALVOLE
06-062 01 p1 10/08

GRUPPENGETRIEBE - VENTILPLATTEN
TRANSMISSION - PLAQUES DES DISTRIBUTEURS
TRANSMISSION - VENTILPLADER
TRANSMISSÃO - TESTA PORTAVALVOLE

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87738820 1 TRANSMISSÃO TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
1 8603804 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
2 8603805 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
3 87712665 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
4 8603308 36 PARAFUSO, M8 x 30 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
5 8604714 14 PRISIONEIRO, M8 x 25 STUD PRISIONERO PRIGIONIERO 210P
GEWINDEBOLZEN GOUJON STØTTEBOLT PINO ROSCADO
6 8603315 14 PORCA, M8 NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU MØTRIK PORCA
7 8603182 23 PARAFUSO, M6 x 76 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
8 8603533 1 PISTÃO PISTON PISTÓN PISTONE 235S
KOLBEN PISTON STEMPEL PISTÃO
9 8603534 1 MOLA SPRING RESORTE MOLLA 100M
FEDER RESSORT FJEDER MOLA
10 8603537 1 INTERRUPTOR SWITCH INTERRUPTOR INTERRUTTORE 075I
SCHALTER CONTACTEUR KONTAKT INTERRUPTOR
2 87712671 1 VÁLVULA CONTROLE, Transmission Control, Incl. Refs. 11 - 14
CONTROL VALVE VÁLVULA DE CONTROL DISTRIBUTORE IDRAULICO
083D
STEUERVENTIL DISTRIBUTEUR STYREVENTIL VÁLVULA DE CONTROLO
11 8603628 1 PLACA, Duct PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
12 8603183 18 PARAFUSO, M6 x 23 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
13 87712667 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
14 8603363 6 TELA SCREEN PANTALLA FILTRO; SCHERMO 047S
GITTER; ABSCHIRMUNG; SIEB
TAMIS SKÆRM FILTRO ; PROTECÇÃO

(1) Ver páginas 06-040 até 06-072 e 07-02


(2) Inclui itens da página 06-064

A PARTIR DO CHASSI N8AE12532


721E
06-064 01 p1 10/08

TRANSMISSÃO - VÁLVULA, CONTROLO


TRANSMISSION - VALVE, CONTROL
TRANSMISION - VALVULA, CONTROL
TRASMISSIONE - VALVOLA DI CONTROLLO
06-064 01 p1 10/08

GRUPPENGETRIEBE - STEUERVENTIL
TRANSMISSION - DISTRIBUTEUR
TRANSMISSION - VENTIL, KONTROL
TRANSMISSÃO - VÁLVULA, CONTROLO

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87738820 1 TRANSMISSÃO TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
2 87712671 1 VÁLVULA CONTROLE, Transmission Control; Incl. Refs. 1 - 31
CONTROL VALVE VÁLVULA DE CONTROL DISTRIBUTORE IDRAULICO
083D
STEUERVENTIL DISTRIBUTEUR STYREVENTIL VÁLVULA DE CONTROLO
1 87712666 1 BLOCO BLOCK BLOQUE BLOCCO 074B
BLOCK BLOC MOTORBLOK BLOCO
2 8603366 8 BUJÃO, M10 x 1; Incl. 2A PLUG TAPÓN TAPPO 050T
STOPFEN BOUCHON PROP TAMPÃO
2A 8603215 8 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
3 8603367 6 ORIFÍCIO ORIFICE ORIFICIO ORIFIZIO 056O
BLENDE ORIFICE PROP ORIFÍCIO
4 8603368 6 ÊMBOLO PLUNGER ÉMBOLO PISTONCINO; STANTUFFO130P
PLUNGER PLONGEUR STEMPEL ÊMBOLO
5 8603369 6 MOLA SPRING RESORTE MOLLA 100M
FEDER RESSORT FJEDER MOLA
6 8603370 6 PISTÃO PISTON PISTÓN PISTONE 235S
KOLBEN PISTON STEMPEL PISTÃO
7 8603371 6 MOLA SPRING RESORTE MOLLA 100M
FEDER RESSORT FJEDER MOLA
8 8603372 1 PISTÃO PISTON PISTÓN PISTONE 235S
KOLBEN PISTON STEMPEL PISTÃO
9 8603374 1 MOLA SPRING RESORTE MOLLA 100M
FEDER RESSORT FJEDER MOLA
10 8603623 1 ÊMBOLO PLUNGER ÉMBOLO PISTONCINO; STANTUFFO130P
PLUNGER PLONGEUR STEMPEL ÊMBOLO
11 8603375 1 MOLA SPRING RESORTE MOLLA 100M
FEDER RESSORT FJEDER MOLA
12 8603786 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
13 8603376 1 ALOJAMENTO HOUSING ALOJAMIENTO ALLOGGIAMENTO 014V
GEHÄUSE CARTER HUS ALOJAMENTO
14 8603377 18 PARAFUSO, M5 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
15 8603624 3 SISTEMA DE REGULAGEM, Incl.15A
REGULATING SYSTEM SISTEMA DE REGULACIÓNSISTEMA DI REGOLAZIONE 072D
REGELSYSTEM DISPOSITIF DE REGLAGE REGULERINGSANORDNING SISTEMA DE REGULAÇÃO
15A 8603538 1 O-RING O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
16 8603218 3 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
17 8603359 3 PARAFUSO, M5 x 12 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
18 8603786 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA

(1) Ver páginas 06-040 até 06-072 e 07-02


(2) Inclui itens da página 06-068

A PARTIR DO CHASSI N8AE12532


721E
06-064 01 p2 10/08

TRANSMISSÃO - VÁLVULA, CONTROLO


TRANSMISSION - VALVE, CONTROL
TRANSMISION - VALVULA, CONTROL
TRASMISSIONE - VALVOLA DI CONTROLLO
06-064 01 p2 10/08

GRUPPENGETRIEBE - STEUERVENTIL
TRANSMISSION - DISTRIBUTEUR
TRANSMISSION - VENTIL, KONTROL
TRANSMISSÃO - VÁLVULA, CONTROLO

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

19 8603376 1 ALOJAMENTO HOUSING ALOJAMIENTO ALLOGGIAMENTO 014V


GEHÄUSE CARTER HUS ALOJAMENTO
20 8603377 18 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
21 8603624 3 SISTEMA DE REGULAGEM, Incl. 21A
REGULATING SYSTEM SISTEMA DE REGULACIÓNSISTEMA DI REGOLAZIONE072D
REGELSYSTEM DISPOSITIF DE REGLAGE REGULERINGSANORDNING
SISTEMA DE REGULAÇÃO
21A 8603538 1 O-RING, 13.5 x 2 O-RING JUNTA TÓRICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
22 8603218 3 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
23 8603359 3 PARAFUSO, M5 x 12 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
24 8603625 1 CHICOTE WIRE HARNESS GRUPO DE CABLES CABLAGGIO 070I
KABELBAUM FAISCEAU ELECTRIQUE KABELNET CABLAGEM
25 8603787 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
26 8603360 1 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
27 8603377 14 PARAFUSO, M5 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO
28 8603787 1 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING JUNTA
29 8603361 1 COBERTURA COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DÆKSEL COBERTURA
30 8603362 1 BRAÇADEIRA CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SPÆNDEBÅND BRAÇADEIRA
31 8603377 14 PARAFUSO, M5 SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

A PARTIR DO CHASSI N8AE12532


721E
06-066 01 p1 10/08

TRANSMISSÃO - VÁLVULA, CONTROLO


TRANSMISSION - VALVE, CONTROL
TRANSMISION - VALVULA, CONTROL
TRASMISSIONE - VALVOLA DI CONTROLLO
06-066 01 p1 10/08

GRUPPENGETRIEBE - STEUERVENTIL
TRANSMISSION - DISTRIBUTEUR
TRANSMISSION - VENTIL, KONTROL
TRANSMISSÃO - VÁLVULA, CONTROLO

Denominação Description Denominacion Descrizione


R N P.N. MOD Q Bezeichnung Description Beskrivelse Denominação L.C.

1 87738820 1 TRANSMISSÃO TRANSMISSION TRANSMISIÓN TRASMISSIONE; CAMBIO 030C


GETRIEBE TRANSMISSION TRANSMISSION TRANSMISSÃO
2 8603179 1 VÁLVULA HIDRÁULICA, Incl. Refs. 3 - 6
HYDRAULIC VALVE VÁLVULA HIDRÁULICA DISTRIBUTORE IDRAULICO
010V
HYDRAULIKVENTIL SOUPAPE HYDRAULIQUE HYDRAULIKVENTIL VÁLVULA HIDRÁULICA
3 8603363 6 TELA SCREEN PANTALLA FILTRO; SCHERMO 047S
GITTER; ABSCHIRMUNG; SIEB
TAMIS SKÆRM FILTRO ; PROTECÇÃO
4 8603181 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
5 8603628 1 PLACA, Distribution PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE CHAPA
6 8603183 18 PARAFUSO SCREW TORNILLO VITE 040V
SCHRAUBE VIS SKRUE PARAFUSO

(1) Ver páginas 06-040 até 06-072 e 07-02


(2) Inclui itens da página 06-064

A PAR